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3
DOM PÉRIGNON ROSÉ 2000 (2) 
(2 lightly loose labels, 2 ogb) 
DOM PÉRIGNON ROSÉ 2004 (1) 
(lightly scuffed label) 
2 in individual ogb 
3 bottles

$700 - 900

4
ROSES DE JEANNE/CÉDRIC BOUCHARD VINTAGE 
CHAMPAGNE 2009 (7 magnums) 
Blanc de Noirs, Les Ursules 
(u.3.5cm below foil or better, 1 heavily scuffed and 2 lightly scuffed 
labels, 2 in individual owc) 
ROSES DE JEANNE/CÉDRIC BOUCHARD VINTAGE 
CHAMPAGNE 2010 (1 magnum) 
Blanc de Noirs, Les Ursules 
3 magnums in individual owc 
8 magnums

$2,200 - 3,000

DOM PÉRIGNON, DRC, RAVENNEAU AND MORE FROM A 
SAN FRANCISCO COLLECTOR, REMOVED FROM A CUSTOM 
HOME HUMIDITY- AND TEMPERATURE-CONTROLLED 
CELLAR FOR THE SALE.

1
DOM PÉRIGNON 2004 (3) 
DOM PÉRIGNON 2004 (2) 
Iris Van Herpen label 
5 ogb 
5 bottles

$550 - 750

2
DOM PÉRIGNON 1996  
Oenothèque 
2 ogb 
2 bottles 
 
“...today it is an exquisite Champagne that captures the essential 
brightness and energy of the year. Lemon, slate, oyster shells and 
white flowers stain the palate in an intense, beautifully sculpted 
Champagne of the highest level.’ (97pts Antonio Galloni, Vinous, Oct 
2014)

$550 - 750

4
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5
JACQUES SELOSSE V.O. NV (3) 
JACQUES SELOSSE INITIAL NV (3) 
(1 lightly stained label) 
6 bottles

$900 - 1,200

6
LA TÂCHE 2000  
Domaine de la Romanée-Conti 
(bin-soiled and lightly scuffed label) 
1 bottle 
 
“While there is a bit of lightening at the rim, this remains relatively 
deeply colored. This possesses a classic La Tâche nose of dried rose 
petals plus a fantastic array of dark fruit and spice-tinged aromas. The 
fine, detailed and beautifully textured, indeed velvety broad-shouldered 
flavors possess impressive mid-palate concentration as well as terrific 
length on the still markedly firm and mouth coating finish. While this is 
certainly a highly enjoyable wine now, it’s also one that is very clearly 
still positively evolving.” (94pts Allen Meadows, Burghound, March 
2019)

$3,000 - 4,000

6 7 8 9

5
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10
ECHÉZEAUX 2002  
E. Rouget  
1 bottle 
 
“Much deeper ruby though by no means dark. This is aromatically 
quite ripe and quite expressive with plenty of Vosne-style spice 
and pungent iron and earth aromas. The big, powerful and intense 
flavors are extremely rich sappy and firm with outstanding length. It’s 
interesting that such a rich wine could be so fresh and the chewy 
finish is not only long but actually racy plus there is such good balance 
that this will be capable of 20 years of life.” (93pts Allen Meadows, 
Burghound, Jan 2005)

$500 - 700

11
GRIOTTES-CHAMBERTIN, VIEILLE VIGNE 2010 (1) 
Fourrier 
(lightly scuffed label, lightly scuffed capsule) 
VOUGEOT 1ER CRU, LES PETITS VOUGEOTS, VIEILLE VIGNE 
2006 (1) 
Fourrier 
(lightly scuffed label) 
2 bottles

$650 - 850

12
RICHEBOURG 2001  
Gros Frère et Sœur 
(lightly scuffed label) 
1 magnum

$450 - 550

13
CHAMBERTIN 2009 (1) 
H. Boillot 
(lightly scuffed label) 
CHAMBERTIN 2011 (2) 
H. Boillot 
CLOS VOUGEOT 2011 (1) 
H. Boillot 
VOLNAY EN CHEVRETS 2011 (1) 
H. Boillot 
VOLNAY, LES FREMIETS 2011 (1) 
H. Boillot 
6 bottles

$700 - 900

14
VOLNAY 2011 (1) 
Lafarge 
VOLNAY, CLOS DU CHATEAU DES DUCS 2010 (1) 
Lafarge 
VOLNAY, CLOS DES CHENES 2010 (1) 
Lafarge 
(lightly scuffed label) 
VOLNAY, LES CAILLERETS 2010 (1) 
Lafarge 
4 bottles

$550 - 750

7
LA TÂCHE 2001  
Domaine de la Romanée-Conti 
(lightly bin-soiled, scuffed and stained label) 
1 bottle 
 
“While it’s hard to believe, the nose has become even more elegant 
with age and has retained its strikingly extravagant panoply of rose 
petals, oriental spices, pungent tea and leather notes plus ultra 
refined pinot fruit. The powerful, chiseled, pure flavors are remarkably 
detailed, precise and fine with mind bending complexity yet for all the 
emotional drama of this wine, it remains understated and almost aloof 
at the moment. The finish is dense, structured and still firm though 
there is nary a hard edge to be found and while this too cannot rival 
the other worldly 1999 (see herein), 2001 will one day be thought of 
as a genuinely excellent vintage for La Tâche. In short, aristocratic in 
every sense. Note that while this is certainly not yet quite ready for 
prime time, it is approaching the point where it could be opened with 
pleasure.” (96pts Allen Meadows, Burghound, April 2017)

$3,000 - 4,000

8
LA TÂCHE 2002  
Domaine de la Romanée-Conti 
(scuffed label) 
1 bottle 
 
“This is still rather reserved though determined swirling reveals a nose 
that is exceptionally fine and pure with fantastic aromatic detail and an 
almost diaphanous transparency of expression that reveals all of the 
kaleidoscopic La Tâche spice box nose, including anise, clove, plums, 
high-toned black cherry, crushed red raspberry and more. The broad, 
expansive and powerful flavors are still on the strict side with a mid-
palate of massive depth yet the finish is round, generous, sappy and 
superbly complex culminating in a finish that lasts for minutes. Despite 
the aromatic fireworks and opulent character, there is an underlying 
tenderness here that will allow the ‘02 LT to be approachable now 
even if it’s not entirely ready. With that said, the balance is so fine that 
this should easily age for another 30 years, perhaps even longer.” 
(96pts Allen Meadows, Burghound, March 2019)

$3,800 - 4,800

9
RICHEBOURG 1997  
Domaine de la Romanée-Conti 
(lightly wrinkled label, #02098) 
1 bottle 
 
“An expressive nose amply reflects the ripeness of the ‘97 vintage with 
its floral and spicy black berry fruit aromas that are both elegant and 
refined while transitioning into rich, sweet and full-bodied flavors that 
possess good muscle and solid if not sensational depth and length.” 
(92pts Allen Meadows, Burghound, Jan 2008)

$1,500 - 2,000
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15
CLOS DE TART 2001 (1) 
Mommessin 
(lightly bin-soiled label) 
CLOS DE TART 2002 (1) 
Mommessin 
(lightly stained and nicked label) 
2 bottles

$600 - 800

16
CLOS DE LA ROCHE 2012 (1) 
A. Rousseau 
(lightly nicked label) 
CLOS DE LA ROCHE 2002 (1 magnum) 
N. Potel 
(lightly scuffed label) 
CLOS DE LA ROCHE, HOSPICES DE 
BEAUNE, CUVEE CYROT CHAUDRON 
2010 (1) 
Ponsot 
(scuffed label) 
2 bottles and 1 magnum

$700 - 900

17
CLOS DE VOUGEOT 2002 (1) 
Hudelot-Noëllat 
(scuffed label, slightly depressed cork) 
CLOS DE VOUGEOT 2002 (1) 
Méo-Camuzet 
(lightly scuffed label) 
2 bottles

$380 - 480

18
VOLNAY 1ER CRU, CLOS DES DUCS 
2002 (1) 
Marquis d’Angerville 
(lightly scuffed and wrinkled label, slightly 
depressed cork, signs of past seepage) 
CORTON, LES BRESSANDES 2002 (1) 
Prince Florent de Merode 
(lightly scuffed label) 
CORTON, LES MARECHAUDES 2002 (1) 
Prince Florent de Merode 
(lightly scuffed label) 
CORTON, LES RENARDES 2002 (1) 
Prince Florent de Merode 
(lightly scuffed label) 
4 bottles

$500 - 700

19
CLOS VOUGEOT 2010 (1) 
Forey 
(scuffed and wrinkled label) 
CLOS VOUGEOT 2006 (1) 
T. Liger-Belair 
CHARMES-CHAMBERTIN 2005 (1) 
H. Lignier 
(lightly scuffed label) 
MAZOYÈRES-CHAMBERTIN 2009 (1) 
Taupenot-Merme 
(lightly bin-soiled label) 
NUITS ST. GEORGES 1ER CRU, CLOS DE 
LA MARÉCHALE 2005 (1) 
J-F Mugnier 
POMMARD, LES RUGIENS BAS 2009 (1) 
M. Gaunoux 
(scuffed label) 
VOLNAY 1ER CRU, SANTENOTS-DU-
MILIEU 1995 (1 magnum) 
Comtes Lafon 
(lightly wrinkled label, signs of past seepage) 
6 bottles and 1 magnum

$800 - 1,100

20
CHABLIS, LES CLOS 2009 (1) 
Raveneau 
(lightly nicked and stained label) 
CHABLIS, VALMUR 2010 (2) 
Raveneau 
3 bottles

$1,200 - 1,500

20
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24
CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL 1994  
St-Estèphe 2me Cru Classé 
(1 lightly nicked and 2 lightly scuffed labels) 
7 bottles 
 
“Cos d’Estournel’s unfiltered 1994 is one of the top wines of the 
vintage. It boasts an opaque blue/black/purple color, as well as a 
fabulously sweet nose of black fruits, licorice, pain grillee, and Asian 
spices. Full-bodied, with sweet, opulent fruit that reveals none of the 
vintage’s tough tannin, this remarkably rich, well-balanced, classic 
wine will prove to be uncommonly long-lived.” (91pts Robert Parker, 
Wine Advocate #109, Feb 1997)

$480 - 600

25
CHÂTEAU LYNCH-BAGES 1994  
Pauillac 5me Cru Classé 
(1 lightly nicked and 4 lightly scuffed labels) 
6 bottles

$420 - 550

26
CHÂTEAU TALBOT 1989  
St-Julien 4me Cru Classé 
(1 base neck, 5 lightly scuffed and wrinkled labels, 2 slightly depressed 
corks) 
5 bottles

$300 - 400

27
BOND RED 2000 (2) 
Melbury 
BOND RED 2000 (2) 
Vecina 
owc 
4 bottles

$650 - 850

28
DALLE VALLE MAYA 1991  
(bin-soiled and lightly scuffed label, scuffed capsule) 
1 bottle 
 
“There is huge extraction of fruit, full body, outstanding purity and 
balance, moderate tannin, and a tremendous layered feel on the 
palate. All of this intensity and richness is brilliantly pulled off without 
any sense of heaviness.” (99pts Robert Parker, Wine Advocate #96, 
Dec 1994)

$300 - 400

21
CHABLIS 1ER CRU, LES FORÊTS 2012 (1) 
Raveneau 
CHABLIS 1ER CRU, BUTTEAUX 2012 (1) 
Raveneau 
CHABLIS 1ER CRU, MONTÉE DE TONNERRE 2009 (1) 
Raveneau 
(lightly scuffed label) 
CHABLIS 1ER CRU, MONTÉE DE TONNERRE 2012 (1) 
Raveneau 
4 bottles

$700 - 900

22
CÔTE-RÔTIE 2009 (1) 
Jamet 
(lightly scuffed label) 
CÔTE-RÔTIE 2012 (1) 
Jamet 
POUILLY-FUMÉ SILEX 2006 (1 magnum) 
Didier Dagueneau 
(lightly scuffed label, slightly protruding cork) 
GRÜNER VELTLINER, SMARAGD ‘M’ 2006 (1) 
F.X. Pichler 
(lightly scuffed label) 
GRÜNER VELTLINER, DÜRNSTEINER KELLERBERG, RESERVE 
2006 (1) 
F.X. Pichler 
(scuffed label) 
RIESLING SPÄTLESE, RÜDESHEIMER BERG ROSENECK 2005 
(1) 
J. Leitz 
(lightly bin-soiled and scuffed label) 
5 bottles and 1 magnum

$550 - 750

DOMESTIC BLUE CHIP, WITH A FEW FINE BORDEAUX IN 
THE MIX, AND THE STAR: A SINGLE BOTTLE OF THE 1978 
DIAMOND CREEK LAKE VINEYARD CABERNET SAUVIGNON. 
FROM A BAY AREA COLLECTOR, REMOVED FROM 
PROFESSIONAL WINE STORAGE FOR THE SALE.

23
CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL 1986  
St-Estèphe 2me Cru Classé 
(2 base neck, 3 scuffed and lightly stained labels) 
3 bottles 
 
“Red plum, licorice and graphite, there is something rounded and 
sensual about this 1986—although it does not have the complexity 
of the greatest vintages of Cos d’Estournel. The palate is medium-
bodied with grainy tannin, savory and almost meaty on the mouth, 
nicely balanced and then...BAM! There’s a real spicy, black pepper 
kick on the finish originating from the Cabernet Sauvignon.” (92pts 
Neal Martin, Wine Advocate #228, Dec 2016)

$380 - 480
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36
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1997 (1) 
Gravelly Meadow 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1997 (2) 
Red Rock Terrace 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1997 (3) 
Volcanic Hill 
owc 
6 bottles

$700 - 900

29
DEL DOTTO CABERNET SAUVIGNON 1997 (1) 
Allier French Oak 
(slightly depressed cork) 
DEL DOTTO CABERNET SAUVIGNON 1997 (1) 
Del Dotto Blend 
(lightly wrinkled label) 
DEL DOTTO CABERNET SAUVIGNON 1997 (1) 
Demptos Missouri-American Oak 
(base neck, slightly depressed cork) 
DEL DOTTO CABERNET SAUVIGNON 1997 (1) 
Nevers French Oak 
(slightly depressed cork) 
DEL DOTTO CABERNET SAUVIGNON 1997 (1) 
Troncias French Oak 
(lightly wrinkled label) 
5 bottles

$250 - 320

30
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1978  
Lake Vineyard 
(bin-soiled, wrinkled and lightly scuffed label) 
1 bottle

$2,500 - 3,500

31
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1984  
Lake Vineyard 
(1 base neck, 2 bin-soiled, stained and lightly scuffed labels) 
2 bottles

$800 - 1,100

32
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1987  
Lake Vineyard 
(1 lightly scuffed, 2 lightly stained and wrinkled labels, 1 slightly 
depressed cork) 
2 bottles

$700 - 900

33
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1990  
Lake Vineyard 
(3 lightly stained, scuffed and wrinkled labels) 
3 bottles

$1,200 - 1,500

34
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1996  
Lake Vineyard 
2 owc 
2 bottles

$900 - 1,200

35
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1999  
Lake Vineyard 
owc 
1 bottle

$450 - 550

30
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37
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1994 (1) 
Lake Vineyard 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1994 (1) 
Red Rock Terrace, Microclimate 2 
2 owc 
2 bottles

$500 - 700

38
DUNN CABERNET SAUVIGNON 1997  
Howell Mountain 
(3 nicked labels) 
1 dozen bottles 
 
“The enormous 1997 Cabernet Sauvignon Howell Mountain is a 
super-powerful, fabulously-concentrated, 50-year wine. Aromas 
and flavors of blackberry/cassis jam, minerals, and subtle oak are 
found in this extravagantly rich, gargantuan Cabernet Sauvignon that 
should age effortlessly for half a century.” (95pts Robert Parker, Wine 
Advocate #132, Dec 2000)

$1,500 - 2,000

39
HARLAN ESTATE 2009  
owc 
6 bottles 
 
“Cloves, dark plums, cherries, smoke and graphite add richness and 
resonance to this powerful, incisive wine. Juicy and exuberant, the 
2009 has always had a certain raciness that is impossible to resist. 
Layers of fruit continue to build to the enveloping, sensual finish.” 
(97pts Antonio Galloni, Wine Advocate #204, Dec 2012)

$3,000 - 4,000

40
HARLAN ESTATE 2010  
owc 
6 bottles 
 
“...the 2010 is sensual and performing remarkably well. Its deep purple 
color is accompanied by notions of charcoal, graphite, camphor, 
creme de cassis, barbecue smoke and blackberries. As usual, this 
complex effort reminds me of a hypothetical blend of a great Pauillac 
and Graves (such as La Mission Haut-Brion). Rich, full-bodied and 
softer than I would have expected in this vintage, it is a prodigious, 
multidimensional, compelling wine.” (98+pts Robert Parker, Wine 
Advocate #209, Oct 2013)

$3,800 - 4,800

40, 149
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41
HARLAN ESTATE RED 2009  
The Maiden 
owc 
3 bottles 
 
“This is a surprisingly muscular style for the year, with quite a bit less 
of the early appeal than is found in many other wines. The aromas 
and flavors remain dark, powerful and brooding from start to finish. 
Flowers, cinnamon and mint add further complexity on the finish.” 
(93pts Antonio Galloni, Wine Advocate #204, Dec 2012)

$350 - 450

42
PROMONTORY RED 2009  
Napa Valley 
owc 
3 bottles 
 
“The 2009 Promontory is a magnificent Bordeaux-styled red offering 
up notes of burning embers, scorched earth (not terribly dissimilar 
from a top Pessac-Leognan such as La Mission Haut-Brion), black 
fruits, loamy undertones of minerality, and hints of camphor and 
background oak. Dense, masculine, rich and full, this 2009 is built 
for the long-term, although for a 2009, the tannins are remarkably 
well-integrated, giving the wine definition and structure.” (97pts Robert 
Parker, Wine Advocate #209, Oct 2013)

$1,200 - 1,500

43
RIDGE CABERNET SAUVIGNON 2012  
Monte Bello 
6 bottles 
 
“...full-bodied, richly tannic and very deep, with a layered, 
concentrated core of fruit framed by chalky, fine-grained tannins. The 
2012 is still quite youthfully chewy at this early stage, but there’s a 
certain lavishness to its ripe blackberry fruit that suggests this will be a 
dramatic, even decadent Monte Bello in the style of the 2002 when it 
reaches maturity.” (96pts William Kelley, Wine Advocate, May 2018)

$700 - 900

44
RIDGE CABERNET SAUVIGNON 2013  
Monte Bello 
6 bottles 
 
“The 2013 Monte Bello is a very special vintage for this great wine. 
Amazingly, it has yet to shut down, unfurling in the glass to reveal 
a bouquet of black raspberries, cassis, rich espresso roast, cigar 
wrapper, subtle black truffle and burning embers that has already 
integrated its 100% new oak remarkably completely. On the palate, 
the wine is full-bodied, powerful and multidimensional, with a lavishly 
textural attack that segues into a stunningly layered, richly structured 
mid-palate endowed with incredible depth and concentration 
underpinned by succulent acids. The finish is long, vibrant and 
beautifully delineated.” (100pts William Kelley, Wine Advocate, May 
2018)

$800 - 1,100

42
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48
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 1990 (1) 
Alexander Valley, Collector’s Edition 
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 1991 (1) 
Alexander Valley, Collector’s Edition 
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 1992 (1) 
Alexander Valley, Collector’s Edition 
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 1993 (1) 
Alexander Valley, Collector’s Edition 
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 1994 (1) 
Alexander Valley, Collector’s Edition 
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 1995 (1) 
Alexander Valley, Collector’s Edition 
owc 
6 bottles

$250 - 320

49
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1982 (1) 
(top shoulder, lightly scuffed label) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1983 (1) 
(stained and scuffed label) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1984 (1) 
(lightly stained label) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1985 (1) 
(lightly bin-soiled and nicked label) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1986 (1) 
(lightly scuffed label) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1987 (1) 
(lightly bin-soiled label) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1988 (1) 
(lightly scuffed and bin-soiled label) 
7 bottles

$400 - 500

50
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1990 (1) 
(bin-soiled label) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1991 (1) 
(stained label) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1992 (1) 
(scuffed label) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1993 (1) 
(lightly scuffed label, slightly depressed cork) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1994 (1) 
(lightly bin-soiled label) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1995 (1) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1996 (1) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1997 (1) 
(lightly scuffed and wrinkled label) 
8 bottles

$600 - 800

45
RIDGE CABERNET SAUVIGNON 2014  
Monte Bello 
6 bottles 
 
“A worthy successor to the profound 2013 and the fruit of the earliest 
harvest on record at this address, the 2014 Monte Bello is still quite 
youthfully expressive, wafting from the glass with an exuberant 
bouquet of minty dark berries, plums, black cherries, cigar box and a 
nicely integrated framing of new oak. On the palate, the wine is full-
bodied, deep and intense, with a rich chassis of structuring tannins, 
which are currently largely concealed in a succulent core of fruit, and 
bright balancing acids. In profile, it’s structurally more open-knit and 
giving than the massive 2013, and I suspect it will reach its plateau 
sooner, but it should enjoy over three decades of longevity.” (97pts 
William Kelley, Wine Advocate, May 2018)

$700 - 900

46
RIDGE CABERNET SAUVIGNON 2015  
Monte Bello 
6 bottles 
 
“At this early stage, the 2015 Monte Bello is all about potential. I 
followed a bottle over several days and only witnessed improvement. 
The wine unfurls in the glass with a rich bouquet of cassis, ripe plums, 
espresso roast, black tea and baking chocolate, lavishly framed 
by minty, spicy new oak—which is often at its most prominent at 
exactly this stage, when the wine is shutting down after bottling. 
On the palate, the wine is full-bodied, deep and concentrated, with 
rich, velvety tannins and beautifully succulent, even tangy acidity that 
lends amazing lift on the finish. The most obvious analogy is the 2005 
vintage, though it also evokes a more elegant version of the 1995 
Monte Bello.” (95+pts William Kelley, Wine Advocate, July 2018)

$650 - 850

47
SHAFER CABERNET SAUVIGNON 1990 (2) 
Hillside Select 
(1 lightly bin-soiled label) 
SHAFER CABERNET SAUVIGNON 1992 (2) 
Hillside Select 
(1 scuffed label) 
4 bottles

$550 - 750
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54
CHÂTEAU HAUT-BRION 1982  
Graves 1er Grand Cru Classé 
(u.3.3cm or better, 2 bin-soiled and scuffed labels) 
2 bottles 
 
“The palate is medium-bodied with fine tannins, again a little more 
diffuse than its fellow 1982 First Growths, but with just as much 
charm. If anything, it feels a little tighter and more backward than 
previous examples, perhaps suggesting that bottles of excellent 
provenance will last many years. It is a wonderful 1982 First Growth, 
not a pinnacle of the vintage, but disarmingly and utterly charming.” 
(95pts Neal Martin, Wine Advocate, July 2016)

$600 - 800

55
CHÂTEAU HAUT-BRION 1986  
Graves 1er Grand Cru Classé 
(1 bin-soiled, 2 lightly wrinkled and 3 lightly scuffed labels, 1 signs of 
past seepage) 
3 bottles 
 
“Lovely! The palate is very well balanced, maybe a little rustic 
compared to recent vintages, yet with firm body and grip. It’s the kind 
of gruff, almost surly, broad-shouldered 1986s that might be a little 
curmudgeonly compared to 1985 or 1989, however after 30 years 
you are compensated with plenty of freshness and focus.” (93pts Neal 
Martin, Wine Advocate #228, Dec 2016)

$950 - 1,300

56
CHÂTEAU HAUT-BRION 1990  
Graves 1er Grand Cru Classé 
(1 lightly bin-soiled and 1 scuffed label, 1 bottle with hairline scrape 
just below capsule) 
2 bottles 
 
“...rich, full-bodied, opulent, even flamboyant by Haut Brion’s 
standards. It is an incredible expression of a noble terroir in a top 
vintage.” (98pts Robert Parker, Wine Advocate #183, June 2009)

$1,100 - 1,400

57
CHÂTEAU LAFITE-ROTHSCHILD 2001  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(1 lightly scuffed label) 
2 bottles 
 
“The 2001 Lafite-Rothschild is a damn impressive follow-up to the 
2000. It has a healthy garnet core, showing little sign of maturity. The 
bouquet offers blackberry, melted tar, cedar and a pinch of dried 
herbs that might not deliver the clarity of the finest Lafites, yet just 
seems to meliorate with aeration, offering complementary scents 
of iris with time. The palate is medium-bodied, with supple tannins, 
and a mélange of red and black fruit. I notice a touch of glycerin 
towards the second half, almost candied towards the precise finish 
of wild strawberry, graphite and a hint of black truffle. I admire the 
cohesiveness and crescendo of the 2001 Lafite-Rothschild. It should 
give drinkers 20 or 30 years of drinking pleasure.” (97pts Neal Martin, 
Vinous, July 2018)

$1,000 - 1,300

FROM THE CUSTOM HOME CELLAR OF A LONG-TIME NAPA 
COLLECTOR, MOST WINES ACQUIRED UPON RELEASE. 
LOADS OF CAYMUS, DIAMOND CREEK, DOMINUS, HEITZ, 
OPUS ONE, STONY HILL AND MUCH MORE.

51
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1986  
St-Émilion 1er Grand Cru Classé A 
(1 lightly bin-soiled, 1 lightly scuffed and 2 lightly nicked labels, 1 
slightly protruding cork) 
3 bottles 
 
“It is nicely structured but not overbearing, leather and truffle filtering 
through the black fruit and while there is a little austerity on the finish, it 
is purely complementary. Though 1986 is not known as a Right Bank 
vintage, the 1986 Cheval Blanc pulled victory out of the bag and at 
30 years, it continues to give immense pleasure.” (93pts Neal Martin, 
Wine Advocate #228, Dec 2016)

$950 - 1,300

52
CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL 1985  
St-Estèphe 2me Cru Classé 
(2 base neck, 2 lightly bin-soiled, 2 lightly scuffed, 4 slightly loose and 
7 lightly wrinkled labels) 
7 bottles 
 
“...engaging and involving with scents of warm gravel, terracotta-like 
scents that marry perfectly with the melted red fruit. The palate is 
medium-bodied with fine tannins, crisp acidity and slightly grainy in 
texture. Savory in the mouth with hints of cooked meat, sage and 
black pepper towards the finish. This is just a Saint Estèphe that I 
want to drink and drink more of.” (93pts Neal Martin, Vinous, Oct 
2018)

$950 - 1,300

53
CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL 1986  
St-Estèphe 2me Cru Classé 
(1 base neck, 2 scuffed, 5 lightly scuffed and 5 lightly wrinkled labels) 
7 bottles 
 
“The palate is medium-bodied with grainy tannin, savory and almost 
meaty on the mouth, nicely balanced and then...BAM! There’s a real 
spicy, black pepper kick on the finish originating from the Cabernet 
Sauvignon. It does not possess the structure or persistence of the 
greatest 1986s, rather a Claret that I know would just shine and 
complement dishes at the dinner table.” (92pts Neal Martin, Wine 
Advocate #228, Dec 2016)

$900 - 1,200
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58
CHÂTEAU LATOUR 1982  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(2 base neck, 3 top shoulder, 2 very high shoulder, 3 lightly bin-soiled, 
5 scuffed and 6 wrinkled labels, 4 slightly depressed corks, 2 corroded 
capsules, 1 slight signs of past seepage) 
7 bottles 
 
“The 1982 Latour has a medium garnet-brick color and then pow!—it 
belts out powerful notes of star anise, dried roses, sandalwood and 
new leather with a core of kirsch, blackberry tart, dried mulberries and 
blackcurrant pastilles. Full-bodied, rich and spicy with bags of fruit and 
tons of savory fireworks, it finishes with epic persistence.” (100pts Lisa 
Perrotti-Brown, Feb 2019)

$8,500 - 11,500

59
CHÂTEAU LATOUR 1989  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(2 base neck, 2 lightly bin-soiled, 4 stained, 7 scuffed and 9 wrinkled 
labels, 1 slightly depressed cork, 2 signs of past seepage) 
9 bottles 
 
“The 1989 Latour conveys the warmth of the growing season with 
scents of warm gravel and wild herbs infusing the soft, perhaps slightly 
muffled black fruit. There is a touch of brettanomyces here although 
it is less conspicuous than the 1990 Latour. The palate has thickset, 
quite firm tannin that lend this Latour presence and power.” (92pts 
Neal Martin, Vinous, July 2018)

$3,000 - 4,000

60
CHÂTEAU MARGAUX 1982  
Margaux 1er Grand Cru Classé 
(top shoulder, lightly bin-soiled, scuffed and stained label, slight signs 
of past seepage, corroded capsule) 
1 bottle 
 
“There is always something effortless about this Chateau Margaux 
and the pixelation on the finish is up there with the very best. Is it the 
best 1982 First Growth? No, it’s not quite up there with 1982 Latour or 
Mouton-Rothschild, however, it is a sublime evocation of the vineyard 
and it will continue to give pleasure for a couple of decades yet.” 
(97pts Neal Martin, Wine Advocate #227, Oct 2016)

$600 - 800

61
CHÂTEAU MARGAUX 1994  
Margaux 1er Grand Cru Classé 
(1 lightly bin-soiled, 1 lightly stained and 3 lightly scuffed labels) 
3 bottles

$900 - 1,200

62
CHÂTEAU MARGAUX 1995  
Margaux 1er Grand Cru Classé 
(4 scuffed labels) 
4 bottles

$1,600 - 2,000

58
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63
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1982  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(base neck, lightly bin-soiled, scuffed and wine-stained label) 
1 bottle 
 
“The wine is still amazingly youthful, vibrant, and pure. It appears 
capable of remaining fruity and vibrant in 2082! Thank God it is 
beginning to budge, as I would like to drink most of my supply before 
I kick the bucket. This is a great, still youthful wine, and, on occasion, 
one does understand the hierarchy of Bordeaux chateaux when you 
see the complexity and brilliance of this first-growth.” (100pts Robert 
Parker, Wine Advocate #183, June 2009)

$750 - 950

64
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1986  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(2 base neck, 2 lightly scuffed labels, 1 slightly protruding cork, 1 
lightly corroded capsule) 
2 bottles 
 
“...a Mouton-Rothschild with backbone and masculinity. Layers 
of black fruit intermingling with mint and graphite, a hint of licorice 
emanating from the Merlot, gently fanning out and my God, it is 
incredibly long. It is not like the 1985 Mouton-Rothschild that is so 
fleshy and generous. This is serious, aristocratic Mouton, a true vin de 
garde and yes, I do think drinkers will have to wait until it reaches its 
true peak. Sometimes that’s just the way it is.” (100pts Neal Martin, 
Wine Advocate #228, Dec 2016)

$1,300 - 1,700

65
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1989  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(1 lightly scuffed and 3 lightly wrinkled labels) 
3 bottles

$900 - 1,200

66
CHÂTEAU PÉTRUS 1961  
Pomerol 
(top shoulder, lightly stained and wrinkled label, slightly protruding 
cork, heavily corroded capsule) 
1 bottle 
 
“It is a formidable Pomerol, even now in what I would describe as 
its middle age rather than dotage. As banal as it sounds, it was 
fundamentally a delicious mature Petrus of staggering beauty, a wine 
that articulates its age and vintage and place it was born with haunting 
clarity.” (99pts Neal Martin, Wine Advocate #227, Oct 2016)

$5,000 - 7,000
66
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67
NICOLAS FEUILLATTE CHAMPAGNE NV (1) 
Brut 
(ogc) 
VEUVE CLICQUOT CHAMPAGNE NV (2) 
Brut 
(2 nicked labels) 
CHÂTEAU FIGEAC 1983 (1) 
St-Émilion 1er Grand Cru Classé B 
(base neck, stained and torn label, slight signs of past seepage) 
CHÂTEAU LA MISSION HAUT-BRION 1983 (1) 
Graves Cru Classé 
(base neck, lightly scuffed and stained label) 
CHÂTEAU PICHON-LALANDE 1985 (1) 
Pauillac 2em Cru Classé 
(ogb) 
BEAUNE 1ER CRU, CENT-VIGNES 1994 (1) 
Domaine du Chateau de Meursault 
(lightly bin-soiled and lightly wrinkled label, slightly protruding cork, 
signs of past seepage) 
CHABLIS 1ER CRU, VAILLONS 2004 (1) 
William Fèvre 
(lightly scuffed label) 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, RESERVE 2003 (1) 
Roger Sabon 
CHÂTEAU RIEUSSEC 1990 (1) 
Sauternes 1er Cru Classé 
(lightly scuffed and stained label, slight signs of past seepage) 
1 ogc, 1 ogb 
10 bottles

$500 - 700

68
MEURSAULT 1992  
Coche-Dury 
1 bottle 
 
“A fully mature yet still attractively fresh nose reveals notes of solidly 
complex honeysuckle, dried acacia blossom and citrus peel scents. 
There is excellent volume and complexity to the very round, suave and 
utterly delicious medium-bodied flavors that possess a subtle trace of 
minerality on the balanced and hugely long finish. This is a stunningly 
good villages level wine that would put many a 1er to shame. Note 
that unlike many ‘92s that are now beginning to decline this is still 
in irreprochable condition.” (92pts Allen Meadows, Burghound, Nov 
2014)

$250 - 320

69
MEURSAULT, LES CHEVALIERES 1992  
Coche-Dury 
1 bottle

$700 - 900

69-71 
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77
BRUNELLO DI MONTALCINO, TENUTA NUOVA 2003  
Casanova di Neri 
ocb 
1 dozen bottles 
 
“This polished modern-styled wine offers superb balance in a rich, 
weighty style that will find many admirers. The tannins are remarkably 
well-integrated, which is quite a feat in this vintage.” (92pts Antonio 
Galloni, Vinous, April 2008)

$700 - 900

78
BAROLO, CASCINA FRANCIA 1980 (1) 
Giacomo Conterno 
(u.3.5cm, scuffed and heavily bin-soiled label, slight signs of past 
seepage) 
BAROLO 1999 (10) 
Pio Cesare 
(4 base neck, 3 top shoulder, 1 lightly wrinkled and 7 scuffed labels, 1 
slight signs of past seepage) 
BAROLO 2001 (12) 
Pio Cesare 
(4 base neck, 1 nicked label) 
12 in ocb 
23 bottles

$1,000 - 1,300

79
ORNELLAIA 2002  
Tenuta dell’Ornellaia 
6 individual owc 
6 bottles 
 
“...it offers suggestions of herbs, tobacco, earthiness and dark red 
fruit with excellent length and notable structure. Although it doesn’t 
have the concentration or length of the best vintages, it displays terrific 
overall balance and is undoubtedly a huge overachiever...” (92pts 
Antonio Galloni, Vinous, Feb 2007)

$650 - 850

80
ORNELLAIA 2004  
Tenuta dell’Ornellaia 
owc 
6 bottles 
 
“...it is a vibrant effort bursting with expressive aromatics and layered, 
well-delineated fruit, showing much purity on the palate and closing 
with a long, finessed finish. Readers hoping to catch this wine’s full 
array of nuances will have to wait at least another few years as the 
wine remains quite primary today. This exquisite effort is not to be 
missed.” (95pts Antonio Galloni, Vinous, March 2007)

$800 - 1,100

70
MEURSAULT, LES PERRIERES 1992  
Coche-Dury 
(u.3cm) 
1 bottle 
 
“A positively gorgeous nose displaying hints of mineral reduction, 
botrytis, honey, wood toast and exotic fruits leads to fantastically 
complex minderal-driven flavors of magnificent length and the ‘92 
Perrières possesses that indefinable element of breed in spades.” 
(95pts Allen Meadows, Burghound, June 2012)

$2,500 - 3,500

71
MEURSAULT, LES ROUGEOTS 1992  
Coche-Dury 
(lightly scuffed label) 
1 bottle

$800 - 1,100

72
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, RESERVE 2003  
Roger Sabon 
(1 lightly bin-soiled and 2 scuffed labels) 
ocb 
18 bottles

$550 - 750

73
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2003  
E. Guigal 
10 bottles

$300 - 400

74
SOLAIA 1999 (1) 
Antinori 
(lightly stained and scuffed label) 
TIGNANELLO 1990 (8) 
Antinori 
(4 base neck, 1 top shoulder, 1 lightly bin-soiled, 1 nicked, 2 stained 
and 6 scuffed labels) 
9 bottles

$1,300 - 1,700

75
BRUNELLO DI MONTALCINO, RISERVA 1988  
Biondi-Santi 
3 bottles

$650 - 850

76
BRUNELLO DI MONTALCINO, RISERVA 1995  
Biondi-Santi 
(2 base neck, 3 lightly scuffed and 5 lightly bin-soiled labels, 1 slightly 
depressed cork, 10 lightly corroded capsules, 1 slight signs of past 
seepage) 
11 bottles

$2,200 - 3,000
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85
BROMAN CELLARS CABERNET SAUVIGNON 1996 (1) 
(stained label) 
BROMAN CELLARS CABERNET SAUVIGNON 1997 (1) 
(lightly stained label, signed by producer) 
BROMAN CELLARS CABERNET SAUVIGNON 1998 (1) 
3 bottles

$300 - 400

86
CAIN RED 1993  
Cain Five 
(2 base neck, 1 lightly bin-soiled, 1 lightly torn, 1 water-stained and 4 
lightly scuffed labels, 3 signs of past seepage, 3 cracked capsules) 
4 magnums

$280 - 350

87
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2004  
Napa Valley 
(1 lightly bin-soiled, 1 lightly torn, 1 lightly stained, 1 lightly nicked and 
2 lightly scuffed labels) 
10 bottles

$600 - 800

88
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2007  
Napa Valley 
(1 nicked and 1 wrinkled label) 
9 bottles

$700 - 900

89
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2008  
Napa Valley 
(1 scuffed label) 
7 bottles

$420 - 550

90
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2011 (5) 
Napa Valley 
(1 lightly scuffed, 1 lightly wrinkled and 1 nicked label) 
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2012 (3) 
Napa Valley 
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2013 (5) 
Napa Valley 
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2014 (1) 
Napa Valley 
14 bottles

$900 - 1,200

91
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 1988 (3) 
Special Selection 
(3 lightly scuffed labels) 
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 1988 (1 magnum) 
Special Selection 
(lightly bin-soiled and lightly scuffed label, slightly depressed cork) 
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 1991 (1 magnum) 
Special Selection 
(scuffed and water-stained label, slightly depressed cork) 
3 bottles and 2 magnums

$500 - 700

81
ITALIAN RED ASSORTMENT 
1986 Argiano Brunello di Montalcino (1) 
(base neck, lightly bin-soiled and scuffed label) 
1999 Castello Banfi Brunello di Montalcino (1) 
(lightly scuffed label) 
1998 Cennatoio Alessi Archibaldo (2) 
(1 lightly nicked label) 
1996 Cennatoio Etrusco (8) 
(1 lightly scuffed and 2 wrinkled labels) 
1997 Cennatoio Etrusco (2) 
(1 wrinkled label) 
1991 Cennatoio Rosso Fiorentino (1 magnum) 
(bin-soiled label) 
2003 Il Poggione Brunello di Montalcino (6) 
(owc) 
 
6 in owc 
20 bottles and 1 magnum

$550 - 750

82
ARAUJO ESTATE CABERNET SAUVIGNON 1997 (1 magnum) 
Eisele Vineyard 
(lightly bin-soiled and scuffed label) 
ARAUJO ESTATE CABERNET SAUVIGNON 2000 (1 magnum) 
Eisele Vineyard 
1 in owc 
2 magnums

$550 - 750

83
BARNETT VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1991 (1 
magnum) 
Rattlesnake Hill 
BARNETT VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1993 (1 
magnum) 
Rattlesnake Hill 
(slightly depressed cork) 
BARNETT VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1994 (1 
magnum) 
Rattlesnake Hill 
BARNETT VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1995 (1 
magnum) 
Rattlesnake Hill 
BARNETT VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1996 (1 
magnum) 
ogb 
5 magnums

$500 - 700

84
BERINGER VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1984  
Reserve 
(hand-painted label) 
1 imperial 
 
“Plush and fine-grained, with sound acidity giving lift to the intense 
flavors of redcurrant, orange peel and herbs. Slightly high-toned in 
an inviting way. At once rich and juicy, this vintage finishes with nice 
length and verve.” (90pts Stephen Tanzer, Vinous, July 2015)

$400 - 500
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98
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2008  
Special Selection 
owc 
6 bottles 
 
“The Merlot component has given the wine a cocoa/chocolate nuance 
to its black currant, licorice-infused fruit. The tannins are velvety 
soft and the wine is beautifully textured and full-bodied. It is ideal for 
drinking now and over the next 15 years.” (94pts Robert Parker, Wine 
Advocate #192, Dec 2010)

$700 - 900

99
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2008  
Special Selection 
owc 
6 bottles

$700 - 900

100
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2009  
Special Selection 
(1 lightly scuffed label) 
14 bottles

$1,600 - 2,000

101
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2011  
Special Selection 
(1 scuffed label) 
owc w/o lid 
6 bottles 
 
“This full-bodied, velvety textured, delicious 2011 is already drinking 
well, and should continue to do so for 10-12 years. It is a terrific 
success for the vintage.” (95pts Robert Parker, Wine Advocate #209, 
Oct 2013)

$650 - 850

102
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2011  
Special Selection 
owc w/o lid 
6 bottles

$650 - 850

103
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2013  
Special Selection 
7 bottles

$700 - 900

104
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2014  
Special Selection 
1 dozen bottles

$1,000 - 1,300

92
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 1992  
Special Selection 
(5 base neck, 1 scuffed and 4 bin-soiled labels, 1 slight signs of past 
seepage) 
15 bottles 
 
“Like many 1994 Cabernet Sauvignons, it possesses extraordinary 
equilibrium, with the sweet tannin giving the wine considerable 
accessibility.” (95pts Robert Parker, Wine Advocate #114, Dec 1997)

$1,500 - 2,000

93
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2004  
Special Selection 
2 owc 
1 dozen bottles 
 
“Even richer and fuller than the regular bottling, but at the same time 
hedonistically and voluptuously styled is the 2004 Cabernet Sauvignon 
Special Selection. Dense ruby/purple with low acidity and huge 
amounts of fruit, this is a seamless, full-bodied, classic Napa Cabernet 
Sauvignon to drink now and over the next 15-18 years.” (95pts Robert 
Parker, Wine Advocate #174, Dec 2007)

$1,500 - 2,000

94
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2004  
Special Selection 
2 owc 
1 dozen bottles

$1,500 - 2,000

95
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2004  
Special Selection 
2 owc 
1 dozen bottles

$1,500 - 2,000

96
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2003  
Special Selection 
owc 
6 bottles 
 
“Copious amounts of creme de cassis, graphite, spice box and a 
whiff of new saddle leather result in a classic, authoritative, full-bodied 
Cabernet Sauvignon with no hard edges. This big, mouthfilling, 
textured, multidimensional Cabernet still tastes like an adolescent, and 
is capable of lasting another 15-20 years. Some tannins are present, 
but their sweetness along with the wine’s voluptuous character are 
irresistible.” (96pts Robert Parker, Wine Advocate #207, June 2013)

$650 - 850

97
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2003  
Special Selection 
owc 
6 bottles

$650 - 850
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110
DALLA VALLE CABERNET SAUVIGNON 2002  
(4 lightly wrinkled and 6 scuffed labels) 
10 bottles 
 
“Bracing and highly aromatic in the mouth, with dense black fruit and 
spice flavors lifted by a violet note. Very sappy and penetrating for the 
vintage, with terrific fruit intensity.” (91-94pts Stephen Tanzer, Vinous, 
May 2004)

$700 - 900

111
DALLA VALLE CABERNET SAUVIGNON 2003  
(2 nicked, 4 lightly scuffed and 12 lightly wrinkled labels) 
1 dozen bottles 
 
“Sweet on entry, then juicy and on the lean side, with modest flesh but 
sound acidity and attractive inner-palate floral character.” (89-91pts 
Stephen Tanzer, Vinous, May 2005)

$700 - 900

112
DALLA VALLE CABERNET SAUVIGNON 2004  
(1 lightly wrinkled, 1 nicked and 4 scuffed labels) 
8 bottles

$550 - 750

113
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1982 (1 magnum) 
Gravelly Meadow 
(lightly scuffed, wrinkled and water-stained label, slightly depressed 
cork) 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1983 (1 magnum) 
Gravelly Meadow 
(water-stained label) 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1993 (5 bottles) 
Gravelly Meadow 
(1 lightly scuffed and 1 lightly wrinkled label) 
5 bottles and 2 magnums

$850 - 1,200

114
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1983 (1 magnum) 
Red Rock Terrace 
(lightly wrinkled and heavily bin-soiled label, slightly depressed cork) 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1983 (1 magnum) 
Volcanic Hill 
(lightly scuffed and water-stained label) 
2 magnums

$320 - 420

115
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1986  
Red Rock Terrace 
(lightly scuffed capsule) 
1 jeroboam

$400 - 500

116
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1986  
Volcanic Hill 
(lightly cracked capsule) 
1 jeroboam

$550 - 750

105
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2002 (2) 
Special Selection 
(1 lightly nicked label) 
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2010 (1) 
Special Selection 
3 bottles

$400 - 500

106
COLGIN CABERNET SAUVIGNON 1995  
Herb Lamb 
(1 lightly scuffed label) 
2 bottles 
 
“I realize perfection in wine, like perfection in anything, is in the eyes 
of the beholder, and there are those who believe perfection is simply 
unobtainable. But in my mind, the 1996 and 1995 come close to 
perfection. Why? First of all, these extraordinary expressions of 
Cabernet Sauvignon are awesomely concentrated and endowed, 
while at the same time elegant and amazingly harmonious.” (98pts 
Robert Parker, Wine Advocate #114, Dec 1997)

$400 - 500

107
DALLA VALLE CABERNET SAUVIGNON 1993 (1) 
(lightly bin-soiled label) 
DALLA VALLE CABERNET SAUVIGNON 1994 (2) 
(2 wrinkled labels) 
DALLA VALLE CABERNET SAUVIGNON 1997 (2) 
DALLA VALLE CABERNET SAUVIGNON 1998 (6) 
(1 lightly scuffed and 1 lightly wrinkled label) 
DALLA VALLE CABERNET SAUVIGNON 1999 (2) 
(2 lightly scuffed and 2 wrinkled labels) 
13 bottles

$950 - 1,300

108
DALLA VALLE CABERNET SAUVIGNON 2000  
(1 lightly nicked and 1 lightly scuffed label) 
6 bottles 
 
“Juicy, slightly dry-edged flavors similar to the aromas. A bit 
dominated today by chocolatey oak. In a distinctly tougher style and 
firmly tannic today, but juicy on the back.” (90+pts Stephen Tanzer, 
Vinous, May 2003)

$420 - 550

109
DALLA VALLE CABERNET SAUVIGNON 2001  
(2 lightly scuffed labels) 
8 bottles 
 
“Sweet, juicy and dense, with enticing black fruit flavors and lovely 
inner-mouth energy. Like the Maya, this really expands to fill the 
mouth. A large-scaled, sexy wine with lovely clarity and class.” (91-
94pts Stephen Tanzer, Vinous, May 2003)

$600 - 800
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123
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1996 (5) 
Lake Vineyard 
(2 owc) 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1996 (1) 
Red Rock Terrace, Microclimate 3 
(owc) 
3 owc 
6 bottles

$600 - 800

124
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1999 (3) 
Gravelly Meadow 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1999 (4) 
Red Rock Terrace 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1999 (5) 
Volcanic Hill 
(1 ink-smeared label) 
ocb 
1 dozen bottles

$950 - 1,300

125
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1999 (3) 
Volcanic Hill, Microclimate 2 
(2 owc) 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1996 (2) 
Volcanic Hill, Microclimate 3 
(2 owc) 
4 owc 
5 bottles

$650 - 850

126
DOMINUS ESTATE 1998  
(6 lightly wrinkled labels) 
owc 
6 bottles 
 
“Aromas of cherry, raspberry, smoked meat, roasted tomato, earth 
and tobacco leaf; deeper and more complex than the Napanook 
bottling. A step up in complexity, vibrancy and precision of flavor.” 
(90pts Stephen Tanzer, Vinous, May 2001)

$480 - 600

127
DOMINUS ESTATE 1999  
(1 lightly wrinkled label) 
owc 
6 bottles 
 
“Spicy red- and blackcurrant, plum, currant leaf and mocha on the 
claret-like nose. Dense and rich, with spicy red berry and lightly floral 
flavors nicely framed by harmonious acidity.” (91+pts Stephen Tanzer, 
Vinous, May 2002)

$700 - 900

117
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1987  
Red Rock Terrace 
(lightly bin-soiled and scuffed label, lightly corroded capsule) 
1 salmanazar

$900 - 1,200

118
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1990  
Lake Vineyard 
(hand-painted label) 
1 balthazar

$2,000 - 2,800

119
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1993  
Volcanic Hill 
(2 lightly bin-soiled labels) 
1 dozen bottles

$700 - 900

120
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1994 (1 magnum) 
Gravelly Meadow 
(lightly scuffed label) 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1994 (1 magnum) 
Red Rock Terrace 
(lightly bin-soiled label) 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1994 (1 magnum) 
Volcanic Hill 
(lightly bin-soiled label) 
owc 
3 magnums

$900 - 1,200

121
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1994 (1 magnum) 
Gravelly Meadow 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1994 (1 magnum) 
Red Rock Terrace 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1994 (1 magnum) 
Volcanic Hill 
(lightly bin-soiled label) 
owc 
3 magnums

$900 - 1,200

122
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1994 (1 magnum) 
Gravelly Meadow 
(lightly scuffed label) 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1994 (1 magnum) 
Red Rock Terrace 
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 1994 (1 magnum) 
Volcanic Hill 
owc 
3 magnums

$900 - 1,200
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134
DOMINUS ESTATE 2003  
(1 lightly bin-soiled and 4 lightly wrinkled labels) 
owc 
6 bottles 
 
“This distinctly claret-like vintage may well merit an even higher score 
with six to eight years of bottle aging.” (92+pts Stephen Tanzer, 
Vinous, May 2006)

$850 - 1,200

135
DOMINUS ESTATE 2003  
(1 nicked and 5 lightly wrinkled labels) 
owc 
6 bottles

$850 - 1,200

136
DOMINUS ESTATE 2004  
(1 lightly wrinkled and 3 lightly scuffed labels) 
6 in owc 
7 bottles 
 
“Plush and seamless on the palate, conveying a wonderfully silky 
mouth feel to the dark fruit, coffee and licorice flavors; less animal 
in character than some other very ripe vintages of Dominus. This 
wonderfully suave, sweet, youthful wine finishes with slowly mounting, 
very fine-grained tannins and considerable class.” (94pts Stephen 
Tanzer, Vinous, June 2015)

$950 - 1,300

137
DUNN VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1988  
Howell Mountain 
(1 lightly stained, 2 scuffed and 5 wrinkled labels, 8 cracked capsules) 
17 bottles

$1,000 - 1,300

138
DUNN VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1982 (1 magnum) 
Howell Mountain 
(heavily cracked capsule) 
DUNN VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1989 (7) 
Howell Mountain 
(1 lightly scuffed and 1 lightly stained label, 7 cracked capsules) 
DUNN VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 2004 (1 magnum) 
Howell Mountain 
(lightly nicked label) 
DUNN VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1988 (1) 
Napa Valley 
(scuffed label, slightly depressed cork) 
8 bottles and 2 magnums

$1,000 - 1,300

128
DOMINUS ESTATE 2000  
(1 lightly bin-soiled and 5 lightly wrinkled labels) 
owc 
6 bottles 
 
“Dense, lush and sweet, but ultimately a Dominus of moderate size 
and scale.” (90+pts Stephen Tanzer, Vinous, May 2003)

$600 - 800

129
DOMINUS ESTATE 2000  
(2 lightly wrinkled labels) 
owc 
6 bottles

$600 - 800

130
DOMINUS ESTATE 2001  
(5 lightly wrinkled labels) 
owc 
6 bottles 
 
“At once sweet and gripping, with very intense, nuanced flavors of 
cherry, plum, currant, tobacco, minerals and currant leaf. Despite the 
very high pH of 4.01, this shows no shortage of energy in the mouth. 
A muscular, firmly tannic, serious wine for aging.” (93+pts Stephen 
Tanzer, Vinous, May 2004)

$950 - 1,300

131
DOMINUS ESTATE 2001  
(3 lightly wrinkled labels) 
owc 
6 bottles

$950 - 1,300

132
DOMINUS ESTATE 2002  
(4 lightly wrinkled labels) 
owc 
6 bottles 
 
“Dense, fat and structured but also quite penetrating and powerful, 
with black fruit, licorice and herbal flavors and a strong impression 
of extract. This offers noteworthy energy in the mouth, and finishes 
quite claret-like, with fine-grained tannins and sneaky length.” (92+pts 
Stephen Tanzer, Vinous, May 2005)

$1,000 - 1,300

133
DOMINUS ESTATE 2002  
(5 lightly wrinkled labels) 
owc 
6 bottles

$1,000 - 1,300
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147
EPONYMOUS CABERNET SAUVIGNON 2009  
(7 lightly scuffed labels) 
2 ocb 
1 dozen bottles

$350 - 450

148
FAR NIENTE CABERNET SAUVIGNON 1983 (2) 
(1 lightly nicked and 1 lightly scuffed label) 
FAR NIENTE CABERNET SAUVIGNON 1984 (2) 
(1 lightly nicked and 1 lightly loose label) 
FAR NIENTE CABERNET SAUVIGNON 1985 (2) 
(1 lightly nicked label) 
FAR NIENTE CABERNET SAUVIGNON 1986 (2) 
(2 lightly loose, lightly scuffed and stained labels) 
FAR NIENTE CABERNET SAUVIGNON 1987 (2) 
FAR NIENTE CABERNET SAUVIGNON 1988 (2) 
(2 lightly scuffed labels) 
suitcase owc 
1 dozen bottles

$800 - 1,100

149
HARLAN ESTATE 1991  
(bin-soiled and wrinkled label) 
1 magnum 
 
“Remarkably rich, full-bodied, and layered, with thrilling extract levels, 
yet soft tannin, this wine continues to remind me of a California fantasy 
blend of La Mission-Haut-Brion and Cheval Blanc. Strikingly powerful 
and intense, as well as unequivocally graceful, it is a compelling 
wine that propels Harlan Estate into the upper echelon of Cabernet 
Sauvignon wine producers.” (98pts Robert Parker, Wine Advocate 
#102, Dec 1995)

$1,200 - 1,500

150
HARLAN ESTATE 1994  
(2 lightly bin-soiled labels, 1 signs of past seepage) 
5 bottles 
 
“Every possible jagged edge - acidity, alcohol, tannin, and wood - is 
brilliantly intertwined in what seems like a diaphanous format. What is 
so extraordinary about this large-scaled wine, with its dazzling display 
of aromatics and prodigious flavors and depth, is that it offers no hint 
of heaviness or coarseness. Harlan’s 1994 comes close to immortality 
in the glass.” (100pts Robert Parker, Wine Advocate #114, Dec 1997)

$3,500 - 4,500

151
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1967  
Martha’s Vineyard 
(top shoulder, lightly scuffed and heavily stained label) 
1 bottle

$480 - 600

139
EPONYMOUS CABERNET SAUVIGNON 2000 (6) 
(1 scuffed and 1 wrinkled label) 
EPONYMOUS CABERNET SAUVIGNON 2003 (8) 
(1 lightly nicked label) 
6 in ocb 
14 bottles

$420 - 550

140
EPONYMOUS CABERNET SAUVIGNON 2001  
4 ocb 
2 dozen bottles

$700 - 900

141
EPONYMOUS CABERNET SAUVIGNON 2002  
(1 lightly bin-soiled and 4 lightly scuffed labels) 
2 ocb 
1 dozen bottles

$350 - 450

142
EPONYMOUS CABERNET SAUVIGNON 2004  
(3 scuffed labels) 
3 ocb 
23 bottles

$700 - 900

143
EPONYMOUS CABERNET SAUVIGNON 2005  
12 in 2 ocb 
18 bottles

$500 - 700

144
EPONYMOUS CABERNET SAUVIGNON 2006  
(2 lightly scuffed labels) 
2 ocb 
1 dozen bottles

$350 - 450

145
EPONYMOUS CABERNET SAUVIGNON 2007  
2 ocb 
1 dozen bottles

$300 - 400

146
EPONYMOUS CABERNET SAUVIGNON 2008  
2 ocb 
1 dozen bottles

$300 - 400
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152
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1974  
Martha’s Vineyard 
(1 base neck, 1 top shoulder, 2 lightly stained and scuffed labels) 
2 bottles

$3,000 - 4,000

153
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1975 (2) 
Martha’s Vineyard 
(2 base neck, 1 lightly bin-soiled, 1 lightly stained and 2 scuffed labels) 
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1976 (1) 
Martha’s Vineyard 
(lightly bin-soiled label, slightly depressed cork) 
3 bottles

$850 - 1,200

154
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1976 (4) 
Bella Oaks 
(2 base neck, 2 nicked, 2 scuffed and 4 stained labels) 
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1977 (2) 
Bella Oaks 
(2 base neck, 1 lightly scuffed, 2 lightly stained and 2 lightly wrinkled 
labels, 1 slightly depressed cork, 2 slight signs of past seepage) 
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1978 (3) 
Bella Oaks 
(1 lightly bin-soiled, 2 scuffed, 3 lightly wrinkled and 3 stained labels, 4 
slightly depressed corks) 
9 bottles

$1,100 - 1,400

155
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1983 (2 magnums) 
Martha’s Vineyard 
(2 lightly scuffed and stained labels) 
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1988 (5) 
Martha’s Vineyard 
(3 base neck, 1 lightly scuffed, 1 lightly torn, 2 lightly stained and 5 
lightly wrinkled labels) 
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1993 (2) 
Martha’s Vineyard 
(2 nicked labels) 
7 bottles and 2 magnums

$950 - 1,300

152
153
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162
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1998  
Martha’s Vineyard 
(2 lightly scuffed and 8 lightly nicked labels) 
ocb 
1 dozen bottles

$1,000 - 1,300

163
LA JOTA CABERNET SAUVIGNON 1984  
Howell Mountain 
(heavily corroded and loose capsule) 
1 imperial

$450 - 550

164
MONTICELLO VINEYARDS (CORLEY FAMILY) CABERNET 
SAUVIGNON 1986 (12) 
Corley Reserve 
(1 water-stained, 3 lightly scuffed and 9 stained labels, 12 corroded 
capsules) 
MONTICELLO VINEYARDS (CORLEY FAMILY) RED 2001 (1) 
Napa Valley 
(lightly scuffed label) 
13 bottles

$380 - 480

165
NEWTON CABERNET SAUVIGNON 1986 (2) 
Napa Valley 
(2 lightly scuffed and wrinkled labels) 
NEWTON CABERNET SAUVIGNON 1987 (2) 
Napa Valley 
(2 lightly scuffed and wrinkled labels) 
NEWTON CABERNET SAUVIGNON 1988 (2) 
Napa Valley 
(2 lightly scuffed and wrinkled labels) 
NEWTON CABERNET SAUVIGNON 1989 (2) 
Napa Valley 
(2 lightly scuffed and wrinkled labels, 1 slightly depressed cork) 
NEWTON CABERNET SAUVIGNON 1990 (2) 
Napa Valley 
(2 lightly scuffed and wrinkled labels, 1 slightly depressed cork) 
NEWTON CABERNET SAUVIGNON 1991 (2) 
Napa Valley 
(2 lightly scuffed and wrinkled labels) 
1 dozen bottles

$400 - 500

166
NIEBAUM-COPPOLA RUBICON 1980 (2) 
(2 base neck, 2 corroded capsules) 
NIEBAUM-COPPOLA RUBICON 1981 (3) 
(1 scuffed and 2 bin-soiled labels, 2 corroded capsules) 
NIEBAUM-COPPOLA RUBICON 1982 (2) 
(2 corroded capsules) 
NIEBAUM-COPPOLA RUBICON 1985 (3) 
(1 base neck, 1 top shoulder, 1 scuffed label, 3 corroded capsules, 1 
slightly depressed cork) 
10 bottles

$500 - 700

156
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1985  
Martha’s Vineyard 
(1 base neck, 2 lightly scuffed and 4 nicked labels, 4 slightly 
depressed corks) 
11 bottles 
 
“The mint/eucalyptus character, which can be extremely intense in the 
Martha’s Vineyard cuvee, was presented in a subtle fashion. Expansive 
and chewy, with superb ripe fruit and concentration...” (94pts Robert 
Parker, Wine Advocate #98, April 1995)

$2,500 - 3,500

157
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1986  
Martha’s Vineyard 
(base neck, 1 lightly nicked, 1 lightly stained, 1 lightly wrinkled, 4 lightly 
bin-soiled and 7 scuffed labels) 
10 bottles

$1,200 - 1,500

158
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1987  
Martha’s Vineyard 
(1 base neck, 1 bin-soiled, 1 lightly torn, 1 lightly wrinkled and 
1 nicked label, 2 lightly stained and 10 scuffed labels, 3 slightly 
depressed corks) 
1 dozen magnums

$3,500 - 4,500

159
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1989  
Martha’s Vineyard 
(1 lightly stained and 4 lightly scuffed labels) 
1 dozen bottles

$1,300 - 1,700

160
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1989  
Martha’s Vineyard 
(3 bin-soiled and 4 scuffed labels, 1 lightly corroded capsule) 
6 magnums

$1,300 - 1,700

161
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1992  
Martha’s Vineyard 
(1 lightly nicked and 1 lightly scuffed label) 
1 dozen bottles 
 
“The flavors are warm, soft and resonant in a supple, super-expressive 
Cabernet that is peaking yet shows no signs of fading. Sweet floral, 
mint and spice notes flesh out in the glass, but the 1992 is first and 
foremost a wine of texture. The pliant, sexy finish makes the 1992 
absolutely irresistible.” (94pts Antonio Galloni, Vinous, Oct 2014)

$1,300 - 1,500
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167
OPUS ONE 1981 (1) 
(base neck, scuffed and stained label, corroded capsule) 
OPUS ONE 1982 (1) 
(base neck, bin-soiled and heavily scuffed label) 
OPUS ONE 1983 (1) 
(base neck, bin-soiled and scuffed label, corroded capsule) 
OPUS ONE 1984 (1) 
(bin-soiled label, signs of past seepage, corroded capsule) 
4 bottles

$1,000 - 1,300

168
OPUS ONE 1985 (1) 
(lightly stained and scuffed label) 
OPUS ONE 1986 (1) 
(base neck, lightly bin-soiled and scuffed label) 
OPUS ONE 1987 (1) 
(very high shoulder, bin-soiled and lightly nicked label, corroded 
capsule) 
OPUS ONE 1988 (1) 
(bin-soiled and scuffed label, slight signs of past seepage, lightly 
corroded capsule) 
OPUS ONE 1990 (1) 
(base neck, bin-soiled label, slight signs of seepage) 
5 bottles

$1,100 - 1,400

169
PINE RIDGE CABERNET SAUVIGNON 1986  
Stags Leap District Vineyard 
(1 nicked, 2 tattered, 2 heavily stained, 7 bin-soiled and 8 scuffed 
labels, 12 corroded capsules) 
1 dozen bottles

$600 - 800

170
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 1992 (2) 
Alexander Valley 
(2 scuffed labels) 
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 1994 (6) 
Alexander Valley 
(2 lightly scuffed labels) 
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 1997 (2) 
Alexander Valley 
(1 lightly scuffed label) 
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 1998 (8) 
Alexander Valley 
(3 lightly scuffed and 6 lightly wrinkled labels) 
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 2003 (2 magnums) 
Alexander Valley 
18 bottles and 2 magnums

$1,100 - 1,400

167

168
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176
STAG’S LEAP WINE CELLARS CABERNET SAUVIGNON 1998  
Cask 23 
(1 lightly scuffed label) 
ocb 
6 bottles

$600 - 800

177
STAG’S LEAP WINE CELLARS CABERNET SAUVIGNON 1998  
Cask 23 
(1 lightly scuffed label) 
ocb 
6 bottles

$600 - 800

178
STAG’S LEAP WINE CELLARS CABERNET SAUVIGNON 1999  
Cask 23 
ocb 
6 bottles 
 
“Impressively seamless wine without any heaviness; this wine appears 
to have fully capitalized on the long growing season. Finishes with a 
strong dusting of tannins and echoing length. An outstanding showing 
for this serious, earthy, terroir -driven wine, which should go on for 
many years in a proper cellar.”

$650 - 850

179
STAG’S LEAP WINE CELLARS CABERNET SAUVIGNON 1999  
Cask 23 
(1 lightly wrinkled label) 
2 ocb 
1 dozen bottles

$1,300 - 1,700

180
STAG’S LEAP WINE CELLARS CABERNET SAUVIGNON 1999  
Cask 23 
(1 loose and 1 water-damaged label, 1 slightly protruding cork) 
ocb 
6 magnums

$1,300 - 1,700

181
STAG’S LEAP WINE CELLARS CABERNET SAUVIGNON 2000  
Cask 23 
(1 lightly scuffed label) 
ocb 
6 bottles

$500 - 700

182
STAG’S LEAP WINE CELLARS CABERNET SAUVIGNON 2001  
Cask 23 
(1 lightly torn label) 
ocb 
6 bottles

$700 - 900

171
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 1984 (1) 
Bonny’s Vineyard 
(base neck, nicked and wrinkled label, corroded capsule) 
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 1991 (2) 
Bonny’s Vineyard 
(1 lightly scuffed, 1 lightly bin-soiled and 2 lightly wrinkled labels) 
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 1992 (1) 
Napa Valley 
(lightly scuffed label) 
4 bottles

$300 - 400

172
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 2002  
Napa Valley 
(1 bin-soiled label) 
10 bottles

$800 - 1,100

173
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1990  
Estate 
(1 base neck, 1 stained label) 
12 in 2 ocb 
17 bottles 
 
“Beautiful blackcurrant notes, graphite, rose petal and licorice, were 
all present in this deep ruby/plum-colored wine that came across like 
a Napa version of a first-growth Médoc.” (95pts Robert Parker, Wine 
Advocate #226, August 2016)

$1,100 - 1,400

174
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1987 (2) 
Estate 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1989 (1 magnum) 
Estate 
(base neck, corroded capsule, signs of past seepage, owc) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1995 (1 magnum) 
Estate 
(lightly bin-soiled label) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1996 (2 magnums) 
Estate 
(lightly scuffed label) 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1997 (1 magnum) 
Estate 
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1999 (1 magnum) 
Estate 
(lightly scuffed label) 
2 bottles and 6 magnums

$1,000 - 1,300

175
SPOTTSWOODE CABERNET SAUVIGNON 1990  
Estate 
(bin-soiled, lightly scuffed and stained label, signs of past seepage 
from overfill) 
owc w/broken side panel 
1 salmanazar

$500 - 700
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187
CHARLES KRUG PINOT NOIR 1962 (1) 
(u.3cm, lightly scuffed, stained and bin-soiled label) 
CHARLES KRUG PINOT NOIR 1963 (2) 
(2 lightly bin-soiled and stained labels) 
CHARLES KRUG PINOT NOIR 1964 (2) 
(1 lightly torn, 1 bin-soiled, 2 lightly scuffed, wrinkled and heavily wine-
stained labels) 
INGLENOOK PINOT NOIR 1962 (2) 
(1 scuffed, 1 lightly wrinkled and 2 stained labels) 
7 bottles

$550 - 750

188
TURLEY ZINFANDEL 1995 (1 magnum) 
Aida Vineyard 
(lightly bin-soiled and scuffed label) 
TURLEY ZINFANDEL 1995 (1 magnum) 
Grist Vineyard 
(bin-soiled and heavily scuffed label) 
TURLEY ZINFANDEL 1995 (1 magnum) 
Hayne Vineyard 
(bin-soiled and scuffed label) 
TURLEY ZINFANDEL 1995 (1 magnum) 
Moore “Earthquake” Vineyard 
(bin-soiled label) 
TURLEY ZINFANDEL 1995 (1 magnum) 
Whitney Tennessee Vineyard 
(very high shoulder, bin-soiled and lightly scuffed label) 
5 magnums

$500 - 700

189
TURLEY ASSORTMENT 
2000 Turley Zinfandel, Hayne Vineyard (1) 
2000 Turley Zinfandel, Moore “Earthquake” Vineyard (1) 
2000 Turley Zinfandel, Pesenti Vineyard (1) 
2000 Turley Zinfandel, Tofanelli Vineyard (1) 
(lightly nicked label) 
2001 Turley Zinfandel, Hayne Vineyard (1) 
(lightly nicked label) 
2002 Turley Zinfandel, Dragon Vineyard (1) 
2002 Turley Zinfandel, Dusi Vineyard (2) 
2002 Turley Zinfandel, Juvenile (1) 
(lightly nicked label) 
2002 Turley Zinfandel, Mead Ranch (1) 
2002 Turley Zinfandel, Rattlesnake Ridge (1) 
2004 Turley White, The White Coat (1) 
 
1 dozen bottles

$400 - 500

183
STAG’S LEAP WINE CELLARS CABERNET SAUVIGNON 2003  
Cask 23 
(6 lightly wrinkled labels) 
ocb 
6 bottles 
 
“Sweet and lush but bright, with good shape and definition to its 
complex flavors of plum, currant, cherry, milk chocolate, fresh herbs 
and cedary spices. Finishes ripe, dense and long, with an intriguing 
minerality. This seems as strong as the excellent 2002, but perhaps a 
bit more forward in style.” (91pts Stephen Tanzer, Vinous, Jan 2007)

$600 - 800

184
STAG’S LEAP WINE CELLARS CABERNET SAUVIGNON 2003  
Cask 23 
(1 lightly stained, 2 lightly scuffed and 6 lightly wrinkled labels) 
ocb 
6 bottles

$600 - 800

185
NAPA RED ASSORTMENT 
2011 Caymus Zinfandel (4) 
1989 Pahlmeyer Red, Caldwell Vineyard (1) 
(lightly bin-soiled, scuffed and wrinkled label) 
1993 Pine Ridge Vineyards Cabernet Sauvignon, Stags Leap District 
(1) 
1997 Plumpjack Cabernet Sauvignon, Reserve (2) 
(owc) 
1999 Robert Mondavi Winery Cabernet Sauvignon, Reserve (1) 
(lightly scuffed label) 
1997 Staglin Family Sangiovese, Stagliano (1) 
(lightly stained label, pen-marked bottle) 
1998 Stag’s Leap Wine Cellars Cabernet Sauvignon, Cask 23 (2) 
2001 Viader Red, Napa Valley (2) 
(1 lightly scuffed label) 
1995 Viader Red, Napa Valley (1) 
(lightly bin-soiled and scuffed label) 
 
2 in owc 
15 bottles

$850 - 1,200

186
NAPA RED MAGNUM ASSORTMENT 
2005 Barbour Cabernet Sauvignon, Napa Valley (1 magnum) 
1983 Cassayre-Forni Cabernet Sauvignon, Napa Valley (1 magnum) 
(lightly bin-soiled and scuffed label, slightly depressed cork, signed 
label) 
1992 Cuvaison Cabernet Sauvignon (1 magnum) 
(lightly bin-soiled label, sticker on label, slightly depressed cork) 
1991 Pahlmeyer Red, Napa Valley (1 magnum) 
(signed bottle) 
2003 Spence Vineyards Cabernet Sauvignon, Howell Mountain  
(1 magnum) 
(signs of past seepage) 
1985 Storybook Mountain Vineyards Zinfandel, Estate Reserve  
(1 magnum) 
(lightly bin-soiled, scuffed and wrinkled label, slightly depressed cork) 
1986 Storybook Mountain Vineyards Zinfandel, Estate Reserve  
(1 magnum) 
(lightly bin-soiled, scuffed and stained label, slightly depressed cork) 
1988 Storybook Mountain Vineyards Zinfandel, Estate Reserve  
(1 magnum) 
(bin-soiled and scuffed label, slightly depressed cork) 
 
8 magnums

$700 - 900
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192
TURLEY 2005 RED ASSORTMENT 1 
2005 Turley Petite Syrah, Hayne Vineyard (4) 
2005 Turley Zinfandel, Rattlesnake Ridge (3) 
2005 Turley Zinfandel, Dusi Vineyard (3) 
(1 lightly scuffed label) 
2005 Turley Zinfandel, Moore “Earthquake” Vineyard (3) 
2005 Turley Zinfandel, Mead Ranch (3) 
2005 Turley Zinfandel, Vineyard 101 (1) 
(lightly nicked and slight depressed cork) 
2005 Turley Zinfandel, Pesenti Vineyard (7) 
(4 slightly depressed corks) 
 
2 dozen bottles

$600 - 800

193
TURLEY 2005 RED ASSORTMENT 2 
2005 Turley Petite Syrah, Estate Vineyard (2) 
2005 Turley Petite Syrah, Library Vineyard (2) 
2005 Turley Petite Syrah, Rattlesnake Ridge (4) 
2005 Turley Zinfandel, Cedarman (5) 
4 lightly scuffed and 6 slightly depressed corks) 
2005 Turley Zinfandel, Dragon Vineyard (3) 
(1 nicked and 1 lightly scuffed label) 
2005 Turley Zinfandel, Duarte (4) 
(2 scuffed labels) 
2005 Turley Zinfandel, Grist Vineyard (3) 
(1 scuffed label) 
2005 Turley Zinfandel, Tofanelli Vineyard (2) 
(2 lightly scuffed labels) 
2005 Turley Charbono, Tofanelli Vineyard (2) 
(1 lightly nicked label) 
 
27 bottles

$750 - 950

194
TURLEY ZINFANDEL 2005  
Hayne Vineyard 
6 bottles 
 
“A bit disturbed in its current form yet stylish, with a fine-grained 
texture and firm tannic spine. Should be a knockout.” (93-95pts 
Stephen Tanzer, Vinous, May 2007)

$300 - 400

190
TURLEY 2003 RED ASSORTMENT 
2003 Turley Petite Syrah, Hayne Vineyard (3) 
2003 Turley Petite Syrah, Library Vineyard (1) 
2003 Turley Zinfandel, Dogtown Vineyard (3) 
(1 lightly scuffed label) 
2003 Turley Zinfandel, Dragon Vineyard (2) 
(2 lightly scuffed labels) 
2003 Turley Zinfandel, Duarte (2) 
2003 Turley Zinfandel, Dusi Vineyard (2) 
2003 Turley Zinfandel, Hayne Vineyard (2) 
(2 lightly scuffed labels) 
2003 Turley Zinfandel, Juvenile (4) 
(1 lightly scuffed label) 
2003 Turley Zinfandel, Keig Vineyard (2) 
(1 nicked label) 
2003 Turley Zinfandel, Moore “Earthquake” Vineyard (2) 
(2 lightly scuffed labels) 
2003 Turley Zinfandel, Pesenti Vineyard (1) 
2003 Turley Zinfandel, Rancho Burro (2) 
2003 Turley Zinfandel, Rattlesnake Ridge (1) 
(lightly scuffed label) 
2003 Turley Zinfandel, Tofanelli Vineyard (1) 
(lightly scuffed label) 
2003 Turley Zinfandel, Ueberroth Vineyard (2) 
(2 lightly scuffed labels) 
 
30 bottles

$850 - 1,200

191
TURLEY 2004 RED ASSORTMENT 
2004 Turley Petite Syrah, Hayne Vineyard (2) 
2004 Turley Petite Syrah, Rattlesnake Ridge (1) 
2004 Turley Zinfandel, Dragon Vineyard (3) 
2004 Turley Zinfandel, Duarte (2) 
(1 scuffed label) 
2004 Turley Zinfandel, Dusi Vineyard (2) 
(1 nicked label) 
2004 Turley Zinfandel, Grist Vineyard (1) 
2004 Turley Zinfandel, Juvenile (7) 
(1 nicked, 1 scuffed, 2 lightly scuffed labels) 
2004 Turley Zinfandel, Mead Ranch (1) 
(lightly nicked label) 
2004 Turley Zinfandel, Moore “Earthquake” Vineyard (2) 
2004 Turley Zinfandel, Pesenti Vineyard (7) 
(2 lightly nicked labels) 
2004 Turley Zinfandel, Rancho Burro (2) 
2004 Turley Zinfandel, Tofanelli Vineyard (2) 
(lightly nicked label) 
2004 Turley Zinfandel, Ueberroth Vineyard (3) 
(1 lightly nicked label) 
 
35 bottles

$900 - 1,200
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195
TURLEY 2006 RED ASSORTMENT 
2006 Turley Petite Syrah, Estate Vineyard (1) 
2006 Turley Petite Syrah, Rattlesnake Ridge (2) 
2006 Turley Zinfandel, Dragon Vineyard (2) 
2006 Turley Zinfandel, Duarte (5) 
(1 scuffed label) 
2006 Turley Zinfandel, Dusi Vineyard (2) 
(1 slightly depressed cork) 
2006 Turley Zinfandel, Grist Vineyard (2) 
2006 Turley Zinfandel, Juvenile (8) 
(1 lightly nicked label) 
2006 Turley Zinfandel, Mead Ranch (3) 
(2 lightly scuffed labels, 1 slightly depressed cork) 
2006 Turley Zinfandel, Rattlesnake Ridge (3) 
(1 lightly scuffed label) 
2006 Turley Zinfandel, Salvador Vineyard (1) 
(lightly scuffed label) 
2006 Turley Zinfandel, Vineyard 101 (1) 
(lightly scuffed label) 
2006 Turley Charbono, Tofanelli Vineyard (2) 
(1 lightly scuffed label) 
 
32 bottles

$750 - 950

196
TURLEY ZINFANDEL 2002 (3) 
Old Vines 
(3 lightly scuffed labels) 
TURLEY ZINFANDEL 2003 (5) 
Old Vines 
(2 nicked labels) 
TURLEY ZINFANDEL 2005 (8) 
Old Vines 
(2 lightly nicked labels) 
TURLEY ZINFANDEL 2006 (9) 
Old Vines 
(1 lightly nicked label) 
25 bottles

$500 - 700

197
STONY HILL CHARDONNAY 1985 (2) 
Napa Valley 
(1 lightly scuffed and 2 water-stained labels, 2 slight signs of past 
seepage) 
STONY HILL CHARDONNAY 1986 (1) 
Napa Valley 
(bin-soiled and scuffed label, slight signs of past seepage) 
STONY HILL CHARDONNAY 1989 (4) 
Napa Valley 
(4 lightly scuffed labels) 
7 bottles

$280 - 350

198
STONY HILL CHARDONNAY 1990 (5) 
Napa Valley 
(1 lightly wrinkled, 1 nicked and 1 scuffed label, 1 slight depressed 
cork) 
STONY HILL CHARDONNAY 1991 (13) 
Napa Valley 
(1 water-stained, 1 loose, 1 heavily scuffed and 4 lightly scuffed labels) 
18 bottles

$700 - 900

199
STONY HILL CHARDONNAY 1992 (11) 
Napa Valley 
(1 light bin-soiled and 5 lightly scuffed and wrinkled labels) 
STONY HILL CHARDONNAY 1992 (6 magnums) 
Napa Valley 
11 bottles and 6 magnums

$700 - 900

200
STONY HILL CHARDONNAY 1993 (9) 
Napa Valley 
(1 lightly stained, 1 light scuffed and 8 lightly wrinkled labels) 
STONY HILL CHARDONNAY 1993 (6 magnums) 
Napa Valley 
(1 lightly scuffed label, ocb) 
6 magnums in ocb 
9 bottles and 6 magnums

$850 - 1,200

201
STONY HILL CHARDONNAY 1994  
Napa Valley 
(u.2.4cm or better, 1 lightly bin-soiled, 2 light stained, 3 scuffed and 9 
lightly wrinkled labels) 
23 bottles

$700 - 900

202
STONY HILL CHARDONNAY 1994  
Napa Valley 
(u.3cm or better) 
6 magnums

$420 - 550

203
STONY HILL CHARDONNAY 1995 (11) 
Napa Valley 
(1 nicked, 1 stained, 2 lightly scuffed and 6 lightly wrinkled labels) 
STONY HILL CHARDONNAY 1995 (5 magnums) 
Napa Valley 
(1 lightly scuffed and 5 lightly wrinkled labels, 4 slightly depressed 
corks) 
11 bottles and 5 magnums

$650 - 850

204
STONY HILL CHARDONNAY 1996 (10) 
Napa Valley 
(1 lightly nicked and 1 lightly wrinkled label) 
STONY HILL CHARDONNAY 1996 (6 magnums) 
Napa Valley 
(1 lightly wrinkled label) 
10 bottles and 6 magnums

$700 - 900
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205
STONY HILL CHARDONNAY 1997 (15) 
Napa Valley 
(1 lightly nicked label, 1 slightly depressed cork) 
STONY HILL CHARDONNAY 1997 (2 magnums) 
Napa Valley 
(2 scuffed labels) 
12 bottles in ocb 
15 bottles and 2 magnums

$750 - 950

206
STONY HILL CHARDONNAY 1998 (14) 
Napa Valley 
(1 lightly scuffed and 4 nicked labels, 1 slightly depressed cork) 
STONY HILL CHARDONNAY 1998 (3 magnums) 
Napa Valley 
(1 nicked, 1 lightly stained and lightly wrinkled label) 
14 bottles and 3 magnums

$600 - 800

207
STONY HILL CHARDONNAY 1999 (12) 
Napa Valley 
(2 lightly scuffed and 12 lightly wrinkled labels, ocb) 
STONY HILL CHARDONNAY 1999 (5 magnums) 
Napa Valley 
(1 nicked, 2 lightly scuffed and 3 lightly wrinkled labels) 
12 bottles in ocb 
1 dozen bottles and 5 magnums 
 
“...offers all that one would want in a high quality Chardonnay, 
including gin and tonic, lime-like notes, medium to full body, a 
tightly-wound style, good purity and balance, and intense fruit 
characteristics.” (90pts Robert Parker, Wine Advocate #142, August 
2002)

$700 - 900

208
STONY HILL CHARDONNAY 2000  
Napa Valley 
(1 lightly nicked, 1 lightly scuffed and 20 lightly wrinkled labels) 
21 bottles

$850 - 1,200
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217
STONY HILL CHARDONNAY 2005  
Napa Valley 
(2 lightly scuffed and 5 lightly wrinkled labels, 4 slightly depressed 
corks) 
11 bottles

$950 - 1,300

218
STONY HILL WHITE RIESLING 2005  
Napa Valley 
(12 lightly wrinkled labels) 
ocb 
1 dozen bottles

$220 - 300

BLUE CHIP CALIFORNIA FROM A LOS ANGELES COLLECTOR.

219
SCARECROW CABERNET SAUVIGNON 2016  
owc 
3 bottles 
 
“...the 2016 Cabernet Sauvignon comes sashaying out of the glass 
with tantalizing notions of violets, lavender, Black Forest cake, 
mulberries, tobacco leaf and fragrant earth with a core of warm cassis, 
kirsch, Chinese five spice, rose hip tea and cedar chest. The palate is 
full-bodied and super concentrated yet possesses great energy with 
vibrant red and black fruits and loads of mineral accents, framed by 
very ripe, super fine-grained tannins and fantastic freshness, finishing 
very long with the most incredible perfume. Hedonistically, undeniably 
and deliciously perfect.” (100pts Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate, 
Oct 2018)

$1,300 - 1,500

220
SCREAMING EAGLE CABERNET SAUVIGNON 2016  
owc 
3 bottles 
 
“The 2016 Screaming Eagle is a positively stunning wine. An intense 
bouquet gives way to a wine of explosive energy and huge textural 
depth. Graphite, crushed rocks, menthol, sage and dark spice open 
up gradually in this reticent, brooding Oakville Cabernet Sauvignon. 
The 2016 is a towering, statuesque wine of the very highest level. 
That is the good news. The slightly less good news is that it will need 
a number of years in bottle to be at its very best. I wouldn’t dream of 
touching a bottle anytime soon. The 2016 literally does scream, with 
tons of varietal Cabernet aromatics, flavors and structural drive. In a 
word: magnificent!” (100pts Antonio Galloni, Vinous, Dec 2018)

$7,000 - 9,000

209
STONY HILL CHARDONNAY 2001  
SHV 
(10 lightly wrinkled labels) 
ocb 
1 dozen bottles

$480 - 600

210
STONY HILL CHARDONNAY 2002  
Napa Valley 
(1 lightly scuffed and 16 lightly wrinkled labels, 1 slightly depressed 
cork) 
12 bottles in ocb 
23 bottles

$950 - 1,300

211
STONY HILL CHARDONNAY 2003  
Napa Valley 
(3 lightly scuffed and 12 lightly wrinkled labels) 
1 dozen bottles

$480 - 600

212
STONY HILL CHARDONNAY 2004  
Napa Valley 
(1 slightly depressed cork) 
2 ocb 
2 dozen bottles

$950 - 1,300

213
STONY HILL CHARDONNAY 2004  
Napa Valley 
(2 lightly scuffed labels, 1 slightly depressed cork) 
11 bottles

$400 - 500

214
STONY HILL CHARDONNAY 2004  
SHV 
(4 lightly scuffed labels) 
8 bottles

$320 - 420

215
STONY HILL CHARDONNAY 2005  
Napa Valley 
(11 lightly wrinkled labels, 10 slightly depressed corks) 
ocb 
1 dozen bottles

$1,000 - 1,300

216
STONY HILL CHARDONNAY 2005  
Napa Valley 
(i lightly nicked and 12 lightly wrinkled labels) 
ocb 
1 dozen bottles

$1,000 - 1,300
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MORE STELLAR SELECTIONS FROM A LONG-TIME BAY AREA 
COLLECTOR AND REGULAR CONSIGNOR, KICKING THINGS 
OFF WITH DOM PÉRIGNON AND FINISHING ON A HIGH WITH 
QUILCEDA CREEK. HEAVY ON DOMESTIC BLUE CHIP!

221
VEUVE CLICQUOT VINTAGE CHAMPAGNE 2006  
La Grande Dame, Charlotte Olympia 
(u.3.6cm below foil or better) 
6 ogb 
6 bottles 
 
“Very intense and complex on the nose, this is a full-bodied, round, 
rich and mouth-filling, but also refined prestige cuvée; it reveals a 
fascinating purity, precision and freshness. The finish is long and 
complex, and shows a spicy minerality. There are coffee beans, bread 
and toast aromas in the aftertaste. This comes highly recommended.” 
(94pts Stephan Reinhardt, Wine Advocate #225, Jun 2016)

$600 - 800

222
DOM PÉRIGNON ROSÉ 2003  
Iris Van Herpen 
6 ogb 
6 bottles 
 
“Heady red berry and citrus fruit aromas are complicated by smoky 
minerals, potpourri and tarragon. Broad and weighty on the palate, 
offering intense raspberry and blood orange flavors and a bright 
mineral overlay. No way that I’d have guessed that this came from 
a hot vintage like ‘03. Closes smoky, stony and extremely long, with 
superb intensity and a late jolt of candied rose.” (94pts Josh Raynolds, 
Vinous, Dec 2014)

$1,100 - 1,400

223
CHÂTEAU HAUT-BRION 2015  
Graves 1er Grand Cru Classé 
(1 lightly scuffed and 1 lightly nicked label) 
6 bottles 
 
“...reticent to begin, languidly revealing crushed black cherries, ripe 
black plums and wild blueberries with sparks of cinnamon stick, 
cloves, nutmeg, espresso, unsmoked cigars, tapenade, crushed 
rocks and lavender. The full-bodied palate possesses wonderfully 
complementary contrasts of bold black and blue fruit richness and 
delicately nuanced cherry fruit, baking spices and floral accents, 
strutting ripe, finely pixelated tannins and seamless acidity that is 
placed firmly in the background, finishing very long and with plenty of 
attitude. This impeccably poised, exquisitely perfumed 2015 Haut-
Brion possesses the most alluring yet seemingly effortless beauty. 
While it bears only a passing resemblance in its opulent personality 
to the now legendary 1989, like that vintage the 2015 cannot fail to 
hedonically satiate and intellectually edify all lovers of great Bordeaux 
who drink it. What’s more, it also has the blue-blooded tenaciousness 
to remain this jaw-droppingly impressive, throughout its many guises 
over time, and for a very, very long time.” (100pts Lisa Perrotti-Brown, 
Wine Advocate, Feb 2018)

$2,500 - 3,500

224
CHÂTEAU HAUT-BRION 2015  
Graves 1er Grand Cru Classé 
(1 lightly bin-soiled and 5 lightly scuffed labels) 
6 bottles

$2,500 - 3,500

223
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225
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 2012  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
owc (w/missing dividers) 
6 bottles 
 
“...the 2012 Mouton-Rothschild clearly has the upper hand over the 
2011, if not quite at the level of the 2009, 2010 and what I envisage 
will be the 2015. There is obviously greater fruit intensity here, as if the 
contrast has been dialed up a couple of notches. It is quite showy on 
the nose, preening in its infancy with pure black cherries, graphite and 
hints of cold slate-like scents, later that hint of seaweed I observed 
when tasted blind a few months earlier. The palate is beautifully 
balanced with great vim and vigor. This is a Mouton that will not be 
put down - vivacious, vivid and delineated with wonderful focus and 
crucially, impressive persistence on the finish. Do not underestimate 
this Mouton-Rothschild, because I can see an upswing as it matures 
in bottle.” (Neal Martin, Wine Advocate, Jan 2017)

$1,900 - 2,500

226
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 2012  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(3 lightly scuffed labels) 
6 bottles

$1,900 - 2,500

227
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 2014  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(1 lightly scuffed label) 
owc (missing upper dividers) 
6 bottles 
 
“Initially quite understated, it responds to aeration like a young child 
peeking from around a corner and then running out, waving its hands. 
It suddenly hits you with gorgeous black cherries, bilberry, cedar and 
wilted rose petal. The palate is medium-bodied with a silky smooth 
entry. This is utterly seductive: a wine without a hair out of place. It is 
not as powerful or as complex as the 2015 Mouton-Rothschild, yet 
the precision and focus here is beguiling. It will require five to seven 
years to absorb the 100% new oak, then it will be an utterly delicious 
and to use a term employed at en primeur, “cerebral” First Growth 
that is destined to give two or three decades of pleasure.” (95pts Neal 
Martin, Wine Advocate, March 2017)

$1,900 - 2,500

228
BRYANT FAMILY CABERNET SAUVIGNON 2015  
Napa Valley 
3 bottles 
 
“...the 2015 Cabernet Sauvignon is closed and largely unyielding 
at this very youthful stage. With coaxing, it offers up black cherries, 
crushed blackberries and mulberries notes with hints of pencil lead, 
damp soil, truffles, licorice and dark chocolate plus a waft of cigar 
boxes. Medium to full-bodied, the palate is as tight as anything, 
displaying a rock-solid backbone of taut, grainy tannins and plenty 
of freshness to support the muscular fruit, finishing with earth and 
mineral layers.” (97-99pts Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate, Oct 
2017)

$1,300 - 1,700

229
BRYANT FAMILY RED 2015 , DB4 
3 bottles 
 
“...redolent of kirsch, mulberries, warm plums and black raspberries 
with suggestions of baking spices and dusty earth. Medium to full-
bodied, soft, open and just about ready for business, the spicy red 
and black fruit preserves flavors are textured by plush tannins, and 
it finishes on a peppery note.” (90-92pts Lisa Perrotti-Brown, Wine 
Advocate #233, Oct 2017)

$280 - 350

230
COLGIN CABERNET SAUVIGNON 2014  
Tychson Hill Vineyard 
owc 
3 bottles 
 
“...beautifully layered throughout, with striking aromatics and tons of 
nuance. There is no shortage of intensity...” (96+pts Antonio Galloni, 
Vinous, Dec 2016)

$1,200 - 1,500

231
FAIRCHILD ESTATE CABERNET SAUVIGNON 2015  
G III 
owc 
3 bottles 
 
“Larry Fairchild’s 2015 Cabernet Sauvignon G III is terrific. In this 
vintage, the G III captures the distinctly earthy, savory notes of this 
site, but also offers a bit more fruit density and textural finesse than 
has sometimes been the case.” (94pts Antonio Galloni, Vinous, March 
2018)

$550 - 750

232
HALL CABERNET SAUVIGNON 2014 (2) 
Exzellenz 
HALL CABERNET SAUVIGNON 2015 (6) 
Jack’s Masterpiece 
8 bottles

$800 - 1,100

233
HALL CABERNET SAUVIGNON 2014 (3) 
Kathryn Hall 
(2 lightly scuffed labels) 
HALL CABERNET SAUVIGNON 2015 (6) 
Kathryn Hall 
(2 lightly nicked labels) 
9 bottles

$850 - 1,200
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234
HUNDRED ACRE CABERNET SAUVIGNON 2015  
Kayli Morgan Vineyard 
owc 
3 bottles 
 
“...a little closed to begin, giving up red and black currants, violets, 
lilacs and spice box plus chocolate-covered coffee beans, menthol, 
tilled soil and cardamom. The palate is full-bodied, concentrated and 
built like a brick house, with loads of floral sparks and a very long, 
mineral-laced finish. Through the roof.” (100pts Lisa Perrotti-Brown, 
Wine Advocate, Dec 2018)

$900 - 1,200

235
HUNDRED ACRE CABERNET SAUVIGNON 2013  
Wraith 
owc 
3 bottles 
 
“...the 2013 Cabernet Sauvignon Wraith leaps from the glass with 
gregarious black and red cherries, mulberries, black currant cordial, 
red roses and lavender scents with layers of crushed rocks and earthy 
sparks. Faint earth and exotic spice nuances unfurl slowly, growing 
in intensity and depth. The palate is full-bodied and solidly structured 
with firm, very finely grained, super ripe tannins and bold freshness. 
Finishing exquisitely perfumed, jaw-droppingly layered and with bags 
of sophistication and poise, this wine totally resets the benchmark for 
100 points.” (100pts Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate, Dec 2018)

$900 - 1,200

236
KAPCSÁNDY CABERNET SAUVIGNON 2016  
Grand Vin, State Lane Vineyard 
2 bottles 
 
“...incredibly aromatic, nuanced and layered. Exquisitely elegant and 
finessed, the 2016 is super-expressive today. Sage, mint, lavender, 
plum and earthy notes all run through this supremely refined, 
expressive Cabernet Sauvignon. Translucent and nuanced, with an 
almost old school sense of feel, the 2016 is positively stellar.” (97pts 
Antonio Galloni, Vinous, Dec 2018)

$450 - 550

237
KAPCSÁNDY RED 2015  
Estate Cuvée, State Lane Vineyard 
3 bottles 
 
“...scented of fresh black currants, cherries and mulberries with 
touches of Provence herbs, lavender, wild blueberries, anise and cedar 
chest. Medium-bodied, finely crafted, very elegant and fresh, the 
palate offers vivacious red and black fruits with a savory undercurrent 
and supple texture, finishing on a spicy note.” (95pts Lisa Perrotti-
Brown, Wine Advocate #234, Dec 2017)

$220 - 300

230
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243
PAUL HOBBS CABERNET SAUVIGNON 2015  
Beckstoffer Las Piedras Vineyard 
1 magnum 
 
“...gives up notes of blueberry compote, preserved plums and ripe 
blackberries with touches of incense, dried Mediterranean herbs, 
menthol and aniseed plus a waft of mossy bark. Medium to full-
bodied, the palate is very fine and wonderfully elegant, with incredibly 
ripe, silt-like tannins and just enough freshness to support the black 
and blue fruit layers, finishing on a lingering exotic spice note. This 
beauty should age very well indeed.” (98+pts Lisa Perrotti-Brown, 
Wine Advocate #234, Dec 2017)

$400 - 500

244
PAUL HOBBS CABERNET SAUVIGNON 2015  
Beckstoffer Dr. Crane Vineyard 
2 magnums 
 
“...leaps from the glass with opulent crème de cassis, raspberry tart 
and black forest cake notions plus underlying cigar box, mocha, 
licorice and forest floor suggestions. Full-bodied, rich, spicy and 
decadently generous in the mouth, it has a firm, velvety foundation 
and wonderful precision, featuring an invigorating lift on the very long, 
multilayered and provocatively earthy finish.” (99pts Lisa Perrotti-
Brown, Wine Advocate #234, Dec 2017)

$700 - 900

245
PRIDE MOUNTAIN CABERNET SAUVIGNON 2002 (3) 
Reserve 
PRIDE MOUNTAIN CABERNET SAUVIGNON 2015 (3) 
Reserve 
(1 lightly scuffed label) 
6 bottles

$650 - 850

246
PRIDE MOUNTAIN CLARET 2015  
Reserve 
(1 lightly scuffed label) 
6 bottles 
 
“...powerful, full-throttle wine. Iron, smoke, cedar, tobacco, mocha, 
espresso and red cherry jam infuse this succulent, dramatic Merlot/
Cabernet Sauvignon blend from Pride. The Claret is unquestionably 
ripe, like all of the 2015s, but it also has the frame and breadth to hold 
all of that richness. A classic Pride wine...” (94pts Antonio Galloni, 
Vinous, Dec 2018)

$800 - 1,100

238
KAPCSÁNDY CABERNET FRANC 2016  
Rapszodia, State Lane Vineyard 
2 bottles 
 
“...super-expressive, especially in its aromatics. Bright red cherry, 
raspberry, rose petal, mint and blood orange all run through the 
2016. Time in barrel has softened some of the rougher edges the 
2016 showed in barrel. In 2016, Rapszodia is built on energy and 
persistence rather than size. Then again, these wines have always 
been about elegance more than power.” (94pts Antonio Galloni, 
Vinous, Dec 2018)

$500 - 700

239
KAPCSÁNDY MERLOT 2016  
Roberta’s Reserve, State Lane Vineyard 
2 bottles 
 
“...a totally seductive nose of Indian spices, fruitcake and sandalwood 
over a core of preserved plums, dried mandarin peel, blackberry pie 
and blueberry compote with a touch of cedar chest. The palate is 
medium to full-bodied with gorgeous plush tannins and balancing 
freshness supporting the boldly spicy black fruit preserves, finishing 
very long.” (98pts Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate, Oct 2018)

$380 - 480

240
LARKMEAD RED 2015 (3) 
Firebelle 
LARKMEAD RED 2015 (4) 
LMV Salon 
7 bottles

$700 - 900

241
PAHLMEYER CABERNET SAUVIGNON 2013  
Pièce de Résistance 
owc 
3 bottles 
 
“...deep, powerful and unctuous. Red cherry jam, pomegranate, 
bittersweet chocolate, French oak, mint, licorice and rose petal notes 
infuse a rich, silky wine endowed with tremendous depth. The new 
French oak shapes the wine, but is also very nicely balanced. Unlike 
most 2013s, this flamboyant, opulent Cabernet Sauvignon will drink 
well with minimal cellaring, although it will certainly be more complex 
with time in bottle.” (94pts Antonio Galloni, Vinous, Dec 2016)

$650 - 850

242
PAHLMEYER CABERNET SAUVIGNON 2013  
Raison d’Etre 
owc 
3 bottles 
 
“Inky, powerful and voluptuous, the 2013 captures all the best qualities 
of the Pahlmeyer style. Even with all of its obvious concentration, 
the 2013 preserves a good deal of freshness and plenty of mountain 
tannin. This is a terrific showing.” (95pts Antonio Galloni, Vinous, Dec 
2016)

$650 - 850
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251
REALM CELLARS RED 2015  
The Falstaff 
4 bottles 
 
“...compelling nose of crushed wild blueberries and blackberries 
plus fragrant earth and Indian spices nuances, with coaxing, lovely 
garrigue, dried roses, cigar box and crushed rock nuances. The palate 
is soft and sleek, with an elegant, medium to full body and very fine-
grained tannins supporting the intense blue and black fruit flavors, 
layering in spice box, earth and bay leaf notions on the long finish.” 
(97pts Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate #233, Oct 2017)

$550 - 750

252
REALM CELLARS RED 2015  
The Tempest 
ocb 
6 bottles 
 
“...wonderfully plummy nose, backed up by notions of blueberry 
compote, baker’s chocolate, black soil, sandalwood and Chinese five 
spice. Rich, curvaceous, full-bodied and velvety, it fills the palate with 
exotic spices, lifted by a lively acid line and finishing on a lingering 
menthol note.” (95+pts Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate #233, Oct 
2017)

$600 - 800

253
SCARECROW CABERNET SAUVIGNON 2016  
3 bottles

$1,300 - 1,700

254
SCARECROW CABERNET SAUVIGNON 2016  
owc 
3 bottles

$1,300 - 1,700

255
SLOAN RED 2014  
Napa Valley 
owc 
3 bottles 
 
“The 2014 Sloan is a terrific example of the vintage at its best. Mocha, 
espresso, grilled herbs, leather, smoke and licorice are al fused 
together in this super-expressive, nuanced wine. In 2014, the Sloan is 
not as exuberant or rich as it can be, but that is really not an issue at 
all. The 2014 is a gorgeous wine in the making, that’s all there is to it.” 
(98pts Antonio Galloni, Vinous, March 2018)

$1,000 - 1,300

247
PROMONTORY RED 2012  
owc 
3 bottles 
 
“Notes of new saddle leather, loamy soil, and crushed rock 
intermingle with blackcurrants, plum, tobacco leaf and spice in a 
full-bodied, wonderfully pure and large-scaled style with ripe, well-
integrated tannin. It is accessible enough to enjoy, and in spite of its 
massiveness, it is certainly capable of evolving beautifully for 30 or 
more years.” (97pts Robert Parker, Wine Advocate #227, Oct 2016)

$1,600 - 2,000

248
PURLIEU CABERNET SAUVIGNON 2015  
Beckstoffer Missouri Hopper Vineyard 
3 bottles 
 
“...intense cassis, blackberries and warm plums notions on the nose 
with a vast mélange of Chinese five spice, chargrill, cigar box, menthol 
and licorice suggestions. Full-bodied, rich, ripe and opulent, it has a 
solid frame of velvety tannins and well-played freshness, finishing long 
and earthy.” (97+pts Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate #233, Oct 
2017)

$250 - 320

249
PURLIEU CABERNET SAUVIGNON 2015  
Teucer Vineyard 
3 bottles 
 
“Coming from Coombsville AVA, the 2015 Cabernet Sauvignon Teucer 
Vineyard is one of those real stand-out, singular wines, revealing a 
deep purple-black color and profoundly intense nose of cassis, black 
soil and black cherries with hints of charcoal, allspice, violets and 
dark chocolate plus a waft of dried leaves. Full-bodied and built like a 
brick house, the palate is packed with loads of flavor layers, framed 
by ripe yet firm, grainy tannins and finishing very long with mineral 
suggestions.” (98pts Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate #233, Oct 
2017)

$300 - 400

250
REALM CELLARS RED 2015  
The Absurd 
6 bottles 
 
“...the singular, absolutely compelling 2015 The Absurd opens with 
a seriously intense black currant cordial and plum preserves core, 
slowly revealing cedar chest, mincemeat pie, potpourri and spice 
box hints plus a waft of chocolate-covered cherries. The full-bodied, 
concentrated palate is packed with opulent black fruits and baking 
spice layers, featuring a rock-solid backbone of tight-grained tannins 
and just enough freshness to lift and tantalize on the long, seductive 
finish.” (100pts Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate #233, Oct 2017)

$3,200 - 4,200
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261
SINE QUA NON GRENACHE 2014 (3) 
Testa dei Cherubini, Eleven Confessions Vineyard 
SINE QUA NON SYRAH 2014 (3) 
Capo dei Putti, Eleven Confessions Vineyard 
owc 
6 bottles

$1,500 - 2,000

262
SINE QUA NON GRENACHE 2014 (3) 
Testa dei Cherubini, Eleven Confessions Vineyard 
SINE QUA NON SYRAH 2014 (3) 
Capo dei Putti, Eleven Confessions Vineyard 
owc 
6 bottles

$1,500 - 2,000

263
MORLET WHITE 2016 (3) 
La Proportion Dorée 
PAUL HOBBS CHARDONNAY 2015 (6) 
Cuvée Agustina, Richard Dinner Vineyard 
6 in owc 
9 bottles

$500 - 700

264
RHYS CHARDONNAY 2016  
Bearwallow Vineyard 
1 dozen bottles 
 
“Supple and racy in the glass, the 2016 Chardonnay Bearwallow 
Vineyard is simply gorgeous. Apricot, chamomile and lightly tropical 
notes meld together in this super-expressive, inviting Chardonnay. 
The 2016 has a lot to offer. Unlike most Rhys Chardonnays, the 2016 
Bearwallow will drink beautifully right out of the gate.” (93pts Antonio 
Galloni, Vinous, Aug 2018)

$600 - 800

265
QUILCEDA CREEK CABERNET SAUVIGNON 2014  
Galitzine Vineyard 
6 bottles 
 
“The finest vintage ever for this cuvee, the utterly spellbinding 2014 
Cabernet Sauvignon Galitzine Vineyard is 100% Red Mountain 
Cabernet Sauvignon that was brought up in new barrels. Slightly 
deeper and richer than the Columbia Valley Cabernet, its deep ruby/
purple color is followed by a smorgasbord of graphite, crushed violets, 
crushed rocks, cassis and dark chocolate. With incredible richness, 
ultra-fine tannin, no hard edges and a stacked mid-palate, give this 
crazy good red 2-3 years of cellaring and enjoy over the following two 
decades! Bravo to the team at Quilceda!” (100pts Jeb Dunnuck, Wine 
Advocate #231, June 2017)

$800 - 1,100

256
SLOAN RED 2015  
Napa Valley 
owc 
3 bottles 
 
“The 2015 Sloan is a powerful, dramatic wine endowed with 
tremendous textural depth. A rush of blackberry jam, grilled herbs, 
leather and licorice builds as this flamboyant wine shows off its alluring 
personality. Even with all of its obvious intensity, the 2015 possesses a 
good deal of freshness and structure. It is a tremendous wine by any 
measure.” (97pts Antonio Galloni, Vinous, Dec 2018)

$1,300 - 1,700

257
THE DEBATE CABERNET SAUVIGNON 2014 (1) 
Beckstoffer Dr. Crane Vineyard 
THE DEBATE CABERNET SAUVIGNON 2014 (1) 
Beckstoffer Missouri Hopper Vineyard 
THE DEBATE CABERNET SAUVIGNON 2014 (1) 
Beckstoffer To-Kalon Vineyard 
ocb 
3 bottles

$300 - 400

258
RHYS PINOT NOIR 2016  
Bearwallow Vineyard 
owc 
12 bottles

$600 - 800

259
RHYS PINOT NOIR 2015  
Porcupine Hill 
3 magnums 
 
“Whiffs of oak and menthol sit atop the alluringly spicy nose of mostly 
dark berry fruit aromas spliced with hints of lavender and violet. The 
round, suave and opulent flavors possess lovely size, weight and 
richness while managing to maintain good balance on the sappy, 
mildly warm and lingering finish that tightens up noticeably as it sits on 
the palate. This moderately robust effort has good muscle and punch 
though not so much that the mouth feel is rustic. Note that while 
this could be enjoyed on the younger side, the underlying structure 
is sufficiently firm that should successfully permit extended aging.” 
(92pts Allen Meadows, Burghound, June 2018)

$350 - 450

260
ALBAN SYRAH 2013 (3) 
Reva 
DONELAN SYRAH 2014 (3) 
Obsidian Vineyard 
DONELAN SYRAH 2013 (3) 
Richards Family Vineyard 
9 bottles

$550 - 750
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266
QUILCEDA CREEK CABERNET SAUVIGNON 2015  
Columbia Valley 
6 bottles 
 
“A powerful wine that bears the stamp of the vintage, the 2015 
Cabernet Sauvignon offers up aromas of minty crème de cassis, 
blackberries, dark chocolate and spice, framed by a lavish application 
of toasty new oak. On the palate, the wine is full-bodied, ample and 
heady, with a generous core of ripe, liqueur-like fruit, a fine-grained 
chassis of tannins and a long, heavily oak-inflected finish.” (96pts 
William Kelley, Wine Advocate #237, June 2018)

$700 - 900

COURTESY OF A MIAMI GENTLEMAN, ONE OF SEVERAL 
LAFITE ACQUIRED BY WAY OF THE 1976 HEUBLEIN 
PREMIERE NATIONAL AUCTION OF RARE WINE. THE OWNER 
HAD THE BOTTLE RECONDITIONED AT AN EVENT HOSTED 
BY THE FORGE RESTAURANT IN MIAMI IN MAY 1989, WHICH 
WAS CONFIRMED BY THE CHATEAU. THE BOTTLE HAS BEEN 
STORED IN TEMPERATURE-CONTROLLED CONDITIONS 
SINCE IT WAS ACQUIRED AT THE 1976 AUCTION.

267
CHÂTEAU LAFITE-ROTHSCHILD 1891  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(top shoulder, heavily tattered and stained label, reconditioned in 1989 
by the Chateau) 
1 bottle

$4,000 - 5,000

SCREAMING EAGLE FROM A NORTHERN CALIFORNIA 
CONNOISSEUR, CELLERED IN TEMPERATURE-CONTROLLED 
STORAGE.

268
HARLAN ESTATE RED 2015  
The Maiden 
owc 
3 bottles 
 
“The 2015 The Maiden is a gorgeous wine. Ample and generous on 
the palate, the 2015 offers lovely textured depth and richness. Sweet 
red cherry, plum, blood orange, mint and floral notes are all woven 
together. The incisive tannins of the year are evident, but there is more 
than enough pliancy to the fruit to keep things in check. Perhaps even 
more importantly, the 2015 has terrific freshness for the year. This is a 
strong showing, especially in light of the very challenging conditions.” 
(Antonio Galloni, Vinous, Dec 2018)

$750 - 950

267
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269
SCREAMING EAGLE CABERNET SAUVIGNON 2016  
owc 
3 bottles 
 
“The 2016 Screaming Eagle is a positively stunning wine. An intense 
bouquet gives way to a wine of explosive energy and huge textural 
depth. Graphite, crushed rocks, menthol, sage and dark spice open 
up gradually in this reticent, brooding Oakville Cabernet Sauvignon. 
The 2016 is a towering, statuesque wine of the very highest level. 
That is the good news. The slightly less good news is that it will need 
a number of years in bottle to be at its very best. I wouldn’t dream of 
touching a bottle anytime soon. The 2016 literally does scream, with 
tons of varietal Cabernet aromatics, flavors and structural drive. In a 
word: magnificent!” (100pts Antonio Galloni, Vinous, Dec 2018)

$7,000 - 9,000

SELECTIONS FROM A BAY AREA COLLECTOR, REMOVED 
FROM HUMIDITY- AND TEMPERATURE-CONTROLLED 
STORAGE FOR THE SALE.

270
DOM PÉRIGNON 1985 (1) 
(lightly loose, scuffed and nicked label) 
DOM PÉRIGNON 1993 (1) 
(lightly scuffed and nicked label) 
DOM PÉRIGNON 1995 (1) 
(lightly scuffed label) 
DOM PÉRIGNON 1996 (1) 
(lightly scuffed and nicked label) 
DOM PÉRIGNON 1998 (1) 
(lightly scuffed label) 
5 bottles

$900 - 1,200

269
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271
DOM PÉRIGNON 2006  
(1 scuffed and lightly torn label) 
5 bottles 
 
“Powerful, dense and tightly wound, the 2006 Dom Pérignon is 
fabulous today. To be sure, the 2006 is a broad, virile Champagne, but 
I find it compelling because of its phenolic depth and overall intensity.” 
(96pts Antonio Galloni, Vinous, July 2018)

$500 - 700

272
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1983  
St-Émilion 1er Grand Cru Classé A 
(top shoulder, bin-soiled and lightly nicked label, slightly depressed 
cork) 
1 bottle 
 
“Sure, its age can no longer be disguised thanks to its tawny-rimmed 
hue, but the aromatics burst full of red fruit, cigar box, beef stock and 
tobacco scents that immediately capture your senses. The palate is 
medium-bodied and very well balanced, underpinned by a keen line of 
acidity. There is so much freshness here after 30 years and yet it does 
not begrudge or disguise its age.” (94pts Neal Martin, Wine Advocate, 
July 2016)

$420 - 550

273
CHÂTEAU BAHANS HAUT-BRION 1998  
Pessac-Léognan 
(1 lightly scuffed and 5 lightly bin-soiled labels) 
7 bottles

$500 - 700

274
CHÂTEAU HAUT-BRION 2002  
Graves 1er Grand Cru Classé 
(1 nicked, 3 scuffed and 3 heavily scuffed labels, different importers) 
6 bottles

$1,900 - 2,500

275
CHÂTEAU LA MISSION HAUT-BRION 2005  
Graves Cru Classé 
(2 lightly scuffed labels) 
5 bottles 
 
“The 2005 La Mission Haut-Brion is pure perfection. It has an 
absolutely extraordinary nose of sweet blackberries, cassis and spring 
flowers with some underlying minerality, a full-bodied mouthfeel, 
gorgeously velvety tannins (which is unusual in this vintage) and a 
long, textured, multi-layered finish that must last 50+ seconds. This is 
a fabulous wine and a great effort from this hallowed terroir.” (100pts 
Robert Parker, Wine Advocate #219, June 2015)

$2,000 - 2,800

275
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281
BAROLO, LAZZARITO 2008 (5) 
Vietti 
(1 lightly wrinkled, 2 lightly bin-soiled and 2 lightly scuffed labels) 
BAROLO, BRUNATE 2010 (5) 
Vietti 
(1 nicked, 3 lightly wrinkled and 5 lightly scuffed labels) 
10 bottles

$850 - 1,200

282
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2009 (1) 
Napa Valley 
(lightly nicked and scuffed label) 
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 1987 (1) 
Special Selection 
(lightly scuffed label) 
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 1991 (1) 
Special Selection 
(base neck, lightly bin-soiled, lightly scuffed and nicked label, nicked 
capsule) 
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 1992 (1) 
Special Selection 
(base neck, lightly scuffed label, lightly nicked capsule) 
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 1995 (2) 
Special Selection 
(1 lightly bin-soiled label) 
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2006 (1) 
Special Selection 
(lightly bin-soiled label, slightly depressed cork) 
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2008 (1) 
Special Selection 
(lightly bin-soiled label, lightly nicked capsule, slightly depressed cork) 
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2010 (1) 
Special Selection 
(lightly nicked capsule) 
9 bottles

$1,000 - 1,300

283
HARLAN ESTATE RED 2004  
The Maiden 
owc 
3 bottles 
 
“The second wine from Harlan Estate, the 2004 The Maiden shows 
plenty of cedary Christmas fruitcake and creme de cassis notes, a 
touch of vanillin and a rich, opulent mouthfeel (no tannins stick out 
whatsoever). The wine is plush, succulent, and altogether hedonistic 
and intellectually satisfying.” (92pts Robert Parker, Wine Advocate 
#212, April 2014)

$420 - 550

284
HARLAN ESTATE RED 2005  
The Maiden 
owc 
3 bottles 
 
“Always more evolved, precocious and very sexy, the 2005 The 
Maiden is superb. Dense ruby/purple, with notes of underbrush, 
graphite, earth, loamy soil and oodles of blackcurrant and black cherry 
fruit, it offers supple tannins, beautifully integrated acidity and wood.” 
(94pts Robert Parker, Wine Advocate #219, June 2015)

$450 - 550

276
CHÂTEAU LAFITE-ROTHSCHILD 2002  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(lightly scuffed label, lightly corroded capsule) 
1 bottle 
 
“A brilliant offering and a candidate for wine of the vintage, this is 
classic Lafite that reminded me somewhat of the 1976, although 
the vintage conditions were completely different. This is a medium-
weight, quintessentially elegant style of Lafite with notes of lead pencil 
shavings/graphite along with black currants, plums, and crushed 
rocks/mineral. Wonderfully pure, dense, with a deep ruby/purple color 
and loads of fruit, definition, and a long finish, this is a brilliant, elegant 
Lafite Rothschild that builds incrementally in the mouth and has more 
power and density than it initially seems.” (94pts Robert Parker, Wine 
Advocate #158, April 2005)

$550 - 750

277
CHÂTEAU LATOUR 2002  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(1 lightly bin-soiled, 1 stained and 2 lightly scuffed labels) 
2 bottles 
 
“The wine of the vintage? There are only 10,000 cases of this 
extraordinarily rich, dense 2002 that is as powerful as the 2003 (even 
the alcohol levels are nearly the same, 12.85%) . It is dark ruby/
purple to the rim, with notes of English walnuts, crushed rocks, black 
currants, and forest floor, dense, full-bodied, and opulent, yet classic 
with spectacular aromatics, marvelous purity, and a full-bodied finish 
that lasts just over 50+ seconds. Huge richness and the sweetness of 
the tannin are somewhat deceptive as this wine seems set for a long 
life.” (96pts Robert Parker, Wine Advocate #158, April 2005)

$800 - 1,100

278
CHÂTEAU LÉOVILLE LAS CASES 1970  
St-Julien 2me Cru Classé 
(top shoulder, heavily stained label, lightly corroded capsule) 
1 bottle

$400 - 500

279
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1985 (1) 
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(top shoulder, lightly bin-soiled and wrinkled label, slightly protruding 
cork) 
CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 2002 (1) 
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(scuffed, lightly loose and wrinkled label) 
2 bottles

$700 - 900

280
CHÂTEAU LAVILLE HAUT-BRION BLANC 2005 (3) 
Graves Cru Classé 
(1 base neck, 1 lightly scuffed, 2 lightly bin-soiled and 3 lightly wrinkled 
labels) 
Y D’YQUEM 2014 (2) 
Bordeaux 
(2 lightly scuffed labels) 
5 bottles

$700 - 900
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285
HARLAN ESTATE RED 2003 (1) 
The Maiden 
HARLAN ESTATE RED 2004 (2) 
The Maiden 
(1 lightly scuffed and 1 lightly stained label) 
HARLAN ESTATE RED 2005 (1) 
The Maiden 
(lightly scuffed label) 
4 bottles

$550 - 750

286
OPUS ONE 1982 (1) 
(top shoulder, lightly wrinkled and heavily 
stained label) 
OPUS ONE 1995 (1) 
(lightly bin-soiled and wrinkled label) 
2 bottles

$500 - 700

287
SCREAMING EAGLE CABERNET 
SAUVIGNON 2013  
Second Flight 
(1 scuffed label) 
4 bottles 
 
“Big, concentrated, full-bodied and packed 
to the gills with black fruits, exotic spice 
and floral layers, it has a firm frame of grainy 
tannins and just enough freshness, finishing 
with epic length and loads of layers. Still very 
taut, it needs at least another 2-3 years in 
bottle.” (96+pts Lisa Perrotti-Brown, Wine 
Advocate #236, April 2018)

$1,500 - 2,000

288
BRYANT FAMILY RED 2003 (2) 
DB4 
(1 lightly bin-soiled and 1 lightly scuffed label) 
SILVERADO CABERNET SAUVIGNON 
1994 (1 magnum) 
Limited Reserve 
(lightly scuffed label) 
2 bottles and 1 magnum

$300 - 400

FROM A LONG-TIME SILICON VALLEY 
COLLECTOR WHOSE TASTE SPANNED 
THE GLOBE, REMOVED FROM A 
CUSTOM HOME HUMIDITY- AND 
TEMPERATURE-CONTROLLED CELLAR 
FOR THE SALE.

289
DOM PÉRIGNON 2002  
(2 nicked and 7 scuffed labels) 
1 dozen bottles 
 
“The 2002 Dom Pérignon speaks to opulence 
and intensity. Rich, layered and voluptuous in 
the glass, the 2002 shows off its flamboyant 
personality with flair. Butter, cooked apple 
and tropically-leaning fruits mesh together 
effortlessly. Interestingly, with time in the 
glass the 2002 gains in freshness and energy 
without losing its essential opulence. The 
elevated ripeness of the year gives the 2002 
Dom Pérignon distinctly Puligny-Montrachet 
leaning inflections.” (98pts Antonio Galloni, 
Vinous, Oct 2015)

$1,800 - 2,200

289

FINE AND RARE WINES  |  43



294
CHÂTEAU LÉOVILLE LAS CASES 1979 (6) 
St-Julien 2me Cru Classé 
(2 base neck, 2 glue-stained, 3 bin-soiled and 4 heavily stained labels, 
3 wrinkled and 3 scuffed labels, 2 lightly corroded capsules, 1 slightly 
protruding cork, 1 signs of past seepage) 
CHÂTEAU LÉOVILLE POYFERRÉ 1947 (1) 
St-Julien 2me Cru Classé 
(mid to low-shoulder, lightly torn and heavily stained label, signs of 
past seepage) 
7 bottles

$850 - 1,200

295
CHÂTEAU MARGAUX 1979  
Margaux 1er Grand Cru Classé 
(1 base neck, 1 top shoulder, 1 high- to mid-shoulder, 1 bin-soiled, 1 
lightly torn, 2 stained and 3 scuffed labels, 1 scuffed and 2 corroded 
capsules, 1 slightly protruding cork) 
3 bottles 
 
“This linear, more compressed style of Margaux possesses a good 
inner-core of sweet fruit, and a charming, harmonious personality. 
Although not a blockbuster, it is aging effortlessly, and appears to take 
on more character with each passing year.” (93pts Robert Parker, 
Bordeaux Book 3rd Edition, Dec 1997)

$900 - 1,200

296
CHÂTEAU LA LAGUNE 1979 (5) 
Haut-Médoc 3em Cru Classé 
(2 very high shoulder, 1 top shoulder, 3 scuffed and 5 tattered labels, 1 
slightly protruding cork) 
CHÂTEAU LE BON PASTEUR 2004 (2) 
Pomerol 
(1 lightly stained and 2 scuffed capsules, 1 loose capsule) 
7 bottles

$300 - 400

297
CHÂTEAU CAILLOU, CRÈME DE TÊTE 1947  
Sauternes 
(lightly stained and bin-soiled label, heavily wrinkled capsule) 
1 bottle

$250 - 320

290
CHARLES HEIDSIECK VINTAGE BRUT CHAMPAGNE 1990 (1) 
(lightly torn and heavily scuffed label) 
PERRIER-JOUËT VINTAGE CHAMPAGNE 1979 (2) 
Belle Epoque 
(2 scuffed and stained labels, 1 scuffed foil) 
S. COQUILLETTE CHAMPAGNE, ROSÉ NV (2) 
Marie Aimer 
(lightly scuffed label) 
VUEVE CLICQUOT VINTAGE CHAMPAGNE 1989 (2) 
Trilennium Reserve Cuvée 
(1 lightly wrinkled and 2 scuffed labels) 
7 bottles

$750 - 950

291
CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL 1982  
St-Estèphe 2me Cru Classé 
(2 lightly torn, 2 lightly wrinkled and 2 scuffed labels, 3 corroded 
capsules) 
3 bottles 
 
“I have always fallen for the aromatics of this 1982: roasted chestnut 
and a touch of aniseed that combines effortlessly with the melted 
red berry fruit, touches of tar developing with time. The palate is 
medium-bodied with grainy tannin, perhaps not quite as extravagant 
as it showed a few years ago, but there is genuine depth and grip 
here. There is that lovely savory, lightly spiced finish and a very 
persistent aftertaste that is thoroughly enjoyable after 36 years. This is 
a wonderful 1982 that will give pleasure for many more years.” (95pts 
Neal Martin, Vinous, Oct 2018)

$850 - 1,200

292
CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL 1986 (1) 
St-Estèphe 2me Cru Classé 
(scuffed and stained label) 
CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL 1989 (1) 
St-Estèphe 2me Cru Classé 
(scuffed label) 
CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL 1996 (2) 
St-Estèphe 2me Cru Classé 
(2 heavily scuffed labels) 
CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL 1997 (1) 
St-Estèphe 2me Cru Classé 
(heavily scuffed label) 
5 bottles

$650 - 850

293
CHÂTEAU DUHART-MILON 1979  
Pauillac 4me Cru Classé 
(1 base neck, 3 top shoulder, 2 scuffed and 3 lightly bin-soiled labels, 
4 tissue-stained labels, 1 slightly protruding cork, 1 signs of past 
seepage) 
4 bottles

$350 - 450
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298
BÂTARD-MONTRACHET 1985  
Domaine Leflaive 
(u.3.5cm, scuffed and stained label, slight signs of past seepage) 
1 bottle 
 
“A mature yet very fresh and utterly stunning nose of wet stone, 
brioche and baked apples. There is equally wonderful complexity to 
the expansive, concentrated and impressively textured mineral-driven 
flavors that display length to burn. This is one of the finer examples 
of this wine that I have tasted from Leflaive and I just kept marveling 
over the seemingly endless aromatic nuances as it kept changing 
and evolving in the glass for almost two hours. This is an extremely 
impressive effort that is drinking perfectly now though appears to 
have the legs to keep on going for another 10 years.” (95pts Allen 
Meadows, Burghound, April 2014)

$1,200 - 1,500

299
PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU, LES PUCELLES 1999  
Domaine Leflaive 
(heavily scuffed label) 
1 bottle 
 
“A touch of reduction cannot completely hide the Intense honeysuckle 
fruit framed in touch of spicy oak that precede the elegant and pure 
full-bodied, slightly sweet and beautifully detailed flavors of citrus and 
apricots all wrapped in a surprisingly strong mineral framework. This 
is not especially dense but it is impeccably balanced with impressive 
length and a fine, almost delicate acid structure. There is real elegance 
here and a certain very appealing nervosité - moreover, this remains 
quite fresh and youthful...” (92pts Allen Meadows, Burghound, July 
2011)

$300 - 400

300
FRENCH ASSORTMENT 
1996 Château Soucherie Coteaux du Layon-Beaulieu, Cuvée de la 
Tour (2 500ml) 
(1 lightly scuffed label) 
1998 Clos du Mont-Olivet Châteauneuf-du-Pape, La Cuvée du Papet 
(1) 
(lightly bin-soiled and scuffed label) 
2007 Domaine Arlaud Bourgogne, Roncevie (1) 
(heavily scuffed label) 
2008 Domaine Corsin Pouilly-Fuissé, Vieilles Vignes (3) 
(1 lightly scuffed and 1 nicked label) 
2008 Domaine Barmes-Buecher Riesling, Hengst (1) 
(slightly depressed cork) 
2009 Domaine Le Colombier Vacqueyras, Vieilles Vignes (6) 
(3 lightly scuffed and 3 bin-soiled labels 
1997 J-M Brocard Chablis, Les Clos (1) 
(bin-soiled and heavily scuffed label) 
2007 P. Usseglio & Fils Châteauneuf-du-Pape Cuvée de mon Aïeul (1) 
(bin-soiled and scuffed label) 
2007 Xavier Vignon Châteauneuf-du-Pape (1) 
(lightly bin-soiled label) 
2009 Xavier Vignon Gigondas (3) 
(3 scuffed and stained labels) 
 
2 500ml and 18 bottles

$500 - 700

298
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305
ITALIAN ASSORTMENT 
2000 Ca’ Marcanda (Gaja) Magari (2) 
(1 base neck and 2 scuffed labels) 
2006 Campogiovanni (San Felice) Brunello di Montalcino (1) 
(lightly scuffed label) 
2007 Fattoria Corzano e Paterno Il Corzano, Toscana (3) 
2001 Feudi di San Gregorio Irpinia, Serpico (3) 
(2 lightly scuffed labels) 
2006 Isole e Olena Cepparello, Toscana (4) 
1991 Isole e Olene Vin Santo (1 half-bottle) 
(lightly scuffed and heavily bin-soiled label) 
1996 Luce della Vite, Luce (1) 
(base neck, scuffed label) 
2006 Mastroberardino Taurasi, Radici (4) 
(1 wrinkled and 4 scuffed labels) 
2009 Montalbera Ruché di Castagnole Monferrato, L’Accento (5) 
(5 scuffed labels) 
 
1 half-bottle and 23 bottles

$900 - 1,200

306
PRIORAT, EMBRUIX 2007 (3) 
Celler Vall Llach 
PRIORAT, IDUS 2005 (1) 
Celler Vall Llach 
(scuffed label) 
PRIORAT, RESERVA CARTOIXA 2000 (5) 
Scala Dei 
(5 scuffed labels) 
RIBERA DEL DUERO, AALTO 2002 (2) 
Bodegas Aalto 
(2 scuffed labels) 
11 bottles

$420 - 550

307
CLOS DU VAL CABERNET SAUVIGNON 1995 (6) 
Napa Valley 
(4 scuffed and 5 lightly wrinkled labels) 
CLOS DU VAL CABERNET SAUVIGNON 1990 (9) 
Stags Leap District 
(5 scuffed and 6 torn labels) 
15 bottles

$700 - 900

308
HUNDRED ACRE CABERNET SAUVIGNON 2002  
Kayli Morgan Vineyard 
(1 lightly scuffed label) 
owc 
3 bottles 
 
“Large-scaled, plush and seamless but not heavy, this deep wine 
finishes with substantial dusty tannins. For all its ripeness, there’s 
sound acidity here. Still, this huge wine would be best paired with 
winter fare. The brooding finish features lingering notes of cherry and 
cooked meat and building tannins.” (94pts Stephen Tanzer, Vinous, 
June 2016)

$1,000 - 1,300

301
BAROLO 1998 (1) 
Bartolo Mascarello 
(lightly bin-soiled and scuffed label) 
BAROLO, BRUNATE 2007 (2) 
Marcarini 
(1 lightly wrinkled and 2 scuffed labels) 
BAROLO, BUSSIA 1990 (1) 
Parusso 
(scuffed, torn and wine-stained label, signs of past seepage due to 
overfill) 
4 bottles

$500 - 700

302
AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO 1996 (1) 
Allegrini 
(heavily scuffed label) 
AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO 1999 (8) 
Venturni 
(1 lightly torn, 7 stained and 8 heavily scuffed labels) 
AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO, IL BOSCO 1997 
(1) 
G. Cesari 
(lightly torn and heavily scuffed label) 
AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO, LE BESSOLE 
2003 (3) 
Accordini 
(3 scuffed labels) 
13 bottles

$420 - 550

303
LUPICAIA 1997  
Castello del Terriccio 
(1 lightly stained and 3 scuffed labels) 
6 bottles 
 
“The 1997 is remarkable for the sheer weight and concentration of 
its fruit. The wine possesses awesome richness in a full-bodied style. 
Some of the ripeness has been achieved at the expense of aromatic 
complexity, but nevertheless the 1997 Lupicaia remains a superb wine 
that should continue to age gracefully on it the sheer depth of its fruit.” 
(94pts Antonio Galloni, Vinous, Dec 2009)

$480 - 600

304
BRUNELLO DI MONTALCINO 2000  
La Fiorita 
(7 scuffed labels) 
7 bottles

$350 - 450
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313
KATHRYN KENNEDY ASSORTMENT 
1991 Kathryn Kennedy Cabernet Sauvignon (1) 
(lightly loose and scuffed label) 
1999 Kathryn Kennedy Cabernet Sauvignon (2) 
(1 lightly scuffed and 1 lightly torn label) 
2005 Kathryn Kennedy Cabernet Sauvignon, Small Lot (6) 
(1 lightly scuffed and 1 lightly torn label) 
1992 Kathryn Kennedy Red, Lateral (2) 
(2 scuffed and 1 slightly depressed cork) 
1996 Kathryn Kennedy Red, Lateral (4) 
(1 scuffed and 1 lightly scuffed label) 
1999 Kathryn Kennedy Red, Lateral (1) 
(scuffed label) 
2001 Kathryn Kennedy Red, Lateral (2) 
(2 scuffed and 1 lightly torn label) 
2004 Kathryn Kennedy Red, Lateral (6) 
(6 scuffed labels) 
2001 Kathryn Kennedy Syrah (1) 
(heavily scuffed label) 
1999 Kathryn Kennedy Syrah, Maridon Vineyard (1) 
(wine-stained, wrinkled and heavily scuffed label) 
1999 Kathryn Kennedy Tempranillo, Estate (2) 
(1 lightly nicked and 1 lightly scuffed label) 
2000 Kathryn Kennedy Tempranillo, Estate (2) 
(1 lightly nicked label) 
2001 Kathryn Kennedy Tempranillo, Estate (2) 
(1 lightly nicked and 1 lightly scuffed and stained label) 
 
32 bottles

$1,000 - 1,300

314
NIEBAUM-COPPOLA RUBICON 1979  
(3 base neck, 1 top shoulder, 1 loose, 1 torn and 1 tissue-stained 
label, 3 stained and 12 scuffed and bin-soiled labels) 
1 dozen bottles

$1,400 - 1,800

315
NIEBAUM-COPPOLA RUBICON 1979  
(7 base neck, 1 top shoulder, 1 lightly torn, 1 heavily scuffed, and 1 
wrinkled label, 3 bin-soiled, 3 stained and 3 heavily stained labels, 11 
scuffed labels) 
1 dozen bottles

$1,400 - 1,800

316
NIEBAUM-COPPOLA RUBICON 1979  
(5 base neck, 1 lightly torn and 1 heavily scuffed label, 5 heavily 
stained and 6 stained labels, 11 scuffed labels, 1 slightly depressed 
cork) 
1 dozen bottles

$1,400 - 1,800

309
HOURGLASS CABERNET SAUVIGNON 2005 (1) 
Napa Valley 
HOURGLASS CABERNET SAUVIGNON 2006 (2 magnums) 
Blueline Vineyard 
(lightly torn and stained label) 
1 bottle and 2 magnums

$500 - 700

310
RIDGE CABERNET SAUVIGNON 1995 (7) 
Monte Bello 
(1 lightly nicked, 2 lightly torn, 2 lightly bin-soiled, 2 lightly stained and 
6 scuffed labels) 
RIDGE CABERNET SAUVIGNON 2001 (1) 
Monte Bello 
(lightly scuffed label) 
8 bottles

$1,300 - 1,700

311
JONATA RED 2006 (1) 
El Desafio de Jonata 
(scuffed label) 
JONATA RED 2012 (5) 
El Desafio de Jonata 
(lightly scuffed label) 
JONATA RED 2013 (4) 
El Desafio de Jonata 
JONATA RED 2014 (2) 
El Desafio de Jonata 
1 dozen bottles

$900 - 1,200

312
JONATA PETIT VERDOT 2006 (1) 
La Fuerza de Jonata 
(lightly scuffed label) 
JONATA RED 2014 (2) 
El Alma de Jonata 
JONATA RED 2014 (2) 
Fenix 
JONATA PINOT NOIR 2007 (1) 
La Poesía de Jonata 
JONATA WHITE 2013 (3) 
Flor 
JONATA WHITE 2014 (2) 
Flor 
(lightly scuffed label) 
11 bottles

$420 - 550
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322
PETER MICHAEL RED 2011 (3) 
Les Pavots 
PETER MICHAEL RED 2014 (4) 
Les Pavots 
7 bottles

$700 - 900

323
RUDD CABERNET SAUVIGNON 2005 (4) 
Crossroads 
(4 scuffed labels) 
RUDD RED 2003 (1) 
Estate, Oakville 
(lightly scuffed label) 
RUDD RED 2004 (1) 
Estate, Oakville 
(lightly scuffed label) 
6 bottles

$300 - 400

324
SEAVEY CABERNET SAUVIGNON 1998 (4) 
Napa Valley 
(1 lightly bin-soiled and 1 lightly nicked label, 2 slightly depressed 
corks) 
SEAVEY CABERNET SAUVIGNON 2000 (1) 
Napa Valley 
(nicked label) 
SEAVEY CABERNET SAUVIGNON 2000 (1 magnum) 
Napa Valley 
(lightly scuffed label) 
5 bottles and 1 magnum

$420 - 550

325
THOMAS FOGARTY ASSORTMENT 1 
2005 Thomas Fogarty Cabernet Franc, Camel Hill Vineyard (1) 
2005 Thomas Fogarty Cabernet Franc, Gist Ranch (1) 
2004 Thomas Fogarty Cabernet Sauvignon, Gist Ranch (2) 
(1 lightly scuffed and 1 lightly nicked label) 
2005 Thomas Fogarty Cabernet Sauvignon, Gist Ranch (1) 
(lightly nicked label) 
2007 Thomas Fogarty Cabernet Sauvignon, Gist Ranch (1) 
2004 Thomas Fogarty Cabernet Sauvignon, Raines Vineyard (3) 
(3 scuffed labels) 
2005 Thomas Fogarty Cabernet Sauvignon, Raines Vineyard (1) 
2003 Thomas Fogarty Cabernet Sauvignon, Santa Cruz Mountains (3) 
(lightly nicked label) 
2003 Thomas Fogarty Cabernet Sauvignon, Vallerga Vineyard (1) 
2004 Thomas Fogarty Cabernet Sauvignon, Vallerga Vineyard (1) 
(lightly scuffed label) 
2004 Thomas Fogarty Red, Lexington (2) 
(1 nicked label) 
2005 Thomas Fogarty Red, Lexington (4) 
(1 lightly scuffed label) 
2006 Thomas Fogarty Red, Lexington (2) 
(2 lightly scuffed labels) 
 
23 bottles

$700 - 900

317
NIEBAUM-COPPOLA RUBICON 1979 (1) 
(bin-soiled and lightly scuffed label) 
NIEBAUM-COPPOLA RUBICON 1980 (1) 
(heavily scuffed label, corroded capsule) 
NIEBAUM-COPPOLA RUBICON 1995 (1) 
(bin-soiled and scuffed label, slightly depressed cork) 
NIEBAUM-COPPOLA RUBICON 2000 (3) 
(3 stained and scuffed labels) 
RUBICON ESTATE 2003 (1) 
Rubicon 
7 bottles

$600 - 800

318
ROBERT MONDAVI CABERNET SAUVIGNON 1979 (1) 
Reserve 
(scuffed and wrinkled label) 
MOUNT VEEDER WINERY CABERNET SAUVIGNON 1979 (2) 
Bernstein 
(2 top shoulder, 2 scuffed and lightly bin-soiled labels, 1 slightly 
depressed cork) 
NIEBAUM-COPPOLA CABERNET SAUVIGNON 1998 (2) 
Estate 
NIEBAUM-COPPOLA RED 2002 (4) 
RC Reserve 
(1 lightly scuffed label) 
RUBICON ESTATE CABERNET FRANC 2004 (1) 
Rutherford 
RUBICON ESTATE CABERNET FRANC 2005 (1) 
Rutherford 
RUBICON ESTATE CABERNET FRANC 2006 (1) 
Rutherford 
1 dozen bottles

$420 - 550

319
PETER MICHAEL CABERNET SAUVIGNON 2014  
Au Paradis 
(1 slightly depressed cork) 
4 bottles 
 
“The 2014 is racy and richly textured, with all of its elements in the 
right place.” (91pts Antonio Galloni, Vinous, Feb 2017)

$600 - 800

320
PETER MICHAEL RED 2010 (2) 
L’Esprit des Pavots 
(1 lightly scuffed label) 
PETER MICHAEL RED 2014 (4) 
L’Esprit des Pavots 
(1 lightly scuffed and 2 slightly depressed corks) 
6 bottles

$400 - 500

321
PETER MICHAEL RED 2004 (1) 
Les Pavots 
PETER MICHAEL RED 2006 (1) 
Les Pavots 
PETER MICHAEL RED 2010 (4) 
Les Pavots 
6 bottles

$600 - 800
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329
NAPA RED ASSORTMENT 1 
 
2004 Blackbird Vineyards Red, Oak Knoll District (3) 
(3 lightly scuffed labels) 
2001 Flora Springs Red, Trilogy (1) 
(slightly depressed cork) 
2008 Heritance Cabernet Sauvignon, Napa Valley (2) 
(1 lightly scuffed label) 
2004 Nickel & Nickel Cabernet Sauvignon, John C. Sullenger Vineyard 
(1) 
(lightly scuffed label) 
2006 R Wines Red, Amazed, Evangelho Vineyard (6) 
2006 Rockledge Cabernet Sauvignon, The Rocks (3) 
(3 lightly scuffed labels) 
2005 Rutherford Grove Cabernet Sauvignon, Estate Reserve (4) 
(1 lightly nicked and 2 scuffed labels) 
2004 Temple Family Cabernet Sauvignon, Napa Valley (3) 
2003 Waypoint Cabernet Sauvignon, Beckstoffer To Kalon Vineyard (1) 
(lightly scuffed label) 
 
2 dozen bottles

$600 - 800

330
NAPA RED ASSORTMENT 2 
 
2005 Blackbird Vineyards Red, Paramour (3) 
2004 Duckhorn Vineyards Merlot, Three Palms Vineyard (4) 
(1 scuffed label) 
2007 Keenan Merlot (4) 
(4 scuffed labels) 
2004 Miner Red, The Oracle (1) 
(lightly stained label) 
2005 Renard Red, Tres Niños (1) 
(lightly nicked label) 
2008 Robert Foley Merlot, Napa Valley (6) 
(1 lightly scuffed label) 
2004 Salvestrin Cabernet Sauvigno, Estate (2) 
(1 lightly scuffed label) 
2000 Stags’ Leap Winery Merlot (1) 
(lightly scuffed label) 
2006 Tetra Red, Napa Valley (1) 
(lightly scuffed label) 
2000 Twomey Merlot, Napa Valley (1) 
 
2 dozen bottles

$900 - 1,200

326
DIAMOND CREEK CABERNET SAUVIGNON 2005 (1) 
Volcanic Hill 
(lightly nicked label) 
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 1979 (1) 
Napa Valley 
(high shoulder, scuffed and stained label, slightly depressed cork) 
LOUIS M. MARTINI CABERNET SAUVIGNON 1968 (2) 
Special Selection Lot No. 4 
(1 lightly scuffed and heavily wine-stained label, 1 lightly stained label, 
1 wine-stained capsule) 
4 bottles

$400 - 500

327
BARNETT VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1998 (1) 
Spring Mountain District 
(lightly scuffed label, slightly depressed cork) 
CLOS PEGASE RED 1989 (1) 
Hommage 
(lightly bin-soiled label) 
CONN VALLEY RED 1999 (2) 
Éloge 
(1 lightly stained label, 2 slightly depressed corks) 
DUCKHORN VINEYARDS MERLOT 1994 (1) 
Howell Mountain 
(lightly scuffed label, slightly depressed cork) 
FORMAN CABERNET SAUVIGNON 1995 (1) 
Napa Valley 
(stained and scuffed label, slightly depressed cork) 
KENDALL-JACKSON CABERNET SAUVIGNON 1994 (1) 
Vintner’s Reserve 
(nicked label) 
PINE RIDGE CABERNET SAUVIGNON 1986 (2 magnums) 
Diamond Mountain 
(1 scuffed and 1 heavily scuffed label, 2 slightly protruding corks, 1 
signs of past seepage) 
STAGLIN CABERNET SAUVIGNON 1999 (1) 
Salus 
(lightly scuffed label) 
TRUCHARD CABERNET SAUVIGNON 1999 (1) 
Napa Valley 
(slightly depressed cork) 
VIADER CABERNET SAUVIGNON 1997 (1) 
Napa Valley 
(lightly scuffed label) 
10 bottles and 2 magnums

$750 - 950

328
BERINGER VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 2002 (1) 
Private Reserve 
(base neck, nicked label) 
LOKOYA CABERNET SAUVIGNON 2004 (1) 
Mt. Veeder 
(lightly nicked label) 
SLOAN ASTERISK 2006 (3) 
STAGLIN CABERNET SAUVIGNON 2000 (2) 
Estate 
(1 lightly bin-soiled and 2 scuffed labels) 
7 bottles

$650 - 850
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335
THOMAS FOGARTY ASSORTMENT 2 
2004 Thomas Fogarty Chardonnay, Damiana Vineyard (1) 
(scuffed label) 
2006 Thomas Fogarty Chardonnay, Damiana Vineyard (1) 
2007 Thomas Fogarty Chardonnay, Damiana Vineyard (3) 
2007 Thomas Fogarty Chardonnay, Santa Cruz Mountains (1) 
(lightly scuffed label) 
2012 Thomas Fogarty Pinot Noir, Hicks Vineyard (1) 
(lightly bin-soiled label) 
2008 Thomas Fogarty Pinot Noir, Michaud Vineyard (1) 
(scuffed label) 
2007 Thomas Fogarty Pinot Noir, Rapley Trail Vineyard (1) 
(lightly scuffed label) 
2008 Thomas Fogarty Pinot Noir, Rapley Trail Vineyard (1) 
(scuffed label) 
2004 Thomas Fogarty Pinot Noir, Rapley Trail Vineyard, Block B (2) 
2007 Thomas Fogarty Pinot Noir, Rapley Trail Vineyard, Block B (4) 
2004 Thomas Fogarty Pinot Noir, Rapley Trail Vineyard, Block M (2) 
2008 Thomas Fogarty Pinot Noir, Wind Hill Vineyard (1) 
2005 Thomas Fogarty Syrah, Fat Buck Ridge Vineyard (1) 
(lightly nicked label) 
 
20 bottles

$400 - 500

336
CLOS LACHANCE ASSORTMENT 
2004 Clos LaChance Pinot Noir, Biagini Vineyard (2) 
(1 lightly bin-soiled and 2 scuffed labels) 
2007 Clos LaChance Pinot Noir, Biagini Vineyard (10) 
2 scuffed labels, 1 slightly depressed cork) 
2000 Clos LaChance Pinot Noir, Erwin Vineyard (1) 
(scuffed label) 
2001 Clos LaChance Pinot Noir, Erwin Vineyard (4) 
(1 nicked label) 
2004 Clos LaChance Pinot Noir, Krause Vineyard (1) 
(scuffed label) 
2012 Clos LaChance Pinot Noir, Murphy’s Choice (1) 
1997 Clos LaChance Pinot Noir, Santa Cruz Mountains (2) 
(1 lightly stained and 2 scuffed labels, 1 slightly depressed cork) 
1999 Clos LaChance Pinot Noir, Santa Cruz Mountains (2) 
(2 bin-soiled and heavily scuffed labels) 
 
23 bottles

$480 - 600

337
MERRY EDWARDS ASSORTMENT 
2011 Merry Edwards Pinot Noir, Coopersmith (1) 
2011 Merry Edwards Pinot Noir, Coopersmith (1 magnum) 
2015 Merry Edwards Pinot Noir, Coopersmith (5) 
(2 lightly scuffed labels) 
2016 Merry Edwards Pinot Noir, Coopersmith (4) 
(3 lightly scuffed labels) 
2011 Merry Edwards Pinot Noir, Georganne (2) 
(1 lightly scuffed label) 
2015 Merry Edwards Pinot Noir, Georganne (4) 
(1 lightly scuffed label) 
2016 Merry Edwards Pinot Noir, Georganne (3) 
(2 scuffed labels) 
2011 Merry Edwards Pinot Noir, Olivet Lane Vineyard (5) 
(1 lightly nicked label) 
2016 Merry Edwards Pinot Noir, Olivet Lane Vineyard (1) 
(lightly stained label) 
2010 Merry Edwards Pinot Noir, Russian River Valley (1) 
 
26 bottles and 1 magnum

$1,100 - 1,400

331
NAPA CABERNET ASSORTMENT 
2003 Chimney Rock Cabernet Sauvignon, Reserve (1) 
(nicked label) 
2006 De Sante Cabernet Sauvignon, Oakville (3) 
(1 nicked and 1 scuffed label) 
2006 Fisher Vineyards Cabernet Sauvignon, Coach Insignia (1) 
2003 Jones Family Cabernet Sauvignon (1) 
2000 Joseph Phelps Red, PNV Lot No.24 (1 magnum) 
(base neck, lightly scuffed label, slightly depressed cork, pen-marked 
bottle) 
2002 M Squared Cabernet Sauvignon, Old Vines, Monte Rosso 
Vineyard (2) 
2004 Mi Sueno Cabernet Sauvignon, Napa Valley (5) 
2000 Vineyard 7 & 8 Cabernet Sauvignon, 7 (1) 
(scuffed label, slightly depressed cork) 
2004 Vineyard 7 & 8 Cabernet Sauvignon, 7 (3) 
2006 Vineyard 7 & 8 Cabernet Sauvignon, 7 (4) 
(4 scuffed labels) 
 
21 bottles and 1 magnum

$1,100 - 1,400

332
PETER MICHAEL PINOT NOIR 2009 (2) 
Clos du Ciel 
PETER MICHAEL PINOT NOIR 2011 (9) 
Clos du Ciel 
(1 lightly scuffed and 2 lightly nicked labels) 
11 bottles

$1,000 - 1,300

333
PETER MICHAEL PINOT NOIR 2011 (10) 
Le Caprice 
(3 nicked and 4 scuffed labels) 
PETER MICHAEL PINOT NOIR 2011 (1 magnum) 
Le Caprice 
10 bottles and 1 magnum

$950 - 1,300

334
PETER MICHAEL PINOT NOIR 2011 (6) 
Ma Danseuse 
(1 lightly scuffed label) 
PETER MICHAEL PINOT NOIR 2011 (1 magnum) 
Ma Danseuse 
6 bottles and 1 magnum

$850 - 1,200
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342
ROBERT BIALE ASSORTMENT 1 
2007 Robert Biale Syrah, E.B.A (1) 
(lightly nicked label) 
2003 Robert Biale Hill Climber Syrah, Monte Rosso (4) 
(2 scuffed labels) 
2003 Robert Biale Hill Climber Syrah, Pilgrimage (2) 
(2 lightly nicked labels) 
2004 Robert Biale Hill Climber Syrah, Pilgrimage (3) 
(1 lightly scuffed and 1 lightly torn label) 
2000 Robert Biale Hill Climber Syrah, Rockaway (1) 
(1 lightly scuffed label) 
2002 Robert Biale Hill Climber Syrah, Rolly Akers (2) 
(1 lightly nicked and 1 lightly scuffed label) 
2001 Robert Biale Hill Climber Syrah, Rolly Akers (2) 
(2 nicked labels) 
2003 Robert Biale Hill Climber Syrah, Stagecoach (4) 
1 lightly nicked and 1 heavily scuffed label) 
2007 Robert Biale Red, Like Father Like Son (3) 
(2 scuffed labels) 
2010 Robert Biale Red, Like Father Like Son (1) 
(lightly scuffed labels) 
2008 Robert Biale Red, The Hill Climber (1) 
 
2 dozen bottles

$500 - 700

343
ROBERT BIALE ASSORTMENT 2 
2008 Robert Biale Petite Sirah, Basic Black (2) 
2010 Robert Biale Zinfandel, Aldo’s Vineyard (1) 
2010 Robert Biale Zinfandel, Black Chicken (1) 
2011 Robert Biale Zinfandel, Black Chicken (2) 
(2 lightly scuffed labels) 
2011 Robert Biale Zinfandel, Founding Farmers (1) 
2006 Robert Biale Zinfandel, Grande Vineyard (1) 
(nicked label) 
2011 Robert Biale Zinfandel, R.W. Moore Vineyard (1) 
2011 Robert Biale Zinfandel, Rocky Ridge Vineyard (1) 
(lightly scuffed label) 
2005 Robert Biale Zinfandel, Valsecchi Vineyard (1) 
(scuffed label) 
2011 Robert Biale Zinfandel, Varozza Vineyard (1) 
(lightly scuffed label) 
 
1 dozen bottles

$320 - 420

344
ROBERT BIALE PETITE SIRAH 2009 (1) 
Royal Punishers 
ROBERT BIALE PETITE SIRAH 2009 (1) 
Thomann Station 
(lightly nicked label) 
ROBERT BIALE ZINFANDEL 2009 (2) 
Black Chicken 
(1 lightly scuffed and stained label, 1 nicked label) 
ROBERT BIALE ZINFANDEL 2009 (3) 
Grande Vineyard 
ROBERT BIALE ZINFANDEL 2009 (1) 
Monte Rosso Vineyard 
(lightly nicked label) 
ROBERT BIALE ZINFANDEL 2009 (2) 
Old Kraft Vineyard 
ROBERT BIALE ZINFANDEL 2009 (1) 
Stagecoach Vineyard, The Biale Block 
(scuffed label) 
11 bottles

$300 - 400

338
CALIFORNIA PINOT NOIR ASSORTMENT 
2007 Baker Lane Pinot Noir, Ramondo Vineyard (4) 
(4 scuffed labels) 
2007 Baker Lane Syrah, Estate Vineyard (1) 
(scuffed label) 
2007 Baker Lane Syrah, Sonoma Coast Cuvée (1) 
(scuffed label) 
2007 Baker Lane Syrah, Sonoma Coast Cuvée (1) 
(scuffed label) 
2002 Brewer-Clifton Pinot Noir, Kimberly (1) 
(lightly scuffed label) 
2008 Brewer-Clifton Pinot Noir, Melville Vineyard (2) 
2009 Couloir (Grant Family) Pinot Noir, Straignt Line (5) 
(1 lightly nicked label) 
2004 Fort Ross Pinot Noir, Sea Slopes, Fort Ross Vineyard (3) 
(3 lightly scuffed labels) 
2007 Ojai Pinot Noir Clos, Pepe Vineyard (3) 
(3 lightly scuffed labels) 
2008 Waypoint Pinot Noir, Horse Ridge Vineyard (1) 
(scuffed label) 
 
22 bottles

$650 - 850

339
JONATA RED 2004 (3) 
El Corazon de Jonata 
(3 scuffed labels) 
JONATA RED 2006 (7) 
Todos 
(7 scuffed labels) 
JONATA SYRAH 2014 (2) 
La Sangre de Jonata 
1 dozen bottles

$500 - 700

340
JONATA RED 2007 (9) 
Todos 
(1 lightly nicked and 5 lightly scuffed labels) 
JONATA RED 2007 (2 magnums) 
Todos 
9 bottles and 2 magnums 
 
“Juicy red- and blackcurrant flavors are given spine by gentle acidity 
and pick up notes of sweet chewing tobacco and floral pastilles with 
air. Supple tannins come up on the clinging finish, which repeats the 
floral and spice notes. I suspect that this will be approachable soon, 
but there’s plenty of depth to allow it to age.” (91pts Josh Raynolds, 
Vinous, Nov 2010)

$650 - 850

341
JONATA RED 2012 (6) 
Todos 
(1 lightly bin-soiled and 1 lightly scuffed label) 
JONATA RED 2013 (7) 
Todos 
(1 lightly nicked, 1 lightly stained and 2 scuffed labels) 
JONATA RED 2014 (11) 
Todos 
(3 scuffed labels) 
2 dozen bottles

$700 - 900
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348
TURLEY ZINFANDEL ASSORTMENT 2 
2002 Turley Zinfandel, Dragon Vineyard (1) 
(heavily scuffed label) 
2002 Turley Zinfandel, Rattlesnake Ridge (1) 
(scuffed label) 
2002 Turley Zinfandel, Ueberroth Vineyard (1) 
(lightly scuffed label) 
2003 Turley Zinfandel, Dragon Vineyard (2) 
(2 scuffed labels) 
2003 Turley Zinfandel, Dusi Vineyard (1) 
(lightly torn and scuffed label) 
2003 Turley Zinfandel, Juvenile (1) 
(heavily scuffed label) 
2004 Turley Zinfandel, Dusi Vineyard (1) 
(scuffed label) 
2004 Turley Zinfandel, Juvenile (1) 
(heavily scuffed label) 
2004 Turley Zinfandel, Old Vines (2) 
(2 scuffed labels) 
2004 Turley Zinfandel, Rancho Burro (1) 
(scuffed label) 
2005 Turley Zinfandel, Hayne Vineyard (3) 
(1 nicked and 2 scuffed labels) 
2008 Turley Zinfandel, Dragon Vineyard (2) 
2008 Turley Zinfandel, Moore “Earthquake” Vineyard (2) 
(1 lightly nicked and 1 lightly scuffed label) 
 
19 bottles

$550 - 750

349
SINE QUA NON GRENACHE 2007  
Pictures 
(lightly scuffed label) 
1 bottle 
 
“Expansive and deeply concentrated, with obvious sweetness to its 
very intense red fruit, floral and spicecake flavors. Shows real spine 
and outstanding finesse for a rich wine.” (95pts Josh Raynolds, 
Vinous, Nov 2010)

$200 - 280

345
ROBERT BIALE ZINFANDEL 2009  
Bravo, Aldo! (Aldo’s Vineyard) 
5 magnums

$400 - 500

346
TURLEY PETITE SYRAH 2001 (1) 
Estate 
(scuffed label) 
TURLEY PETITE SYRAH 2002 (1) 
Estate 
(scuffed label) 
TURLEY PETITE SYRAH 1998 (1) 
Hayne Vineyard 
(scuffed label) 
TURLEY PETITE SYRAH 2000 (1) 
Hayne Vineyard 
(heavily scuffed label, slightly depressed cork) 
TURLEY PETITE SYRAH 2001 (1) 
Hayne Vineyard 
(scuffed label) 
TURLEY PETITE SYRAH 2003 (4) 
Hayne Vineyard 
(1 lightly torn and 4 scuffed labels, 3 slightly depressed corks) 
TURLEY PETITE SYRAH 2005 (1) 
Hayne Vineyard 
(lightly scuffed label) 
TURLEY PETITE SYRAH 2005 (2) 
Library Vineyard 
(1 lightly torn and 2 lightly scuffed labels, 2 slightly depressed corks) 
1 dozen bottles

$400 - 500

347
TURLEY ZINFANDEL ASSORTMENT 1 
1995 Turley Zinfandel, Aida Vineyard (1) 
(heavily scuffed label) 
1995 Turley Zinfandel, Whitney Tennessee Vineyard (2) 
(1 scuffed, 1 heavily scuffed label, 1 scuffed capsule) 
1996 Turley Zinfandel, Old Vines (2) 
(lightly scuffed and nicked label) 
1997 Turley Zinfandel, Black Sears Vineyard (1) 
(heavily torn and scuffed label) 
1997 Turley Zinfandel, Dogtown Vineyard (4) 
(4 scuffed labels) 
1998 Turley Zinfandel, Pringle Family vineyard (1) 
(heavily scuffed label) 
1999 Turley Zinfandel, Hayne Vineyard (1) 
(heavily scuffed label, slightly depressed cork) 
2001 Turley Zinfandel, Hayne Vineyard (2) 
(2 scuffed labels) 
2001 Turley Zinfandel, Moore “Earthquake” Vineyard (1) 
(scuffed label) 
2001 Turley Zinfandel, Pringle Family vineyard (1) 
(lightly scuffed label) 
 
16 bottles

$700 - 900
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353
MORLET CHARDONNAY 2009 (1) 
Ma Douce 
MORLET WHITE 2008 (3) 
La Proportion Dorée 
(3 scuffed labels) 
MORLET WHITE 2009 (4) 
La Proportion Dorée 
(4 scuffed labels) 
8 bottles

$320 - 420

354
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2003 (2) 
Belle Cote 
(2 lightly nicked labels) 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2011 (7) 
Belle Cote 
(1 nicked and 2 lightly scuffed labels) 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2015 (1) 
Belle Cote 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2009 (2) 
Cuvée Indigene 
(1 lightly nicked label) 
1 dozen bottles

$750 - 950

355
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2003 (2) 
La Carrière 
(1 scuffed label) 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2005 (1) 
La Carrière 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2008 (1) 
La Carrière 
(lightly nicked label) 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2009 (2) 
La Carrière 
(1 lightly nicked label) 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2011 (4) 
La Carrière 
(2 lightly scuffed labels) 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2015 (2) 
La Carrière 
(1 nicked and 1 lightly scuffed label, 1 slightly depressed cork) 
1 dozen bottles

$800 - 1,100

356
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2003 (1) 
Ma Belle-Fille 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2008 (3) 
Ma Belle-Fille 
(2 lightly scuffed and 1 nicked label) 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2011 (8) 
Ma Belle-Fille 
(2 lightly scuffed labels) 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2015 (3) 
Ma Belle-Fille 
(1 slightly depressed cork) 
15 bottles

$1,100 - 1,400

350
CALIFORNIA ASSORTMENT 
2007 Big Basin Vineyards Syrah, Rattlesnake Rock (3) 
(3 scuffed labels) 
2001 Darioush Shiraz, Napa Valley (5) 
(4 scuffed labels) 
2009 Darioush Viognier (3) 
(2 scuffed labels) 
2006 Fisher Vineyards Syrah, Hidden Terrace Vineyard (1) 
(scuffed label) 
2001 Madrigal Family Winery Petite Sirah, Napa Valley (4) 
(1 lightly bin-soiled and 4 scuffed labels) 
2007 Spotted Owl Syrah, Alexandria’s Cuvée (4) 
(3 lightly scuffed labels, 1 slightly depressed cork) 
2001 Staglin Sangiovese, Stagliano (3) 
(1 lightly torn, 1 water-stained and 2 scuffed labels)  
2002 Staglin Sangiovese, Stagliano (5) 
(2 lightly bin-soiled, 1 heavily scuffed and 4 scuffed labels) 
2007 Staglin Sangiovese, Stagliano (1) 
(lightly nicked label) 
2005 Stags’ Leap Winery Petite Syrah (1) 
(lightly scuffed label) 
2008 Stolpman Syrah, Hilltops, High Density (3) 
(2 scuffed labels) 
 
33 bottles

$1,100 - 1,400

351
CALIFORNIA ZINFANDEL ASSORTMENT 
1998 Bradford Mountain Zinfandel, Block 1 (1) 
(scuffed and lightly bin-soiled label) 
1998 Clos LaChance Zinfandel, El Dorado County (2) 
(2 lightly scuffed labels) 
1999 Clos LaChance Zinfandel, El Dorado County (3) 
(3 scuffed labels) 
2001 Clos LaChance Zinfandel, El Dorado County (6) 
(5 scuffed labels) 
2013 Clos LaChance Zinfandel, Reserve (1) 
1999 Clos LaChance Zinfandel, Twin Rivers (2) 
(1 bin-soiled and 1 scuffed label) 
1999 Gary Farrell Zinfandel, Russian River Valley (1) 
1996 Ridge Zinfandel, Geyserville (1) 
(scuffed label) 
2006 Ridge Zinfandel, Geyserville (1) 
(scuffed label) 
1996 Ridge Zinfandel, Pagani Ranch (1) 
(lightly bin-soiled and scuffed label) 
2002 Venge Zinfandel, Reserve, Scout’s Honor (3) 
(1 scuffed label) 
 
22 bottles

$500 - 700

352
SCHRAMSBERG VINTAGE BRUT 2004  
J. Schram 
(2 lightly nicked labels) 
5 bottles

$300 - 400
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362
CALIFORNIA CHARDONNAY ASSORTMENT 
2008 Fisher Vineyards Chardonnay, Mountain Estate Vineyard (3) 
(1 lightly nicked label, 3 slightly depressed corks) 
2007 Fisher Vineyards Chardonnay, Whitney’s Vineyard (1) 
2008 Fisher Vineyards Chardonnay, Whitney’s Vineyard (3) 
2007 Landmark Chardonnay, Damaris Reserve (3) 
(1 lightly bin-soiled and 2 lightly scuffed labels) 
2007 Landmark Chardonnay, Lorenzo (4) 
(3 scuffed labels) 
1998 Mayacamas Chardonnay (1) 
(slightly depressed cork) 
2003 Mayacamas Chardonnay (1) 
(lightly stained label) 
2008 Vineyard 7 & 8 Chardonnay, 8 (2) 
2009 Vineyard 7 & 7 Chardonnay, Estate (4) 
(2 lightly nicked labels) 
2005 Walter Hansel Chardonnay, Cahill Lane (5) 
(1 lightly bin-soiled and 1 lightly scuffed label) 
 
27 bottles

$700 - 900

363
HEITZ CELLAR PORT 1994 (3) 
JONATA WHITE NV (5 500ml) 
La Miel de Jonata 
(1 lightly scuffed label) 
5 500ml bottles and 3 bottles

$200 - 280

364
CANTENA ZAPATA 2005 (1) 
Nicolás Catena Zapata 
(scuffed label) 
FABRE MONTMAYOU MALBEC 2007 (1) 
Gran Reserva 
(lightly stained and scuffed label) 
VAL DE FLORES MALBEC 2004 (1) 
Mondeza 
(scuffed label) 
YACOCHUYA MALBEC 2003 (1) 
Cafayate 
(lightly bin-soiled and scuffed label) 
4 bottles

$180 - 250

365
MARQUIS PHILIPS SHIRAZ 2002 (1) 
Integrity 
MARQUIS PHILIPS SHIRAZ 2003 (6) 
Integrity 
7 ogb 
7 bottles

$700 - 900

366
TWO HANDS CABERNET SAUVIGNON 2004  
Aphrodite 
(4 scuffed labels) 
4 bottles 
 
“The dense fruit is surprisingly fresh and suave, with a lightness of 
touch that belies the outsized flavors. Finishes with very fine, sweet 
tannins. It’s remarkable that a wine with this flavor profile can be so 
elegant.” (95pts Josh Raynolds, Vinous, July 2006)

$400 - 500

357
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2007 (1) 
Mon Plaisir 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2011 (6) 
Mon Plaisir 
(1 lightly scuffed label) 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2015 (1) 
Mon Plaisir 
(lightly scuffed label) 
8 bottles

$550 - 750

358
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2007 (1) 
Point Rouge 
(lightly scuffed label) 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2008 (1) 
Point Rouge 
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2015 (1) 
Point Rouge 
(lightly scuffed label) 
3 bottles

$600 - 800

359
PETER MICHAEL CHARDONNAY 2009  
Point Rouge 
(2 nicked labels) 
3 bottles 
 
“Densely packed lemon curd and orchard fruit flavors are underscored 
by a zesty mineral quality and show impressive precision. The 
minerality dominates the long, chewy, finely etched finish, which leaves 
a sexy floral note behind. This should age slowly...” (95pts Stephen 
Tanzer, Vinous, May 2011)

$600 - 800

360
PETER MICHAEL SAUVIGNON BLANC 2007 (5) 
L’Apres Midi 
PETER MICHAEL SAUVIGNON BLANC 2008 (2) 
L’Apres Midi 
PETER MICHAEL SAUVIGNON BLANC 2009 (6) 
L’Apres Midi 
(1 lightly nicked and 1 scuffed label) 
PETER MICHAEL SAUVIGNON BLANC 2009 (1 magnum) 
L’Apres Midi 
13 bottles and 1 magnum

$600 - 800

361
PETER MICHAEL SAUVIGNON BLANC 2010 (2) 
L’Apres Midi 
PETER MICHAEL SAUVIGNON BLANC 2010 (2 magnums) 
L’Apres Midi 
(1 scuffed label) 
PETER MICHAEL SAUVIGNON BLANC 2012 (1) 
L’Apres Midi 
(nicked label) 
PETER MICHAEL SAUVIGNON BLANC 2012 (1 magnum) 
L’Apres Midi 
3 bottles and 3 magnums

$480 - 600
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371
CLARENDON HILLS GRENACHE 2001 (4) 
Old Vines, Kangarilla Vineyard 
(1 heavily scuffed, 2 lightly bin-soiled and 3 scuffed labels, 3 slightly 
depressed corks) 
D’ARENBERG SHIRAZ 2002 (5) 
The Dead Arm 
(2 nicked, 2 lightly bin-soiled and 3 scuffed labels) 
MARQUIS PHILIPS SHIRAZ 2005 (1) 
Tabla 
MARQUIS PHILIPS SHIRAZ 2008 (1) 
Tabla 
(scuffed label) 
SAMUEL’S GORGE GRENACHE 2005 (4) 
McLaren Vale 
(2 lightly scuffed labels) 
SYRAHMI SHIRAZ 2006 (2) 
Petite Priere 
(1 scuffed and 1 heavily scuffed label) 
17 bottles

$650 - 850

PROPERTY OF A LONG-TIME LOS ANGELES-AREA 
RESTAURATEUR, PERFECTLY STORED AND ALL SELECTIONS 
PURCHASED ON RELEASE.

372
LOUIS ROEDERER CRISTAL ROSÉ 1995  
(lightly torn and heavily scuffed label) 
ogb 
1 bottle 
 
“...the 1995 shows no signs of fading; rather it gives the impression it 
will stay at this plateau for at least a handful of years, and likely longer. 
The flavors are bold and direct in a powerful yet slightly compact 
Cristal Rosé built on length.” (95pts Antonio Galloni, Vinous, May 
2015)

$350 - 450

373
CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1999  
St-Émilion 1er Grand Cru Classé A 
(stained and heavily scuffed label, slightly depressed cork) 
1 bottle 
 
“Once past the blockbuster bouquet of menthol, leather, black fruits, 
licorice, and mocha, the wine reveals medium body, extraordinary 
elegance, purity, and sweet, harmonious flavors with no hard edges. 
This is a seamless beauty of finesse, charm, and concentration.” 
(93pts Robert Parker, Wine Advocate #140, April 2002)

$300 - 400

374
CHÂTEAU D’ARMAILHAC 2003 (1) 
Pauillac 5me Cru Classé 
(lightly wrinkled and scuffed label) 
CHÂTEAU D’ARMAILHAC 2005 (7) 
Pauillac 5me Cru Classé 
(6 scuffed labels) 
CHÂTEAU D’ARMAILHAC 2010 (7) 
Pauillac 5me Cru Classé 
(6 scuffed labels) 
15 bottles

$600 - 800

367
ASHTON HILLS PINOT NOIR, ESTATE 2007 (3) 
Adelaide Hills 
(3 scuffed labels) 
CAPE MENTELLE CABERNET SAUVIGNON 1998 (1) 
Margaret River 
(lightly torn label) 
HENSCHKE RED, EUPHONIUM 2002 (1) 
Keyneton Estate 
(bin-soiled label) 
HUTTON VALE RIESLING 2002 (1) 
Eden Valley 
(lightly wrinkled label) 
YARRA YERING DRY RED 2003 (4) 
No.2 
(1 lightly scuffed label) 
10 bottles

$420 - 550

368
BURGE FAMILY GARNACHA 2003 (1) 
Barossa Valley 
(bin-soiled and scuffed label) 
BURGE FAMILY RED 2007 (11) 
G3 
(1 lightly bin-soiled and 10 scuffed labels) 
BURGE FAMILY RED 2007 (2 magnums) 
G3 
(1 bin-soiled and 1 scuffed label) 
1 dozen bottles and 2 magnums

$350 - 450

369
MOLLYDOOKER RED 2005 (5) 
Two Left Feet 
(5 nicked labels) 
MOLLYDOOKER SHIRAZ 2006 (3) 
Carnival of Love 
(1 nicked and 1 scuffed label) 
MOLLYDOOKER SHIRAZ 2005 (4) 
The Boxer 
(1 nicked and 3 scuffed labels) 
1 dozen bottles

$450 - 550

370
BAROSSA VALLEY ASSORTMENT 
2003 Hare’s Chase Shiraz, Barossa (3) 
(3 scuffed labels and 1 slightly depressed cork) 
2004 Hundred Acre Shiraz, Summer’s Block, Ancient Way (2) 
(1 lightly stained and lightly torn label) 
2003 JP Belle-Terroir Shiraz (5) 
(1 nicked and 4 scuffed labels) 
2006 Kalleske Grenache, Old Vines (2) 
(2 lightly scuffed labels) 
2004 Loan Shiraz, Barossa Valley (2) 
(2 lightly scuffed labels) 
2004 Rusden Shiraz, Black Guts (2) 
(1 lightly scuffed label, 1 slightly depressed cork) 
2005 Tim Smith Mataro-Grenache-Shiraz, Barossa (1) 
2005 Torbreck Shiraz, The Struie (1) 
2001 Yalumba Shiraz, The Octavius (1) 
(lightly bin-soiled and scuffed label) 
 
19 bottles

$700 - 900
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382
CHÂTEAU CLERC MILON 2003 (2) 
Pauillac 5em Grand Cru Classé 
(1 lightly stained, 1 lightly torn and 2 heavily scuffed labels) 
CHÂTEAU DUHART-MILON 2010 (3) 
Pauillac 4me Cru Classé 
(1 lightly torn and 2 scuffed labels) 
CHÂTEAU GRAND-PUY-DUCASSE 2003 (7) 
Pauillac 5em Cru Classé 
(2 lightly torn, 4 lightly wrinkled and 7 scuffed labels) 
CHÂTEAU GRAND-PUY-LACOSTE 2003 (1) 
Pauillac 5me Cru Classé 
(bin-soiled and scuffed label) 
CHÂTEAU HAUT-BAGES LIBÉRAL 2000 (2) 
Pauillac 5me Cru Classé 
(1 lightly torn, 1 scuffed and 1 heavily scuffed label) 
CHÂTEAU PONTET-CANET 2007 (1) 
Pauillac 5me Cru Classé 
(heavily scuffed label) 
16 bottles

$650 - 850

383
CHÂTEAU CANON-LA-GAFFELIÈRE 2003 (4) 
St-Émilion 1er Grand Cru Classé B 
(2 lightly torn and 4 scuffed labels) 
CHÂTEAU LASCOMBES 2005 (3) 
Margaux 2me Cru Classé 
(1 lightly bin-soiled, 2 lightly torn and 3 scuffed labels) 
CHÂTEAU LA MISSION HAUT-BRION 2002 (1) 
Graves Cru Classé 
(lightly torn, stained and heavily scuffed label) 
CHÂTEAU MAGDELAINE 2003 (2) 
St-Émilion 1er Grand Cru Classé B 
(1 scuffed and 2 torn labels) 
LES PAGODES DE COS 2003 (3) 
St-Estèphe 
(1 lightly bin-soiled, 1 lightly wrinkled, 1 heavily scuffed and 2 scuffed 
labels) 
13 bottles

$700 - 900

384
CHÂTEAU LAGRANGE 2005 (4) 
St-Julien 3me Cru Classé 
(4 scuffed labels) 
CHÂTEAU LANGOA BARTON 2002 (1) 
St-Julien 3me Cru Classé 
(lightly bin-soiled and scuffed label) 
LES FIEFS DE LAGRANGE 2005 (6) 
St-Julien 
(1 lightly torn and 6 scuffed labels) 
11 bottles

$420 - 550

375
CHÂTEAU LAFLEUR-GAZIN 2010  
Pomerol 
(10 lightly scuffed labels) 
1 dozen bottles

$480 - 600

376
CHÂTEAU LATOUR 1995  
Pauillac 1er Grand Cru Classé 
(lightly stained and heavily scuffed label) 
1 bottle 
 
“...exceptional purity, superb concentration, and a long, intense, ripe, 
40-second finish, this is a magnificent example of Latour.” (96pts 
Robert Parker, Wine Advocate #129, June 2000)

$480 - 600

377
CHÂTEAU MONTROSE 2000 (2) 
St-Estèphe 2me Cru Classé 
(1 lightly loose, 1 lightly stained and 2 heavily scuffed labels) 
CHÂTEAU MONTROSE 2003 (5) 
St-Estèphe 2me Cru Classé 
(1 lightly torn and 5 heavily scuffed labels) 
7 bottles

$900 - 1,200

378
CHÂTEAU PAVIE 2015  
St-Émilion 1er Grand Cru Classé A 
(owc opened for inspection) 
owc 
6 bottles 
 
“Even with all of its flamboyance, the 2015 possesses remarkable 
nuance and delineation. This is an overwhelmingly beautiful wine that 
seduces both the intellectual and hedonistic senses. Don’t miss it.” 
(98pts Antonio Galloni, Vinous, Feb 2018)

$1,300 - 1,700

379
LA CROIX DE BEAUCAILLOU 2012  
St-Julien 
(8 lightly scuffed labels) 
13 bottles

$380 - 480

380
LES FORTS DE LATOUR 2010 (1) 
Pauillac 
(lightly stained and scuffed label) 
LE PETIT MOUTON DE MOUTON ROTHSCHILD 2010 (3) 
Pauillac 
(1 lightly bin-soiled, 2 lightly torn and 3 scuffed labels, 2 slightly 
depressed corks) 
4 bottles

$550 - 750

381
LE BARON DE BRANE 2011  
Margaux 
(12 scuffed labels) 
1 dozen bottles

$300 - 400

56  |  BONHAMS



389
GEVREY-CHAMBERTIN 2012 (1) 
Latour 
(lightly torn and scuffed label) 
GEVREY-CHAMBERTIN 2013 (3) 
Latour 
(1 lightly scuffed, 1 lightly torn and 2 heavily scuffed labels, 1 slightly 
depressed cork) 
GEVREY-CHAMBERTIN 2014 (12) 
Latour 
(1 lightly bin-soiled, 1 tattered, 1 heavily scuffed, 2 lightly torn and 10 
scuffed labels) 
16 bottles

$550 - 750

390
ALOXE-CORTON 2012 (5) 
Latour 
(2 lightly torn and 5 scuffed labels) 
POMMARD 2012 (3) 
Latour 
(1 torn and 3 scuffed labels) 
NUITS-ST-GEORGES 2009 (2) 
Louis Jadot 
(1 lightly stained and 2 scuffed labels, 1 slightly depressed cork) 
NUITS-ST-GEORGES 2014 (5) 
Louis Jadot 
(5 scuffed labels) 
15 bottles

$550 - 750

391
CHASSAGNE-MONTRACHET 2014 (3) 
Latour 
(3 scuffed labels) 
MEURSAULT, 1ER CRU LES CHARMES 2009 (1) 
Latour 
(scuffed label) 
MEURSAULT, 1ER CRU LES GENEVRIÈRES 2009 (2) 
Latour 
(1 lightly torn, 1 scuffed and 1 heavily scuffed label, 1 illegible vintage 
label) 
PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU, SOUS LE PUITS 2016 (2) 
Balland Curtet 
(2 scuffed labels) 
PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU, SOUS LE PUITS 2014 (4) 
Latour 
(4 scuffed labels) 
1 dozen bottles

$500 - 700

385
CHÂTEAU DE SALES 2010  
Pomerol 
(1 lightly torn, 1 lightly tattered and 1 lightly wrinkled label, 2 lightly bin-
soiled, 3 lightly stained and 8 scuffed labels) 
20 bottles 
 
“Finishes broad, saline and very long, with a density of texture and 
a degree of fruit concentration that I have never before found in De 
Sales--and that I didn’t even think was possible in view of this estate’s 
very sandy soils. Without doubt the best wine ever made by owner 
Bruno de Lambert. Well done.” (90pts Stephen Tanzer, Vinous, July 
2013)

$400 - 500

386
ECHO DE LYNCH-BAGES 2012 (6) 
Pauillac 
(4 scuffed labels) 
ECHO DE LYNCH-BAGES 2013 (4) 
Pauillac 
(1 stained and 4 scuffed labels) 
10 bottles

$350 - 450

387
CHÂTEAU BEAUREGARD 2006 (1) 
Pomerol 
(scuffed label) 
CHÂTEAU CHARMAIL 2010 (1) 
Haut-Médoc 
(scuffed label) 
CHÂTEAU DE PEZ 2005 (9) 
St-Estèphe 
(1 stained, 1 heavily scuffed and 8 scuffed labels) 
CHÂTEAU FERRIERE 2005 (1) 
Margaux 
(lightly scuffed label) 
CHÂTEAU FONBADET 2010 (9) 
Pauillac 
(3 lightly scuffed labels) 
CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET 1998 (1) 
Haut-Médoc 
(heavily scuffed label) 
LACOSTE BORIE DE GRAND-PUY-LACOSTE 2010 (9) 
Pauillac 
(9 scuffed labels) 
CHÂTEAU DOISY-VÉDRINES 2012 (2) 
Barsac 2em Cru Classé 
(2 scuffed labels) 
CHÂTEAU SUDUIRAUT 2005 (1) 
Sauternes 1er Cru Classé 
(scuffed labels) 
34 bottles

$1,000 - 1,300

388
GEVREY-CHAMBERTIN 2011 (2) 
Louis Jadot 
(1 lightly torn and 2 scuffed labels) 
GEVREY-CHAMBERTIN 2012 (2) 
Louis Jadot 
(1 lightly torn and 2 lightly scuffed labels) 
GEVREY-CHAMBERTIN 2014 (8) 
Louis Jadot 
(3 lightly torn and 6 scuffed labels) 
1 dozen bottles

$450 - 550
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395
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2007 (3) 
E. Guigal 
(3 scuffed labels) 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2012 (1) 
Domaine de Marcoux 
(lightly scuffed and lightly wrinkled label) 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2012 (4) 
Domaine du Vieux Lazaret 
(1 lightly scuffed and 2 heavily wrinkled label) 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, CUVÉE CHAUPIN 2011 (1) 
Domaine de la Janasse 
(scuffed and stained label) 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, LES OLIVETS 2011 (1) 
R. Sabon 
(lightly stained and scuffed label) 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE BLANC 2012 (1) 
Domaine de Marcoux 
CORNAS, TERRES BRULÉES 2015 (4) 
Jean-Luc Colombo 
(3 lightly scuffed labels) 
CROZES-HERMITAGE, DOMAINE DES GRANDS CHEMINS 2009 
(1) 
Delas Frères 
(nicked label) 
GIGONDAS 2009 (2) 
E. Guigal 
(2 scuffed labels and 1 slightly depressed cork) 
18 bottles

$450 - 550

396
COSTA RUSSI 1998 (3) 
Gaja 
(1 heavily ink-stained and 3 scuffed labels) 
COSTA RUSSI 2000 (1) 
Gaja 
(scuffed label) 
4 bottles

$700 - 900

397
SORÌ SAN LORENZO 1998 (1) 
Gaja 
(scuffed label) 
SORÌ TILDÌN 2000 (2) 
Gaja 
(1 lightly torn and 2 scuffed labels) 
3 bottles

$500 - 700

392
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, DOMAINE DE TERRE FERME 2009 
(2) 
Jaboulet 
(1 lightly stained and 2 scuffed labels) 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, DOMAINE DE TERRE FERME 2010 
(2) 
Jaboulet 
(1 lightly bin-soiled, 1 scuffed and 1 heavily scuffed label) 
CROZES-HERMITAGE, LES JALETS 2011 (9) 
Jaboulet 
(1 nicked, 4 bin-soiled, 4 lightly stained and 8 scuffed labels) 
HERMITAGE LA CHAPELLE 2003 (1) 
Jaboulet 
(bin-soiled and scuffed label) 
HERMITAGE LA CHAPELLE 2009 (1) 
Jaboulet 
(scuffed label) 
LA PETITE CHAPELLE 2005 (1) 
Jaboulet 
(scuffed label) 
LA PETITE CHAPELLE 2010 (2) 
Jaboulet 
(1 scuffed and 2 bin-soiled labels) 
18 bottles

$600 - 800

393
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, LA BERNARDINE 2010 (1) 
M. Chapoutier 
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, LA BERNARDINE 2011 (1) 
M. Chapoutier 
(lightly scuffed and stained label) 
CÔTE-RÔTIE, LA MORDORÉE 2010 (2) 
M. Chapoutier 
(2 heavily scuffed labels) 
HERMITAGE, LA SIZERANNE 2009 (2) 
M. Chapoutier 
(1 lightly bin-soiled, 1 lightly scuffed and 1 lightly nicked label) 
6 bottles

$350 - 450

394
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2010  
Château de la Gardine 
(5 lightly torn and 8 scuffed labels) 
8 bottles 
 
“Shows very good energy to its sweet red and dark berry flavors, 
which become spicier with air. Plays ripeness off vivacity smoothly and 
finishes with gentle tannic grip and good persistence.” (90pts Josh 
Raynolds, Vinous, Jan 2013)

$320 - 420
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400
BRUNELLO DI MONTALCINO 1999 (2) 
Fanti (Tenuta San Filippo) 
(1 lightly bin-soiled and nicked label, 1 scuffed label) 
BRUNELLO DI MONTALCINO 2011 (1) 
Il Poggione 
(scuffed label) 
BRUNELLO DI MONTALCINO, UGOLAIA 2006 (1) 
Lisini 
(lightly scuffed label) 
BRUNELLO DI MONTALCINO, CASTELLO BANFI 2009 (2) 
Poggio alle Mura 
(1 lightly scuffed label) 
CHIANTI CLASSICO, CASTELLO DI BROLIO 2007 (3) 
Barone Ricasoli 
(1 lightly scuffed and 1 nicked label) 
LUCE 2001 (1) 
Luce della Vite 
LUPICAIA 2003 (4) 
Castello del Terriccio 
(1 scuffed label) 
SPARGOLO 2004 (3) 
Cecchi 
(1 lightly scuffed label) 
17 bottles

$800 - 1,100

401
BV CABERNET SAUVIGNON 2010  
Georges de Latour Private Reserve 
(1 lightly wrinkled, 2 lightly stained and 6 scuffed labels) 
9 bottles 
 
“Freshly cut flowers, mint, spices, licorice and graphite all burst 
from the glass as the 2010 shows off its personality. While some 
of Beaulieu’s 2010s are ripe and flashy, the Georges de Latour is 
wonderfully fresh and alive in the glass, not to mention absolutely 
classic in feel.” (94pts Antonio Galloni, Vinous, Nov 2013)

$600 - 800

402
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2010 (1) 
Napa Valley 
(lightly scuffed label, slightly depressed cork) 
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 2014 (5) 
Napa Valley 
(1 nicked and 3 scuffed labels) 
6 bottles

$420 - 550

398
AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2000 (1) 
Dal Forno 
(lightly nicked and wrinkled label) 
AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2006 (1) 
Le Ragose 
(lightly bin-soiled and scuffed label) 
AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO, COSTASERA 
2010 (1) 
Masi 
(scuffed label) 
AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO, PUNTA DI VILLA 
2005 (1) 
Mazzi 
(scuffed label) 
AMARONE DELLA VALPOLICELLA, VALPANTENA 2011 (1) 
Bertani Villa Arvedi 
(scuffed label) 
RECIOTO DELLA VALPOLICELLA 2007 (2 half-bottles) 
Allegrini 
(1 heavily wrinkled and 2 scuffed labels) 
2 half-bottles and 5 bottles

$350 - 450

399
BARBARESCO 1998 (1) 
Prunotto 
(lightly nicked label) 
BARBERA, COSTAMIÒLE 1997 (1) 
Prunotto 
(scuffed label) 
BARBERA, COSTAMIÒLE 1998 (1) 
Prunotto 
(scuffed label) 
BAROLO, CERRATI 2001 (1) 
Cascina Cucco 
(lightly scuffed label) 
BAROLO, BOSCARETO 2001 (2) 
Principiano 
(1 lightly scuffed label) 
BAROLO, CANNUBI 2009 (2) 
Luigi Einaudi 
(2 lightly scuffed labels) 
BAROLO, VIGNA DEL GRIS 2007 (1) 
Conterno Fantino 
(lightly wrinkled and scuffed label) 
BAROLO, VIGNA DEL GRIS 2008 (2) 
Conterno Fantino 
(1 lightly scuffed label) 
11 bottles

$420 - 550
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405
BARNETT VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 2004 (3) 
Spring Mountain District 
(1 bin-soiled, 1 stained and 3 lightly scuffed labels) 
BRYANT FAMILY CABERNET SAUVIGNON 2010 (1) 
DB4 
(nicked label) 
DOMINUS NAPANOOK 2010 (1) 
FAR NIENTE CABERNET SAUVIGNON 2010 (2) 
Oakville 
(2 scuffed labels) 
JUSTIN ISOSCELES 2011 (1) 
JUSTIN ISOSCELES 2012 (2) 
ROBERT MONDAVI CABERNET SAUVIGNON 2001 (1) 
Reserve 
(scuffed label) 
11 bottles

$800 - 1,100

406
MARTINELLI PINOT NOIR 2010 (5) 
Bondi Home Ranch, Water Trough Vineyard 
(5 scuffed labels) 
MARTINELLI PINOT NOIR 2010 (6) 
Moonshine Ranch 
(1 lightly torn and 4 scuffed labels) 
11 bottles

$450 - 550

407
PAHLMEYER PINOT NOIR 2010 (1) 
Sonoma Coast 
(lightly scuffed label) 
ROCHIOLI ESTATE PINOT NOIR 2011 (7) 
Russian River Valley 
(2 lightly bin-soiled, 4 lightly torn, 1 heavily scuffed and 6 scuffed 
labels) 
8 bottles

$450 - 550

AN OREGON COLLECTOR’S SELECTIONS FROM A CUSTOM 
HOME WINE CELLAR: BORDEAUX, BRUNELLO AND GERMAN 
RIESLING.

408
CHÂTEAU CLERC MILON 2005  
Pauillac 5em Grand Cru Classé 
(2 lightly bin-soiled labels and 5 lightly scuffed labels) 
1 dozen bottles 
 
“The nose is straight-down-the-line classic Clerc-Milon with intense 
graphite and cigar box aromas infusing the black fruit that could only 
come from Pauillac. The palate is medium-bodied with powerful black 
and red fruit, hints of tobacco suffusing the multi-layered black fruit 
that gently grip the mouth. It has opened slightly since I last tasted this 
wine, though I would still afford it another 3 to 4 years in bottle. This is 
a great Clerc-Milon, probably the best ever made.” (93pts Neal Martin, 
Wine Advocate, Jan 2017)

$800 - 1,100

403
CHATEAU MONTELENA CABERNET SAUVIGNON 1998 (1) 
Estate 
(lightly torn and scuffed label) 
CHATEAU MONTELENA CABERNET SAUVIGNON 2012 (7) 
Calistoga 
(1 lightly wrinkled and 6 scuffed labels) 
HEITZ CELLAR CABERNET SAUVIGNON 2006 (1) 
Martha’s Vineyard 
(lightly scuffed label) 
JOSEPH PHELPS INSIGNIA 2012 (1) 
(nicked label, slightly depressed cork) 
JOSEPH PHELPS INSIGNIA 2013 (1) 
(scuffed label) 
STAG’S LEAP WINE CELLARS CABERNET SAUVIGNON 2009 (1) 
Artemis 
(lightly nicked label) 
STAG’S LEAP WINE CELLARS CABERNET SAUVIGNON 2011 (2) 
Artemis 
(1 lightly bin-soiled and 1 lightly scuffed label) 
STAG’S LEAP WINE CELLARS CABERNET SAUVIGNON 2011 (1) 
Fay 
(lightly torn and scuffed label) 
15 bottles

$750 - 950

404
CONN VALLEY CABERNET SAUVIGNON 1999 (1) 
Estate Reserve 
(lightly torn and scuffed label, slightly depressed cork) 
FISHER VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 2002 (2) 
Coach Insignia 
(2 scuffed labels) 
GARY FARRELL CABERNET SAUVIGNON 2001 (1) 
Hillside 
LANCASTER ESTATE RED 2002 (1) 
Alexander Valley 
(lightly torn and scuffed label) 
NICKEL & NICKEL CABERNET SAUVIGNON 2003 (3) 
Martin Stelling Vineyard 
(1 lightly torn, 1 nicked and 2 lightly scuffed labels) 
NICKEL & NICKEL MERLOT 2014 (2) 
Suscol Ranch 
(1 lightly scuffed label) 
NIEBAUM-COPPOLA RUBICON 1999 (1) 
(lightly scuffed label) 
PAOLETTI VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 2000 (1) 
Gianni Paoletti 
(lightly bin-soiled and scuffed label) 
1 dozen bottles

$600 - 800
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NAPA GEMS FROM A BAY AREA GENTLEMAN, REMOVED 
FROM A HUMIDITY- AND TEMPERATURE-CONTROLLED WINE 
STORAGE UNIT.

413
BERINGER VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1990 (1) 
Private Reserve 
(base neck, bin-soiled, scuffed and heavily stained label) 
BERINGER VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1991 (1 
magnum) 
Private Reserve 
(stained label) 
BERINGER VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1992 (1) 
Private Reserve 
(base neck, nicked and lightly wine-stained label) 
2 bottles and 1 magnum

$300 - 400

414
JOSEPH PHELPS INSIGNIA 1991 (1) 
(base neck, lightly bin-soiled, scuffed and wrinkled label, slightly 
depressed cork) 
JOSEPH PHELPS INSIGNIA 1992 (2) 
(1 nicked, 1 stained, 1 wrinkled and 1 heavily scuffed label) 
3 bottles

$400 - 500

415
CAYMUS CABERNET SAUVIGNON 1992 (1) 
Special Selection 
(top shoulder, heavily stained label) 
CONN VALLEY VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1992 (1) 
Reserve 
(base neck, wrinkled, heavily stained and bin-soiled label) 
DUCKHORN VINEYARDS RED 1992 (1) 
Howell Mountain 
(base neck, heavily scuffed and wine-stained label, slightly depressed 
cork) 
ETUDE CABERNET SAUVIGNON 1992 (2) 
Napa Valley 
(1 base neck, 1 bin-soiled, 1 stained, 1 lightly and 1 heavily scuffed 
label) 
FAR NIENTE CABERNET SAUVIGNON 1992 (1) 
Estate Bottled 
(base neck, scuffed label) 
GROTH CABERNET SAUVIGNON 1992 (1) 
Reserve 
(base neck, scuffed and stained label) 
ROBERT MONDAVI WINERY CABERNET SAUVIGNON 1992 (1) 
Reserve 
(top shoulder, lightly scuffed and stained label) 
STAG’S LEAP WINE CELLARS CABERNET SAUVIGNON 1992 (1) 
Cask 23 
(base neck, lightly bin-soiled, scuffed and stained label) 
WHITEHALL LANE CABERNET SAUVIGNON 1992 (3) 
Reserve 
(1 base neck, 1 top shoulder, 3 heavily stained and 3 wrinkled labels, 
2 lightly corroded capsules, 1 slightly depressed cork, 1 slight signs of 
past seepage) 
1 dozen bottles

$600 - 800

409
CHÂTEAU LANGOA BARTON 2000  
St-Julien 3me Cru Classé 
(1 lightly scuffed label) 
6 bottles 
 
“Showing far more impressively from bottle than it ever did from 
cask, this wine has turned out to be an outstanding Langoa Barton. 
It reveals a deep, saturated purple color and an expansive, sweet 
nose of earthy black currants, plum, and melted licorice. Structured, 
dense, chewy, with full body, good acidity, and plenty of tannin, this is 
undeniably a wine for patient connoisseurs, or as the French say, a vin 
de garde.” (91pts Robert Parker, Wine Advocate #146, April 2003)

$300 - 400

410
CHÂTEAU LÉOVILLE BARTON 2006  
St-Julien 2em Cru Classé 
(1 lightly scuffed and 1 lightly stained label) 
1 dozen bottles 
 
“The 2006 Château Langoa Barton has a lifted nose of small dark 
cherries, blackberry, incense and marmalade - quite showy for Langoa 
Barton - but there is joie-de-vivre here. The palate is medium-bodied 
with supple tannin, ripe and demonstrating impressive density plus 
a firm grip. This really coats the mouth in tannin, although it is still 
balanced. It just needs another 4-5 years in bottle, the stubborn little 
lady.” (91pts Neal Martin, Wine Advocate, May 2016)

$700 - 900

411
BRUNELLO DI MONTALCINO, TENUTA NUOVA 2004  
Casanova di Neri 
(3 lightly scuffed labels) 
6 bottles 
 
“The 2004 Brunello di Montalcino Tenuta Nuova reminds me of the 
2001 vintage in that the wine appears to be at the beginning of its 
evolution. It feels like it still needs a few more years in the bottle. The 
wine’s appearance is beautiful. It showcases a dark garnet color that 
captures and absorbs the ambient light. The bouquet is redolent of 
dark fruit nuances with extra layers of spice, smoke, licorice and sweet 
tobacco. The mouthfeel is a bit tricky in this vintage in that you still get 
some tannic astringency that bites back at the end.” (93pts Monica 
Larner, Wine Advocate #235, Feb 2018)

$350 - 450

412
RIESLING AUSLESE, GRAACHER HIMMELREICH 2006  
Joh. Jos. Prüm 
(1 lightly wrinkled, 11 scuffed labels, 1 slight signs of past seepage) 
11 bottles

$380 - 480
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419
AMUSE BOUCHE RED 2011  
Napa Valley 
(4 lightly scuffed labels) 
owc 
6 bottles 
 
“Aromas of black raspberry, coffee bean, smoke and chocolate mint. 
Nicely concentrated and suave, with very good smoky intensity to the 
currant, herb, cherry and floral flavors. This savory, vinous wine boasts 
a restrained sweetness nicely leavened by harmonious acidity. Finishes 
with smooth tannins and excellent length. Balanced to age but already 
very easy to drink.” (92pts Stephen Tanzer, Vinous, May 2014)

$600 - 800

420
AMUSE BOUCHE RED 2012  
Napa Valley 
owc 
6 bottles 
 
“The 2012 Proprietary Red Amuse Bouche offers juicy blue and red 
fruits along with surprisingly noticeable acidity, good cleanliness and 
purity, and a style that falls somewhere between a French Bordeaux 
and a Napa red wine. Although still youthful, it displays a potential for 
plenty of aromatic complexity, medium to full body, and savory flavors. 
The wine has yet to reveal its considerable potential, so give it several 
more years of bottle age and drink it over the following 10-15 years.” 
(90+pts Robert Parker, Wine Advocate #215, Oct 2014)

$600 - 800

421
AU SOMMET CABERNET SAUVIGNON 2010  
Atlas Peak 
owc (missing upper divider) 
3 bottles 
 
“... it reveals a pleasant underlying earthy/terroir component, but the 
fruit dominates and this medium to full-bodied 2010 is rich, textured, 
and impressively endowed. Possessing the best of both worlds – the 
finesse, terroir and earthiness of France, and the sumptuous fruit, 
texture and lusciousness of Napa – it will benefit from another 3-4 
years of cellaring, and keep for at least two decades.” (93pts Robert 
Parker, Wine Advocate #209, Oct 2013)

$320 - 420

422
AU SOMMET CABERNET SAUVIGNON 2011  
Atlas Peak 
owc (missing upper divider) 
3 bottles 
 
“Sexy oak complements but does not overwhelm aromas of medicinal 
black cherry, coffee, mocha, dark chocolate and licorice. Fat on entry, 
then sweet and juicy in the middle, with good intensity to the flavors 
of black and sour cherry and chocolate mint. Finishes long, with a 
lightly herbal quality nicely counterpointed by sweet mocha. With air, 
the fruit component faded into the background as a mineral element 
emerged.” (90pts Stephen Tanzer, Vinous, May 2014)

$350 - 450

423
AU SOMMET CABERNET SAUVIGNON 2012  
Atlas Peak 
owc 
3 bottles

$450 - 550

416
CHARLES KRUG CABERNET SAUVIGNON 1979 (1) 
Vintage Selection, Napa Valley 
(top shoulder, lightly wrinkled and stained label, slight signs of past 
seepage) 
FLORA SPRINGS CABERNET SAUVIGNON 1997 (1 magnum) 
20th Anniversary 
(heavily bin-soiled label) 
FLORA SPRINGS CABERNET SAUVIGNON 2005 (1 magnum) 
30th Celebration 
(lightly bin-soiled label) 
FLORA SPRINGS RED 1988 (1) 
Trilogy 
(top shoulder, heavily stained label, corroded capsule) 
FLORA SPRINGS RED 1991 (1 magnum) 
Trilogy 
(bin-soiled, stained and lightly scuffed label, slightly depressed cork, 
signs of past seepage) 
FLORA SPRINGS RED 1993 (1) 
Trilogy 
(base neck, scuffed and heavily water-stained label, signs of past 
seepage ) 
STELZNER VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1992 (1) 
Napa Valley 
(bin-soiled and lightly scuffed label) 
STELZNER VINEYARDS CABERNET SAUVIGNON 1991 (1) 
Commemorative, Napa Valley 
(base neck, lightly scuffed label) 
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 1991 (1) 
Napa Valley 
(base neck, lightly bin-soiled, scuffed and wrinkled label) 
THE HESS COLLECTION CABERNET SAUVIGNON 1991 (2) 
Mt. Veeder 
(2 base neck, 1 bin-soiled, 1 heavily stained and 2 lightly scuffed 
labels) 
8 bottles and 3 magnums

$600 - 800

INTERESTING MIXED LOTS.

417
ALOFT CABERNET SAUVIGNON 2010  
Howell Mountain 
(1 scuffed label) 
ocb 
3 bottles

$320 - 420

418
ALOFT CABERNET SAUVIGNON 2011  
Howell Mountain 
(1 lightly scuffed label) 
ocb 
3 bottles

$350 - 450
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430
BLANKIET RED RIVE DROITE 2013  
Paradise Hills Vineyard 
3 bottles 
 
“Today, the 2013 is incredibly tight and shut down, with massive 
tannins and structure backing up the fruit. It will be quite a few years 
before the 2013 is ready to deliver the full breadth of its potential. Even 
today, though, it is magnificent.” (98pts Antonio Galloni, Vinous, Oct 
2015)

$420 - 550

431
BRYANT FAMILY RED 2012  
Bettina 
2 bottles 
 
“The seductive 2012 Proprietary Red Bettina offers up a more 
Margaux-like femininity compared to the overwhelming power and 
richness of the Bryant Family Vineyard Cabernet Sauvignon. This wine 
is a blend sourced from three of David Abreu’s vineyards – Madrona, 
Thorevilos and Lucia. Notes of Christmas fruitcake, underbrush, 
blackcurrants, black cherries, licorice and spice box emerge from 
this complex 2012. At this stage, it is more evolved and aromatically 
satisfying than the pure blue and black fruits of the Cabernet 
Sauvignon. Full-bodied and opulent with impeccable balance as well 
as purity, this wine is already hard to resist because of its surprising 
complexity and poise. Drink it over the next 15-20 years.” (96pts 
Robert Parker, Wine Advocate #216, Dec 2014)

$850 - 1,200

432
CORRA CABERNET SAUVIGNON 2013 (2) 
Melanson Vineyard 
CORRA CABERNET SAUVIGNON 2013 (1) 
Napa Valley 
3 bottles

$350 - 450

433
COUP DE FOUDRE CABERNET SAUVIGNON 2011  
Napa Valley 
owc 
6 bottles 
 
“Dark red cherries, cedar, tobacco and licorice open up nicely in the 
glass. This forward, impeccably balanced Cabernet Sauvignon is an 
excellent choice for drinking over the next handful of years. The juicy, 
expressive finish is particularly appealing.” (92pts Antonio Galloni, 
Vinous, Dec 2014)

$220 - 300

434
DANA ESTATES CABERNET SAUVIGNON 2011  
Helms Vineyard 
3 bottles 
 
“Perfumed aromas of cherry, licorice and flowers. Smooth and broad, 
with lovely intensity and purity to its flavors of redcurrant, cherry, nutty 
oak and Rutherford dust.” (91pts Stephen Tanzer, Vinous, May 2014)

$600 - 800

424
BARBOUR CABERNET SAUVIGNON 2012  
St. Helena 
(3 lightly scuffed labels) 
ocb 
3 bottles

$300 - 400

425
BARBOUR CABERNET SAUVIGNON 2013  
St. Helena 
3 bottles

$320 - 420

426
BARRETT & BARRETT CABERNET SAUVIGNON 2008  
Napa Valley 
6 bottles 
 
“The 2008 Cabernet Sauvignon is impeccable from start to finish. It 
reveals gorgeous, well-delineated aromatics and expressive dark red 
fruit. Tobacco, spices, leather and licorice are some of the nuances 
that develop in the glass. This is a gorgeous, beautifully balanced 
wine made in a fairly fruit-forward style. It should drink well for the next 
decade or so.” (93pts Antonio Galloni, Vinous, Dec 2011)

$750 - 950

427
BARRETT & BARRETT CABERNET SAUVIGNON 2011  
Napa Valley 
owc 
3 bottles 
 
“The 2011 Cabernet Sauvignon is gorgeous. Soft, supple and 
expressive, the 2011 will drink well early, but also has enough depth 
and density to drink well for another decade or so. There are no hard 
edges or awkward contours. Instead, the purity of fruit is striking. 
Violets, lavender and gently spice notes add nuance on the finish.” 
(92pts Antonio Galloni, Vinous, Dec 2014)

$350 - 450

428
BARRETT & BARRETT CABERNET SAUVIGNON 2012  
Napa Valley 
owc 
3 bottles 
 
“The 2012 Cabernet Sauvignon is fabulous. Rich, racy and totally 
voluptuous in the glass, the 2012 flows with seemingly endless layers 
of fruit. This is a decidedly dark, powerful brooding 2012 Napa Valley 
Cabernet Sauvignon endowed with real class. Dark cherry jam, wild 
flowers, gravel, mint and dark spice meld into the unctuous, riveting 
finish.” (97pts Antonio Galloni, Vinous, Oct 2015)

$480 - 600

429
BLANKIET RED RIVE DROITE 2010 (3) 
Paradise Hills Vineyard 
BLANKIET RED RIVE DROITE 2011 (3) 
Paradise Hills Vineyard 
6 bottles

$320 - 420

FINE AND RARE WINES  |  63



441
DAVID ARTHUR CABERNET SAUVIGNON 2009  
Elevation 1147 
owc 
6 bottles

$600 - 800

442
DAVID ARTHUR CABERNET SAUVIGNON 2012  
Elevation 1147 
11 bottles

$1,200 - 1,500

443
DAVID ARTHUR CABERNET SAUVIGNON 2013  
Elevation 1147 
owc 
6 bottles 
 
“More of a long-term proposition than its two siblings, this wine has 
a dense purple color, good structure and ripeness, beautiful, flowery 
crème de cassis and spice. It is intense and full-bodied, but patience 
will be required. Forget it for the next 4-5 years and drink it over the 
following 25 or more.” (95+pts Robert Parker, Wine Advocate #222, 
Dec 2015)

$700 - 900

444
DAVID ARTHUR CABERNET SAUVIGNON 2013  
Elevation 1147 
3 bottles 
 
“More of a long-term proposition than its two siblings, this wine has 
a dense purple color, good structure and ripeness, beautiful, flowery 
crème de cassis and spice. It is intense and full-bodied, but patience 
will be required.” (95+pts Robert Parker, Wine Advocate #222, Dec 
2015)

$350 - 450

445
DAVID ARTHUR CABERNET SAUVIGNON 2013  
Old Vine 
3 bottles

$250 - 320

446
ONE TRUE VINE CABERNET SAUVIGNON 2010  
Fortunate Son 
(1 lightly scuffed label) 
6 bottles

$550 - 750

447
ONE TRUE VINE CABERNET SAUVIGNON 2012  
Fortunate Son 
ocb 
3 bottles

$280 - 350

435
DANA ESTATES CABERNET SAUVIGNON 2011  
Hershey Vineyard 
owc 
3 bottles 
 
“Dark berries, coffee and licorice on the nose, with a sexy animal 
character adding interest. Less sweet than the Lotus but with 
noteworthy finesse of texture to the flavors of blue fruits, menthol 
and dark spices. Very pure and laid-back today, finishing with sneaky 
length.” (93pts Stephen Tanzer, Vinous, May 2014)

$600 - 800

436
DANA ESTATES CABERNET SAUVIGNON 2011  
Lotus Vineyard 
owc 
3 bottles 
 
“Suave, sweet and graceful, showing a lovely sugar/acid balance 
to the red fruit, mineral and sexy oak flavors. Boasts sneaky flavor 
intensity and subtle length, finishing with smoother tannins than the 
Helms. A very successful, refined 2011 cabernet.” (92pts Stephen 
Tanzer, Vinous, May 2014)

$550 - 750

437
DANA ESTATES CABERNET SAUVIGNON 2011 (3) 
Onda 
(1 lightly scuffed label) 
DANA ESTATES CABERNET SAUVIGNON 2012 (2) 
Onda 
(1 lightly nicked label) 
5 bottles

$500 - 700

438
DARIOUSH CABERNET SAUVIGNON 2012  
Darius II 
(1 lightly scuffed label) 
ocb 
3 bottles

$380 - 480

439
DARIOUSH CABERNET SAUVIGNON 2013  
Darius II 
ocb 
3 bottles

$420 - 550

440
DAVID ARTHUR CABERNET SAUVIGNON 2009  
Elevation 1147 
owc (missing top divider) 
6 bottles 
 
“The 1147 is the most overt, powerful, and structured wine in the 
lineup of 2009s here. Dark red berries, earthiness, licorice and smoke 
add complexity as the wine opens up in the glass. Firm tannins 
support the intense, powerful finish.” (94pts Antonio Galloni, Wine 
Advocate #204, Dec 2012)

$600 - 800
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455
OVID RED 2009  
Hexameter 
3 bottles 
 
“The Cabernet Franc-dominated 2009 Hexameter boasts stunning 
textural depth and richness, but amazingly, no sense of heaviness 
at all. Mocha, espresso, violets, sage, orange rind and plums are 
woven together in this utterly impeccable, refined wine. With time 
in the glass, the more floral and savory herb-infused notes become 
more prominent. Initially created as a way to use the Cabernet Franc 
left over from the Ovid blend, it is conceivable to see the Hexameter 
becoming one of the great wines in Napa Valley, and I don’t use those 
words lightly.” (97pts Antonio Galloni, Vinous, Dec 2012)

$650 - 850

456
PAUL HOBBS CABERNET SAUVIGNON 2012  
Beckstoffer Dr. Crane Vineyard 
1 bottle 
 
“With glorious richness in the mouth, fabulous purity, a skyscraper-like 
texture and an elegant style without heaviness, this sensational and 
compelling Cabernet Sauvignon should be one of the superstars of 
what looks to be a vintage loaded with big hitters.” (95-98pts Robert 
Parker, Wine Advocate #209, Oct 2013)

$150 - 200

457
PAUL HOBBS CABERNET SAUVIGNON 2007  
Beckstoffer-To-Kalon Vineyard 
1 bottle 
 
“From the amazing Beckstoffer To-Kalon Vineyard, Hobbs’ 2007 
Cabernet Sauvignon is a slightly more opulent, broader, savory effort 
that comes close to the perfect 2002. The 2007 has more noticeable 
tannin than the 2002 did at the same stage as well as more obvious 
minerality, but notes of graphite, black currant liqueur, licorice, 
cedar, and spice box are found in this full-bodied, multidimensional, 
fabulously concentrated wine.” (98+pts Robert Parker, Wine Advocate 
#186, Dec 2009)

$200 - 280

458
PAUL HOBBS CABERNET SAUVIGNON 2012  
Beckstoffer-To-Kalon Vineyard 
(1 slightly depressed cork) 
2 bottles 
 
“...an opaque purple color, full-bodied opulence and again that first-
growth quality, richness, complexity and intensity. I’m not sure this is 
as compelling as the 2002, but it’s not far away. This is a magnificent, 
multi-dimensional, skyscraper-like Cabernet Sauvignon to drink over 
the next 15-20 years.” (97pts Robert Parker, Wine Advocate #215, 
Oct 2014)

$380 - 480

459
ROBERT FOLEY CLARET 2011 (3) 
ROBERT FOLEY RED 2012 (3) 
Kelly’s Cuvee 
6 bottles

$250 - 320

448
HUNDRED ACRE CABERNET SAUVIGNON 2008  
Fortification 
owc 
1 bottle 
 
“Full-bodied with well-knit sweetness and freshness, the palate is a 
super concentrated and multilayered powerhouse of flavor, providing a 
plush texture and compelling brandy-laced finish of epic proportions. 
Beautiful!” (98+pts Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate, Dec 2018)

$320 - 420

449
KAPCSÁNDY RAPSZODIA 2012  
State Lane Vineyard 
2 bottles

$320 - 420

450
MACAULEY CABERNET SAUVIGNON 2009 (3) 
Beckstoffer-To-Kalon Vineyard 
MACAULEY CABERNET SAUVIGNON 2012 (3) 
Beckstoffer-To-Kalon Vineyard 
6 bottles

$500 - 700

451
OVID RED 2009  
Experiment P4.9 
ocb 
3 bottles

$250 - 320

452
OVID RED 2011  
Experiment G8.1 
ocb 
3 bottles

$300 - 400

453
OVID RED 2011  
Experiment S3.1 
ocb 
3 bottles

$250 - 320

454
OVID RED 2012  
Experiment V6.2 
ocb 
3 bottles

$250 - 320
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467
RICHARD G. PETERSON PINOT NOIR 2013  
Santa Lucia Highlands 
6 bottles

$220 - 300

468
HUNDRED ACRE SHIRAZ 2009  
Deep Time, Ancient Way 
2 bottles in owc (missing upper divider) 
3 bottles 
 
“...has a pronounced, provocatively scented nose of Christmas 
cake, plum pudding, Indian spices and incense with suggestions of 
cardamom, eucalyptus, mocha and peppered salami. Big, rich and 
full-bodied, the velvety textured palate is bursting with black berry 
preserves, raisin cake and exotic spices with a refreshing lift on the 
very long finish.” (94pts Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate, Dec 
2018)

$450 - 550

469
BRYANT FAMILY CABERNET SAUVIGNON 2009  
6 bottles 
 
“Expressive, complex scents of plum, black raspberry, cedar, tobacco 
leaf, mocha and minerals. Fine-grained and energetic on the palate, 
with its sweet plum and mocha flavors lifted by a floral element. 
There’s something Pomerol-like about this wine, which is about much 
more than simply primary fruit and displays more energy than either 
the ‘08 or ‘07 bottlings. A youthful yet already impeccably balanced 
wine with great class and finesse, this beauty finishes with utterly 
seamless, noble tannins.” (96pts Stephen Tanzer, Vinous, May 2017)

$1,300 - 1,700

470
LATRICIÈRES-CHAMBERTIN 2014  
Domaine Launay-Horiot 
(1 lightly bin-soiled label) 
7 bottles 
 
“This is aromatically similar to the Chambertin though the fruit is 
perhaps just a hair cooler and airier. The beautifully precise and intense 
middle weight flavors are not quite as concentrated or powerful 
though there is even more evident minerality present on the balanced, 
austere and serious finish where once again the supporting tannins 
are notably fine-grained.” (90-93pts Allen Meadows, Burghound, April 
2016)

$1,000 - 1,300

471
LATRICIÈRES-CHAMBERTIN 2014  
Domaine Launay-Horiot 
6 bottles

$900 - 1,200

472
MOREY-SAINT-DENIS, LA RUE DE VERGY 2016  
Domaine Perrot-Minot 
(5 lightly bin-soiled labels) 
10 bottles

$600 - 800

460
SCHRADER CABERNET SAUVIGNON 2013 (3) 
RBS, Beckstoffer To-Kalon Vineyard 
SCHRADER CABERNET SAUVIGNON 2013 (1) 
LPV, Beckstoffer Las Piedras Vineyard 
owc 
4 bottles

$800 - 1,100

461
SCHRADER CABERNET SAUVIGNON 2012 (1) 
LPV, Beckstoffer Las Piedras Vineyard 
SCHRADER CABERNET SAUVIGNON 2012 (1) 
CCS, Beckstoffer To-Kalon Vineyard 
SCHRADER CABERNET SAUVIGNON 2012 (2) 
RBS, Beckstoffer To-Kalon Vineyard 
owc 
4 bottles

$900 - 1,200

462
SWITCHBACK RIDGE RED 2010  
Peterson Family Vineyard, Anniversary Blend 
(1 scuffed label) 
6 bottles

$420 - 550

463
SWITCHBACK RIDGE CABERNET SAUVIGNON RESERVE 2012  
Peterson Family Vineyard 
SWITCHBACK RIDGE MERLOT 2012 (2) 
Peterson Family Vineyard 
SWITCHBACK RIDGE PETITE SIRAH 2013 (1) 
Peterson Family Vineyard 
SWITCHBACK RIDGE PETITE SIRAH 2013 (3) 
Peterson Family Vineyard, Old Vine Block 
9 bottles

$320 - 420

464
VICE VERSA CABERNET SAUVIGNON 2009  
Napa Valley 
3 bottles

$200 - 280

465
YAO MING CABERNET SAUVIGNON 2010  
Napa Valley 
(3 lightly scuffed labels) 
6 bottles

$480 - 600

466
NOTRE VIN PINOT NOIR 2010  
Clos Camille 
(1 scuffed label) 
owc 
3 bottles

$120 - 150
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478
CUVÉE BEERENAUSLESE 2015 (6 half-bottles) 
Kracher 
GRANDE CUVÉE #6 TROCKENBEERENAUSLESE AUSLESE 
2013 (6 half bottles) 
Kracher 
(2 lightly bin-soiled bottles) 
1 dozen half-bottles

$450 - 550

479
ADDAX CABERNET SAUVIGNON 2014  
Napa Valley 
4 bottles

$400 - 500

480
ADDAX CABERNET SAUVIGNON 2015  
Tench Vineyard 
6 bottles 
 
“Deep garnet-purple in color, the Addax 2015 Cabernet Sauvignon 
Tench Vineyard gives up notions of black cherries, cassis and red and 
black plums with hints of dried Mediterranean herbs, pencil shavings 
and underbrush. Full-bodied, rich, ripe and seductive in the mouth, it 
has a satisfying core of black fruit and earthy layers with firm, grainy 
tannins and a long, savory finish.” (95pts Lisa Perrotti-Brown, Wine 
Advocate #234, Dec 2017)

$700 - 900

481
ARIETTA RED 2014  
Hudson Vineyards, H Block 
9 bottles 
 
“... is another gorgeous wine from Arietta in this vintage. Resonant, 
open-knit and seductive, the 2015 has much to offer. I would prefer to 
give the 2015 at least a few years in bottle to allow the aromatics to 
open up a bit more. Even so, the 2015 is pretty special today.” (95pts 
Antonio Galloni, Vinous, March 2018)

$800 - 1,100

482
AU SOMMET CABERNET SAUVIGNON 2013  
Atlas Peak 
2 bottles 
 
“Slow to reveal itself, the 2013 Au Sommet Elev 2100 Ft. is a dark, 
mysterious wine. Black cherry, plum, savory herbs, smoke, cloves, 
menthol and tobacco flesh out in an ample, broad wine endowed with 
more than enough depth to support a number of years of fine drinking. 
Lavender, sage and dark spices add the final shades of nuance. With 
time in the glass, the 2013 gets better and better, so it should be 
even more expressive in another few years.” (93+pts Antonio Galloni, 
Vinous, Oct 2015)

$350 - 450

473
GEVREY-CHAMBERTIN 1ER CRU, CLOS SAINT-JACQUES 2015  
S. Esmonin 
1 dozen bottles 
 
“A discreet touch of wood easily allows the overtly floral and 
wonderfully elegant spicy black cherry aromas to be appreciated. 
There is terrific intensity to the mineral-driven and once tautly muscular 
flavors that deliver the same superb depth on the very firm, serious 
and hugely long finale. While there is a very mild hint of warmth there is 
nothing else for which to reproach this beauty of a CSJ.” (94pts Allen 
Meadows, Burghound, Jan 2018)

$1,500 - 2,000

474
GEVREY-CHAMBERTIN 1ER CRU, BEL AI 2015  
Domaine Taupenot-Merme 
16 bottles 
 
“A fresh, ripe and very Gevrey nose reflects plenty of earth, sauvage 
and humus characters on the dark currant and softly floral aromas. 
There is a lovely sense of underlying tension and minerality to the 
dusty, precise and sleekly muscular flavors that culminate in a notably 
firm but not especially austere or backward finale. This should reward 
up to 10 years of cellaring yet be approachable after 5 or so.” (91pts 
Allen Meadows, Burghound, Jan 2018)

$950 - 1,300

475
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, HOMMAGE À JACQUES PERRIN 
2015  
Château de Beaucastel 
(1 lightly bin-soiled label) 
2 bottles 
 
“Potent blackberry, cassis, potpourri and garrigue aromas expand 
with air, picking up Indian spice and mineral nuances and a hint of 
smokiness. Sweet and seamless in texture, offering wonderfully 
concentrated yet lively dark fruit liqueur, spicecake and floral pastille 
flavors and a touch of candied licorice. Deftly blends richness and 
vivacity and finishes spicy, focused and extremely long; pliant tannins 
add shape and closing grip.” (95-97pts Josh Raynolds, Vinous, March 
2017)

$500 - 700

476
CONDRIEU, COTEAUX DE VERNON 2016 (1) 
Georges Vernay 
CONDRIEU 2016 (3) 
Tardieu-Laurent 
VIN DE PAYS DE VAUCLUSE 2013 (7) 
Domaine des Tours 
11 bottles

$400 - 500

477
IL CARISMA 2015  
Tenuta dell’Ornellaia 
1 bottle

$130 - 170
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488
FOURTH LEAF CABERNET SAUVIGNON 2014  
Napa Valley 
7 bottles

$700 - 900

489
GANDONA CABERNET SAUVIGNON 2012  
Napa Valley 
2 bottles 
 
“With its inky purple color, a glorious nose of blackberry and blueberry 
liqueur, full-bodied mouthfeel, dense, pure notes interwoven with 
camphor, charcoal embers and spring flowers, this is stunning stuff 
and a great example of the Estate’s potential.” (96pts Robert Parker, 
Wine Advocate #215, Oct 2014)

$250 - 320

490
GANDONA CABERNET SAUVIGNON 2015  
Napa Valley 
(4 lightly scuffed labels) 
10 bottles 
 
“The 2015 Cabernet Sauvignon Estate is very deep purple-black in 
color with a crushed plums, blackberries and black cherries nose with 
hints of dried herbs and smoked meats plus menthol and chocolate 
box notes. The full-bodied palate is rich, finely textured and fresh, with 
great purity and length.” (96pts Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate 
#234, Dec 2017)

$1,300 - 1,700

491
HOBEL CABERNET SAUVIGNON 2015  
The Figure 
4 bottles 
 
“Super-ripe red cherry, pomegranate, kirsch, grilled herbs and licorice 
give Hobel’s 2015 Cabernet Sauvignon The Figure its racy profile. 
Exotic in its ripeness, with beautifully lifted, perfumed aromatics, the 
2015 has a lot to recommend it. The 2015 is a gorgeous wine from 
Cameron and Bahaneh Hobel.” (92pts Antonio Galloni, Vinous, March 
2018)

$200 - 280

492
LEVY & MCCLELLAN CABERNET SAUVIGNON 2014  
4 bottles

$1,500 - 2,000

493
PURLIEU CABERNET SAUVIGNON 2015  
Beckstoffer Georges III Vineyard 
1 dozen bottles 
 
“Deep purple-black in color, the 2015 Cabernet Sauvignon George 
III Vineyard is a little broody at this youthful stage, opening out to a 
complex array of earthy/savory aromas, including notes of smoked 
meats, tar and fertile loam, with a crème de cassis and blueberry 
compote core and touches of aniseed, sautéed herbs and rose hip 
tea. Full-bodied and laden with loads of subtle earth, meat and spice 
nuances complementing the black and blue fruits, it has firm, grainy 
tannins and great freshness, finishing long and layered.” (96pts Lisa 
Perrotti-Brown, Wine Advocate #233, Oct 2017)

$1,200 - 1,500

483
ARIETTA CABERNET SAUVIGNON 2014  
Napa Valley 
9 bottles 
 
“...the 2014 graces the palate with bright red stone fruit and floral 
nuances. The new oak still needs time to integrate, so I would give the 
2014 at least another year or two in bottle. It will be interesting to see 
if the 2014 gains weight in bottle. Today, it is decidedly on the lighter 
side of things, even within the context of the vintage.” (91pts Antonio 
Galloni, Vinous, May 2017)

$600 - 800

484
CHATEAU BOSWELL RED 2015  
Napa Valley 
5 bottles 
 
“The 2015 Estate Red Wine is another plush, deep wine from Chateau 
Boswell. Plush and voluptuous, with silky tannins and terrific balance, 
the Estate Red Wine captures all of the natural exuberance that makes 
the best 2015s so alluring. Like all of these wines, the Estate Red 
Wine is done in a forward, super-ripe style that will require minimal 
cellaring.” (94pts Antonio Galloni, Vinous, March 2018)

$300 - 400

485
DANCING HARES VINEYARD RED 2015  
Napa Valley 
4 bottles 
 
“The 2015 Dancing Hares Proprietary Red, a blend of Cabernet 
Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc and Petit Verdot, is very deep 
purple-black in color with a nose of spice cake, plum pudding, crème 
de cassis, cigar box, licorice and menthol with a waft of dried herbs. 
Medium to full-bodied, fresh and concentrated with firm, fine-grained 
tannins, it finishes fresh and long.” (95pts Lisa Perrotti-Bown, Wine 
Advocate #234, Dec 2017)

$280 - 350

486
EDGE HILL RED 2012  
Abel 1833, Mt Veeder 
3 bottles 
 
“...it features restrained, understated notions of underbrush, 
smoked meats, Bovril, tilled soil and black truffles over a core of red 
currants, mulberries and chocolate-covered cherries, with touches 
of sandalwood, cinnamon stick and cloves plus a waft of bay leaves. 
Medium-bodied, finely played, refreshing and elegant in the mouth, 
it has a wonderfully precise backbone of chewy tannins and plenty 
of savory and earthy layers, finishing long and minerally.” (95pts Lisa 
Perrotti-Brown, Wine Advocate #234, Dec 2017)

$600 - 800

487
FAIT MAIN CABERNET SAUVIGNON 2015  
Sleeping Lady Vineyards 
2 bottles 
 
“Concentrated and packed with black fruits and spice layers in the 
mouth, it has a beautiful, lively backbone and firm, grainy tannins to 
support, finishing long and savory.” (94pts Lisa Perrotti-Brown, Wine 
Advocate #233, Oct 2017)

$200 - 280
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500
FIELD RECORDINGS CABERNET SAUVIGNON 2015  
Barter & Trade, Columbia Valley 
6 magnums

$350 - 450

501
BEAUX FRERES PINOT NOIR 2015 (1) 
Gran Moraine 
(lightly bin-soiled label) 
TUCK BECKSTOFFER PINOT NOIR 2016 (1) 
Semper Homage 
(lightly bin-soiled label) 
HDV CHARDONNAY 2015 (3) 
Hyde Vineyard 
(1 lightly scuffed label) 
LEWIS CHARDONNAY 2016 (2) 
Reserve, Napa Valley 
KRUPP BROTHERS CHARDONNAY 2015 (4) 
Stagecoach Vineyard 
11 bottles

$350 - 450

502
VINA COBOS MALBEC 2013 (4) 
Marchiori Vineyard 
VINA COBOS MALBEC 2014 (1) 
Chañares Estate 
CATENA ZAPATA 2014 (3) 
Nicolas Catena Zapata 
(1 lightly scuffed label) 
8 bottles

$700 - 900

503
CHABLIS, LES CLOS 2016  
Domaine des Malandes 
3 bottles

$150 - 200

504
CONDRIEU 2016  
Tardieu-Laurent 
6 bottles 
 
“Assertive orange zest, honeydew melon and violet scents show 
excellent clarity and energy and pick up a chalky mineral element with 
aeration. Silky and taut on the palate, offering vivid citrus and orchard 
fruit, melon and candied ginger flavors complemented by a subtle 
fennel quality. Finishes with bright mineral cut and powerful thrust, 
leaving a suave floral note behind.” (92pts Josh Raynolds, Vinous, 
May 2018)

$250 - 320

494
PURLIEU CABERNET SAUVIGNON 2015  
Beckstoffer Georges III Vineyard 
9 bottles

$900 - 1,200

495
PURLIEU CABERNET SAUVIGNON 2015  
Beckstoffer Missouri Hopper Vineyard 
1 dozen bottles 
 
“The 2015 Cabernet Sauvignon Beckstoffer-Missouri Hopper shows 
the pedigree of this site in its layered, sensual feel. Sumptuous and 
rich on the palate, the 2015 also has a good deal of freshness, 
especially within the context of the year. The dark red cherry, plum, 
lavender and spice notes are beautifully sketched. Silky tannins add to 
the wine’s sheer appeal.” (93pts Antonio Galloni, Vinous, March 2018)

$1,200 - 1,500

496
RUDD ESTATE RED 2012  
Oakville 
5 bottles 
 
“The 2012 Oakville Estate Red is dark, rich and sumptuous. A host of 
exotic cherry, plum, smoke, tobacco and licorice all meld together in 
an effortless, radiant wine that captures the personality of the western 
edge of Oakville. The Cabernet Franc is particularly expressive in 
2012. Drink this sumptuous Oakville red over the next decade.” (94pts 
Antonio Galloni, Vinous, Oct 2015)

$750 - 950

497
SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON 2014  
Alexander Valley 
owc 
1 imperial

$450 - 550

498
BOOKER SYRAH 2016  
Fracture 
6 bottles 
 
“...opening with exuberant notes of crushed blackberries, black 
cherries and cassis with hints of asphalt, star anise, truffles and mossy 
bark. Full, firm and with a rock-solid frame of grainy tannins, it has 
tons of taut, muscular fruit, finishing long and mineral tinged.” (95+pts 
Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate, Oct 2018)

$420 - 550

499
PAUL HOBBS CHARDONNAY 2016  
Ellen Lane Estate 
16 bottles 
 
“The 2016 Chardonnay Ellen Lane Estate leaps from the glass with 
electric lemonade, lime cordial and fresh grapefruit scents with 
touches of yuzu, lightly browned toast, marzipan and peach blossoms. 
Medium to full-bodied, the palate is seriously zesty with a refreshing 
backbone and long, chalky finish.” (94+pts Lisa Perrotti-Brown, Wine 
Advocate #237, June 2018)

$650 - 850
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509
JANZEN CABERNET SAUVIGNON 2014  
Beckstoffer-To-Kalon 
(1 nicked label) 
6 bottles 
 
“Full-bodied, rich, opulent and seductive, it has beautifully plush 
tannins and just enough freshness to support the generous fruit, 
finishing very long and very sexy.” (97pts Lisa Perrotti-Brown, Wine 
Advocate #233, Oct 2017)

$480 - 600

510
KAPCSÁNDY CABERNET SAUVIGNON 2010  
Grand Vin, State Lane Vineyard 
(1 slightly depressed cork) 
1 magnum 
 
“...superb purity, a full-bodied texture and an extremely youthful 
(almost like a barrel sample) freshness and focus. This is a remarkably 
young yet promising, full throttle, beautifully made Cabernet Sauvignon 
that should be cellared for 5-7 years and drunk over the following two 
to three decades.” (96pts Robert Parker, Wine Advocate #209, Oct 
2013)

$500 - 700

511
PAUL HOBBS CABERNET SAUVIGNON 2014  
Beckstoffer To-Kalon Vineyard 
(2 slightly depressed corks) 
2 magnums 
 
“...reveals notes of blackberry preserves and blueberry compote with 
chocolate box, star anise, sandalwood, dried meat and black loam 
nuances. The full-bodied palate is earthy and muscular, with a solid 
frame of ripe, grainy tannins and just enough freshness to support 
the taut earthy and savory flavors, finishing on a lingering spicy note.” 
(98+pts Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate #233, Oct 2017)

$1,200 - 1,500

512
PLUMPJACK CABERNET SAUVIGNON 2013  
Reserve 
1 bottle 
 
“This is perfection and an absolutely amazing effort. The wine is 
dense purple with sweet tannin, oodles of blueberry and blackberry 
fruit caressed by toasty new oak, and a full-bodied multi-dimensional 
mouthfeel -- akin to a skyscraper in the mouth, but without any 
heaviness. The finish goes on for a good 45+ seconds, and the wine is 
super-pure and majestic. Truly a tour de force in Cabernet Sauvignon. 
Kudos to Plumpjack.” (100pts Robert Parker, Wine Advocate #222, 
Dec 2015)

$190 - 250

505
CHÂTEAU CANON 2011  
St-Émilion 1er Grand Cru Classé B 
6 magnums 
 
“It is undoubtedly one of the stars of the vintage, certainly one of the 
strongest offerings from Saint Emilion. The nose is bright, animated 
and playful with copious red cherries, fresh strawberry and dark plum 
aromas bursting from the glass. The palate is medium-bodied with 
fine tannin, backward compared to more extrovert Saint Emilions 
such as La Mondotte—a tensile, poised Saint Emilion that is destined 
to last longer than its peers. Classic in style, endearing and mineral-
driven, this is a superb wine from the estate.” (93pts Neal Martin, Wine 
Advocate, March 2017)

$750 - 950

506
CHATEAUNEUF-DU-PAPE, LES GALLIMARDES 2016  
Domaine Giraud 
ocb 
6 bottles 
 
“Explosively perfumed, mineral-drenched aromas of ripe red fruits, 
candied lavender, exotic spices and incense expand with aeration. 
Palate-staining red and blue fruit preserve flavors are complemented 
by floral and spicecake qualities that deepen on the back half. 
Distinctly rich but fresh and nervy as well, showing superb finishing 
clarity, harmonious tannins and lingering floral and mineral qualities.” 
(93-95pts Josh Raynolds, Vinous, July 2018)

$300 - 400

507
REDIGRAFFI 2015  
Tua Rita 
owc 
1 double magnum 
 
“No surprise, Tua Rita delivers yet another unbelievable edition of 
its legendary Merlot from Coastal Tuscany. The 2015 Redigaffi is 
a blockbuster, a beautiful and expressive blockbuster at that. This 
vintage delivers a unique level of intensity and power that is very much 
linked to the easily ripened fruit obtained in this warm and sunny 
vintage. Despite that inner bulk and power, the wine reveals an elegant 
sense of harmony and depth.” (97pts Monica Larner, Wine Advocate, 
Nov 2017)

$600 - 800

508
GUARACHI CABERNET SAUVIGNON 2013  
Beckstoffer Las Piedras, Heritage Single Vineyard 
5 bottles 
 
“...delicious wine with beautiful cedar wood, crème de cassis, 
blackberry, licorice, and a touch of camphor and incense. The wine 
is full-bodied, powerful (15% natural alcohol), with a multilayered 
mouthfeel and skyscraper-like structure and intensity. This is a beauty, 
and a top, top wine of the vintage.” (96pts Robert Parker, Wine 
Advocate #222, Dec 2015)

$650 - 850
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518
VINEYARD 29 CABERNET SAUVIGNON 2013  
Aida 
5 bottles 
 
“Flashy and opulent, the 2013 is built on a core of massively extracted 
fruit. This warm site on the northern edge of St. Helena leans towards 
opulence, something the winemaking seeks to accentuate.” (91pts 
Antonio Galloni, Vinous, Oct 2015)

$750 - 950

519
COLGIN RED 2007  
IX Estate 
(1 scuffed label) 
3 bottles 
 
“The staggeringly rich, complex, harmonious, impeccably well-
balanced 2007 IX Proprietary Red Estate (1,400 cases produced) 
exhibits aromas of spring flowers, cedarwood, Asian spices, licorice, 
blueberries ans blackberries. a distinct liqueur of mineral buttresses 
the full-bodied, massive concentration, giving as overall impression of 
elegance, purity, and harmony. This is another seamless tour de force 
in winemaking.” (100pts Robert Parker, Wine Advocate #186, Dec 
2009)

$1,100 - 1,400

520
DOM PÉRIGNON 1973  
(scuffed and water-stained label, slightly torn foil) 
1 bottle 
 
“The 1973 Dom Pérignon (Original Release) is a pretty wine, but it is 
also quite forward. Caramel, burnt sugar and dried flowers add to the 
mature flavor profile. Even so, the 1973 has enough breadth to hang 
on for at least a few more years.” (91pts Antonio Galloni, Vinous, Nov 
2017)

$400 - 500

521
ROBERT MONDAVI RESERVE CABERNET SAUVIGNON 1985  
Napa Valley 
(top shoulder, lightly stained label, lightly corroded capsule, slight signs 
of past seepage, signed by Robert Mondavi) 
owc 
1 imperial

$700 - 900

522
CORTON CHARLEMAGNE 2001  
Domaine Chevalier Père et Fils 
(u.3cm or better, 1 lightly scuffed label) 
9 bottles

$800 - 1,100

523
NIEBAUM-COPPOLA CABERNET SAUVIGNON 1997 (1) 
Cask 
(lightly scuffed label) 
FRANCISCAN CABERNET SAUVIGNON 2007 (1) 
Napa Valley 
2 bottles

$100 - 130

END OF SALE

513
SCHRADER CABERNET SAUVIGNON 2007  
GIII, Beckstoffer Georges III Vineyard 
(1 ink marked label) 
2 bottles 
 
“...sings of crème de cassis, baked plums and cherry preserves with 
touches of dried sage, tilled soil, cigar box and camphor. Built like 
a brick house in the full-bodied mouth with firm, grainy tannins and 
wonderfully refreshing acid cutting through the rich, concentrated 
black fruit preserves, it finishes with a compelling herbal lift.” (97pts 
Lisa Perrotti-Brown, Wine Advocate #238, Aug 2018)

$550 - 750

514
SCHRADER CABERNET SAUVIGNON 2007  
Beckstoffer-To-Kalon Vineyard 
1 bottle 
 
“...amazingly perfumed with intense potpourri, Indian spices, fragrant 
earth and rose hip tea notions over crème de cassis, redcurrant jelly 
and blueberry tart scents plus a touch of bay leaves. Big, rich and 
generous in the mouth, it coats the palate with decadent black fruit 
and plenty of red fruit sparks, with velvety tannins and great freshness, 
finishing long and layered.” (96+pts Lisa Perrotti-Brown, Wine 
Advocate #238, Aug 2018)

$280 - 350

515
STAGLIN CABERNET SAUVIGNON 2013  
Napa Valley 
ocb 
6 bottles 
 
“This wine has an opaque purple color and a stunning nose of 
blackcurrants, licorice, violets and background oak. It is full-bodied 
and intensely rich, with sweet tannin and a long finish. Look for it to 
drink well for 30-40+ years.” (95-97pts Robert Parker, Wine Advocate 
#221, Oct 2015)

$900 - 1,200

516
THE DEBATE CABERNET SAUVIGNON 2015 (1) 
Beckstoffer Dr. Crane Vineyard 
THE DEBATE CABERNET SAUVIGNON 2015 (1) 
Beckstoffer Missouri Hopper Vineyard 
THE DEBATE CABERNET SAUVIGNON 2015 (1) 
Beckstoffer To-Kalon Vineyard 
ocb 
3 bottles

$400 - 500

517
THE DEBATE CABERNET SAUVIGNON 2015 (1) 
Beckstoffer Dr. Crane Vineyard 
THE DEBATE CABERNET SAUVIGNON 2015 (1) 
Beckstoffer Missouri Hopper Vineyard 
THE DEBATE CABERNET SAUVIGNON 2015 (1) 
Beckstoffer To-Kalon Vineyard 
ocb 
3 bottles

$400 - 500
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2016 Chablis Les Clos Domaine des Malandes 503
2016  Puligny-Montrachet 1er Cru Sous le    

Puits Balland Curtet 391

RHONE 
2003 Châteauneuf-du-Pape E. Guigal 73
2003 Châteauneuf-du-Pape Reserve Roger Sabon 67,72
2003 Hermitage La Chapelle Jaboulet 392
2005 La Petite Chapelle Jaboulet 392
2007 Châteauneuf-du-Pape E. Guigal 395
2009  Châteauneuf-du-Pape Domaine de    

Terre Ferme Jaboulet 392
2009 Côte-Rôtie Jamet 22
2009  Crozes-Hermitage Domaine des    

Grands Chemins Delas Frères        395
2009 Gigondas E. Guigal 395
2009 Hermitage La Chapelle Jaboulet 392
2009 Hermitage La Sizeranne M. Chapoutier 393
2010 Châteauneuf-du-Pape Château de la Gardine 394
2010  Châteauneuf-du-Pape Domaine de    

Terre Ferme Jaboulet 392
2010 Châteauneuf-du-Pape La Bernardine M. Chapoutier 393
2010 Côte-Rôtie La Mordorée M. Chapoutier 393
2010 La Petite Chapelle Jaboulet 392
2011  Châteauneuf-du-Pape Cuvée     

Chaupin Domaine de la Janasse       395
2011 Châteauneuf-du-Pape La Bernardine M. Chapoutier 393
2011 Châteauneuf-du-Pape Les Olivets R. Sabon 395
2011 Crozes-Hermitage Les Jalets Jaboulet 392
2012 Châteauneuf-du-Pape Blanc Domaine de Marcoux 395
2012 Châteauneuf-du-Pape Domaine de Marcoux 395
2012 Châteauneuf-du-Pape Domaine du Vieux Lazaret 395
2012 Côte-Rôtie Jamet 22
2013 Vin de Pays de Vaucluse Domaine des Tours 476
2015  Châteauneuf-du-Pape Hommage à Jacques Perrin   

Château de Beaucastel        475
2015 Cornas Terres Brulées Jean-Luc Colombo 395
2016  Chateauneuf-du-Pape Les Gallimardes    

Domaine Giraud         506
2016 Condrieu Coteaux de Vernon Georges Vernay 476
2016 Condrieu Tardieu-Laurent 476,504

OTHER FRENCH 
2006 Pouilly-Fumé Silex Didier Dagueneau 22
 French Assortment 300

ITALY 
1980 Barolo Cascina Francia Giacomo Conterno 78
1988 Brunello di Montalcino Riserva Biondi-Santi 75
1990 Barolo Bussia Parusso 301
1990 Tignanello Antinori 74
1995 Brunello di Montalcino Riserva Biondi-Santi 76
1996 Amarone della Valpolicella Classico Allegrini 302
1997  Amarone della Valpolicella Classico Il    

Bosco G. Cesari 302
1997 Barbera Costamiòle Prunotto 399
1997 Lupicaia Castello del Terriccio 303
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1998 Barbaresco Prunotto 399
1998 Barbera Costamiòle Prunotto 399
1998 Barolo Bartolo Mascarello 301
1998 Costa Russi Gaja 396
1998 Sorì San Lorenzo Gaja 397
1999 Amarone della Valpolicella Classico Venturni 302
1999 Barolo Pio Cesare 78
1999 Brunello di Montalcino Fanti (Tenuta San Filippo) 400
1999 Solaia Antinori 74
2000 Amarone della Valpolicella Dal Forno 398
2000 Brunello di Montalcino La Fiorita 304
2000 Costa Russi Gaja 396
2000 Sorì Tildìn Gaja 397
2001 Barolo Boscareto Principiano 399
2001 Barolo Cerrati Cascina Cucco 399
2001 Barolo Pio Cesare 78
2001 Luce Luce della Vite 400
2002 Ornellaia Tenuta dell’Ornellaia 79
2003  Amarone della Valpolicella     

Classico Le Bessole Accordini 302
2003  Brunello di Montalcino Tenuta Nuova    

Casanova di Neri 77
2003 Lupicaia Castello del Terriccio 400
2004  Brunello di Montalcino Tenuta Nuova    

Casanova di Neri 411
2004 Ornellaia Tenuta dell’Ornellaia 80
2004 Spargolo Cecchi 400
2005  Amarone della Valpolicella Classico    

Punta di Villa Mazzi 398
2006 Amarone della Valpolicella Le Ragose 398
2006 Brunello di Montalcino Ugolaia Lisini 400
2007 Barolo Brunate Marcarini 301
2007 Barolo Vigna del Gris Conterno Fantino 399
2007 Chianti Classico Castello di Brolio Barone Ricasoli 400
2007 Recioto della Valpolicella Allegrini 398
2008 Barolo Lazzarito Vietti 281
2008 Barolo Vigna del Gris Conterno Fantino 399
2009 Barolo Cannubi Luigi Einaudi 399
2009  Brunello di Montalcino Castello Banfi    

Poggio alle Mura 400
2010 Amarone della Valpolicella Classico Costasera Masi 398
2010 Barolo Brunate Vietti 281
2011  Amarone della Valpolicella Valpantena    

Bertani Villa Arvedi 398
2011 Brunello di Montalcino Il Poggione 400
2015 il Carisma Tenuta dell’Ornellaia 477
2015 Redigraffi Tua Rita 507
 Italian Assortment 305
 Italian Red Assortment 81

GERMANY 
2005  Riesling Spätlese Rüdesheimer Berg    

Roseneck J. Leitz 22
2006  Riesling Auslese Graacher     

Himmelreich Joh. Jos. Prüm 412

OTHER EUROPEAN 
2000 Priorat Reserva Cartoixa Scala Dei 306
2002 Ribera del Duero Aalto Bodegas Aalto 306
2005 Priorat IDUS Celler Vall Llach 306
2006  Grüner Veltliner Dürnsteiner Kellerberg    

Reserve F.X. Pichler 22
2006 Grüner Veltliner Smaragd ‘M’ F.X. Pichler 22
2007 Priorat Embruix Celler Vall Llach 306

CALIFORNIA RED 
1962 Charles Krug Pinot Noir 187
1962 Inglenook Pinot Noir 187
1963 Charles Krug Pinot Noir 187
1964 Charles Krug Pinot Noir 187
1967 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Martha’s Vineyard 151
1968  Louis M. Martini Cabernet Sauvignon    

Special Selection Lot No. 4        326
1974 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Martha’s Vineyard 152
1975 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Martha’s Vineyard 153
1976 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Bella Oaks 154
1976 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Martha’s Vineyard 153
1977 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Bella Oaks 154
1978 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Lake Vineyard 30
1978 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Bella Oaks 154
1979  Charles Krug Cabernet Sauvignon Vintage   

Selection Napa Valley        416
1979 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Napa Valley 326
1979 Mount Veeder Winery Cabernet Sauvignon Bernstein     318
1979 Niebaum-Coppola Rubicon 314,315,316,317
1979 Robert Mondavi Cabernet Sauvignon Reserve 318
1980 Niebaum-Coppola Rubicon 166,317
1981 Niebaum-Coppola Rubicon 166
1981 Opus One 167
1982  Diamond Creek Cabernet Sauvignon    

Gravelly Meadow 113
1982  Dunn Vineyards Cabernet Sauvignon    

Howell Mountain 138
1982 Niebaum-Coppola Rubicon 166
1982 Opus One 167,286
1982 Spottswoode Cabernet Sauvignon 49
1983  Diamond Creek Cabernet Sauvignon    

Gravelly Meadow 113
1983  Diamond Creek Cabernet Sauvignon    

Red Rock Terrace 114
1983 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Volcanic Hill 114
1983 Far Niente Cabernet Sauvignon 148
1983 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Martha’s Vineyard 155
1983 Opus One 167
1983 Spottswoode Cabernet Sauvignon 49
1984 Beringer Vineyards Cabernet Sauvignon Reserve 84
1984 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Lake Vineyard 31
1984 Far Niente Cabernet Sauvignon 148
1984 La Jota Cabernet Sauvignon Howell Mountain 163
1984 Opus One 167
1984 Silver Oak Cabernet Sauvignon Bonny’s Vineyard 171
1984 Spottswoode Cabernet Sauvignon 49
1985 Far Niente Cabernet Sauvignon 148
1985 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Martha’s Vineyard 156
1985 Niebaum-Coppola Rubicon 166
1985 Opus One 168
1985  Robert Mondavi Reserve Cabernet Sauvignon   

Napa Valley 521
1985 Spottswoode Cabernet Sauvignon 49
1986  Diamond Creek Cabernet Sauvignon    

Red Rock Terrace 115
1986 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Volcanic Hill 116
1986 Far Niente Cabernet Sauvignon 148
1986 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Martha’s Vineyard 157
1986  Monticello Vineyards (Corley Family)    

Cabernet Sauvignon Corley Reserve       164
1986 Newton Cabernet Sauvignon Napa Valley 165
1986 Opus One 168
1986 Pine Ridge Cabernet Sauvignon Diamond Mountain 327
1986  Pine Ridge Cabernet Sauvignon Stags    

Leap District Vineyard        169
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1986 Spottswoode Cabernet Sauvignon 49
1987 Caymus Cabernet Sauvignon Special Selection 282
1987 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Lake Vineyard 32
1987 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Red Rock Terrace 117
1987 Far Niente Cabernet Sauvignon 148
1987 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Martha’s Vineyard 158
1987 Newton Cabernet Sauvignon Napa Valley 165
1987 Opus One 168
1987 Spottswoode Cabernet Sauvignon 49
1987 Spottswoode Cabernet Sauvignon Estate 174
1988 Caymus Cabernet Sauvignon Special Selection 91,91
1988 Dunn Vineyards Cabernet Sauvignon Howell Mountain   137
1988 Dunn Vineyards Cabernet Sauvignon Napa Valley 138
1988 Far Niente Cabernet Sauvignon 148
1988 Flora Springs Red Trilogy 416
1988 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Martha’s Vineyard 155
1988 Newton Cabernet Sauvignon Napa Valley 165
1988 Opus One 168
1988 Spottswoode Cabernet Sauvignon 49
1989 Clos Pegase Red Hommage 327
1989 Dunn Vineyards Cabernet Sauvignon Howell Mountain   138
1989  Heitz Cellar Cabernet Sauvignon    

Martha’s Vineyard                  159,160
1989 Newton Cabernet Sauvignon Napa Valley 165
1989 Spottswoode Cabernet Sauvignon Estate 174
1990  Beringer Vineyards Cabernet Sauvignon    

Private Reserve 413
1990 Clos du Val Cabernet Sauvignon Stags Leap District 307
1990 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Lake Vineyard 33,118
1990 Newton Cabernet Sauvignon Napa Valley 165
1990 Opus One 168
1990 Shafer Cabernet Sauvignon Hillside Select 47
1990  Silver Oak Cabernet Sauvignon    

Alexander Valley Collector’s Edition                         48
1990 Spottswoode Cabernet Sauvignon 50
1990 Spottswoode Cabernet Sauvignon Estate 173,175
1991 Barnett Vineyards Cabernet Sauvignon Rattlesnake Hill    83
1991  Beringer Vineyards Cabernet Sauvignon    

Private Reserve 413
1991 Caymus Cabernet Sauvignon Special Selection 91,282
1991 Dalle Valle Maya 28
1991 Flora Springs Red Trilogy 416
1991 Harlan Estate 149
1991 Joseph Phelps Insignia 414
1991 Newton Cabernet Sauvignon Napa Valley 165
1991  Silver Oak Cabernet Sauvignon    

Alexander Valley Collector’s Edition         48
1991 Silver Oak Cabernet Sauvignon Bonny’s Vineyard 171
1991 Silver Oak Cabernet Sauvignon Napa Valley 416
1991 Spottswoode Cabernet Sauvignon 50
1991  Stelzner Vineyards Cabernet Sauvignon    

Commemorative Napa Valley        416
1991 The Hess Collection Cabernet Sauvignon Mt. Veeder     416
1992  Beringer Vineyards Cabernet Sauvignon    

Private Reserve 413
1992  Caymus Cabernet Sauvignon     

Special Selection             92,282,415
1992 Conn Valley Vineyards Cabernet Sauvignon Reserve 415
1992 Duckhorn Vineyards Red Howell Mountain 415
1992 Etude Cabernet Sauvignon Napa Valley 415
1992 Far Niente Cabernet Sauvignon Estate Bottled 415
1992 Groth Cabernet Sauvignon Reserve 415
1992 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Martha’s Vineyard 161
1992 Joseph Phelps Insignia 414
1992 Robert Mondavi Winery Cabernet Sauvignon Reserve    415
1992 Shafer Cabernet Sauvignon Hillside Select 47

1992 Silver Oak Cabernet Sauvignon Alexander Valley 170
1992  Silver Oak Cabernet Sauvignon    

Alexander Valley Collector’s Edition         48
1992 Silver Oak Cabernet Sauvignon Napa Valley 171
1992 Spottswoode Cabernet Sauvignon 50
1992  Stag’s Leap Wine Cellars     

Cabernet Sauvignon Cask 23 415
1992 Stelzner Vineyards Cabernet Sauvignon Napa Valley 416
1992 Whitehall Lane Cabernet Sauvignon Reserve 415
1993 Barnett Vineyards Cabernet Sauvignon Rattlesnake Hill    83
1993 Cain Red Cain Five 86
1993 Dalla Valle Cabernet Sauvignon 107
1993  Diamond Creek Cabernet Sauvignon    

Gravelly Meadow 113
1993 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Volcanic Hill 119
1993 Flora Springs Red Trilogy 416
1993 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Martha’s Vineyard 155
1993  Silver Oak Cabernet Sauvignon    

Alexander Valley Collector’s Edition         48
1993 Spottswoode Cabernet Sauvignon 50
1994 Barnett Vineyards Cabernet Sauvignon Rattlesnake Hill    83
1994 Dalla Valle Cabernet Sauvignon 107
1994  Diamond Creek Cabernet Sauvignon    

Gravelly Meadow 120,121,122
1994 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Lake Vineyard 37
1994  Diamond Creek Cabernet Sauvignon    

Red Rock Terrace 120,121,122
1994  Diamond Creek Cabernet Sauvignon    

Red Rock Terrace Microclimate 2         37
1994  Diamond Creek Cabernet Sauvignon    

Volcanic Hill          120,121,122
1994 Duckhorn Vineyards Merlot Howell Mountain 327
1994 Harlan Estate 150
1994  Kendall-Jackson Cabernet Sauvignon    

Vintner’s Reserve 327
1994 Silver Oak Cabernet Sauvignon Alexander Valley 170
1994  Silver Oak Cabernet Sauvignon    

Alexander Valley Collector’s Edition         48
1994 Silverado Cabernet Sauvignon Limited Reserve 288
1994 Spottswoode Cabernet Sauvignon 50
1995 Barnett Vineyards Cabernet Sauvignon Rattlesnake Hill    83
1995 Caymus Cabernet Sauvignon Special Selection 282
1995 Clos du Val Cabernet Sauvignon Napa Valley 307
1995 Colgin Cabernet Sauvignon Herb Lamb 106
1995 Forman Cabernet Sauvignon Napa Valley 327
1995 Niebaum-Coppola Rubicon 317
1995 Opus One 286
1995 Ridge Cabernet Sauvignon Monte Bello 310
1995  Silver Oak Cabernet Sauvignon    

Alexander Valley Collector’s Edition                         48
1995 Spottswoode Cabernet Sauvignon 50
1995 Spottswoode Cabernet Sauvignon Estate 174
1995 Turley Zinfandel Aida Vineyard 188
1995 Turley Zinfandel Grist Vineyard 188
1995 Turley Zinfandel Hayne Vineyard 188
1995 Turley Zinfandel Moore “Earthquake” Vineyard 188
1995 Turley Zinfandel Whitney Tennessee Vineyard 188
1996 Barnett Vineyards Cabernet Sauvignon 83
1996 Broman Cellars Cabernet Sauvignon 85
1996 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Lake Vineyard 34,123
1996  Diamond Creek Cabernet Sauvignon    

Red Rock Terrace Microclimate 3       123
1996  Diamond Creek Cabernet Sauvignon    

Volcanic Hill Microclimate 3        125
1996 Spottswoode Cabernet Sauvignon 50
1996 Spottswoode Cabernet Sauvignon Estate 174
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1997 Araujo Estate Cabernet Sauvignon Eisele Vineyard 82
1997 Broman Cellars Cabernet Sauvignon 85
1997 Dalla Valle Cabernet Sauvignon 107
1997 Del Dotto Cabernet Sauvignon Allier French Oak 29
1997 Del Dotto Cabernet Sauvignon Del Dotto Blend 29
1997  Del Dotto Cabernet Sauvignon Demptos    

Missouri-American Oak          29
1997 Del Dotto Cabernet Sauvignon Nevers French Oak 29
1997 Del Dotto Cabernet Sauvignon Troncias French Oak 29
1997 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Gravelly Meadow    36
1997 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Red Rock Terrace   36
1997 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Volcanic Hill 36
1997 Dunn Cabernet Sauvignon Howell Mountain 38
1997 Flora Springs Cabernet Sauvignon 20th Anniversary 416
1997 Niebaum-Coppola Cabernet Sauvignon Cask 523
1997 Silver Oak Cabernet Sauvignon Alexander Valley 170
1997 Spottswoode Cabernet Sauvignon 50
1997 Spottswoode Cabernet Sauvignon Estate 174
1997 Viader Cabernet Sauvignon Napa Valley 327
1998  Barnett Vineyards Cabernet Sauvignon    

Spring Mountain District        327
1998 Broman Cellars Cabernet Sauvignon 85
1998 Chateau Montelena Cabernet Sauvignon Estate 403
1998 Dalla Valle Cabernet Sauvignon 107
1998 Dominus Estate 126
1998 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Martha’s Vineyard 162
1998 Niebaum-Coppola Cabernet Sauvignon Estate 318
1998 Seavey Cabernet Sauvignon Napa Valley 324
1998 Silver Oak Cabernet Sauvignon Alexander Valley 170
1998  Stag’s Leap Wine Cellars Cabernet Sauvignon   

Cask 23 176,177
1998 Turley Petite Syrah Hayne Vineyard 346
1999 Conn Valley Cabernet Sauvignon Estate Reserve 404
1999 Conn Valley Red Éloge 327
1999 Dalla Valle Cabernet Sauvignon 107
1999 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Gravelly Meadow  124
1999 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Lake Vineyard 35
1999 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Red Rock Terrace 124
1999 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Volcanic Hill 124
1999  Diamond Creek Cabernet Sauvignon    

Volcanic Hill Microclimate 2        125
1999 Dominus Estate 127
1999 Niebaum-Coppola Rubicon 404
1999 Spottswoode Cabernet Sauvignon Estate 174
1999 Staglin Cabernet Sauvignon Salus 327
1999  Stag’s Leap Wine Cellars Cabernet Sauvignon   

Cask 23 178,179,180
1999 Truchard Cabernet Sauvignon Napa Valley 327
2000 Araujo Estate Cabernet Sauvignon Eisele Vineyard 82
2000 Bond Red Melbury 27
2000 Bond Red Vecina 27
2000 Dalla Valle Cabernet Sauvignon 108
2000 Dominus Estate 128,129
2000 Eponymous Cabernet Sauvignon 139
2000 Niebaum-Coppola Rubicon 317
2000 Paoletti Vineyards Cabernet Sauvignon Gianni Paoletti   404
2000 Seavey Cabernet Sauvignon Napa Valley 324,324
2000 Staglin Cabernet Sauvignon Estate 328
2000 Stag’s Leap Wine Cellars Cabernet Sauvignon Cask 23 181
2000 Turley Petite Syrah Hayne Vineyard 346
2001 Dalla Valle Cabernet Sauvignon 109
2001 Dominus Estate 130,131
2001 Eponymous Cabernet Sauvignon 140
2001 Gary Farrell Cabernet Sauvignon Hillside 404
2001 Monticello Vineyards (Corley Family) Red Napa Valley     164
2001 Ridge Cabernet Sauvignon Monte Bello 310
2001 Robert Mondavi Cabernet Sauvignon Reserve 405
2001 Stag’s Leap Wine Cellars Cabernet Sauvignon Cask 23 182
2001 Turley Petite Syrah Estate 346

2001 Turley Petite Syrah Hayne Vineyard 346
2002  Beringer Vineyards Cabernet Sauvignon    

Private Reserve 328
2002 Caymus Cabernet Sauvignon Special Selection 105
2002 Dalla Valle Cabernet Sauvignon 110
2002 Dominus Estate 132,133
2002 Eponymous Cabernet Sauvignon 141
2002 Fisher Vineyards Cabernet Sauvignon Coach Insignia     404
2002  Hundred Acre Cabernet Sauvignon    

Kayli Morgan Vineyard 308
2002 Lancaster Estate Red Alexander Valley 404
2002 Niebaum-Coppola Red RC Reserve 318
2002 Pride Mountain Cabernet Sauvignon Reserve 245
2002 Silver Oak Cabernet Sauvignon Napa Valley 172
2002 Turley Petite Syrah Estate 346
2002 Turley Zinfandel Old Vines 196
2003 Bryant Family Red DB4 288
2003 Caymus Cabernet Sauvignon Special Selection 96,97
2003 Dalla Valle Cabernet Sauvignon 111
2003 Dominus Estate 134,135
2003 Eponymous Cabernet Sauvignon 139
2003 Harlan Estate Red The Maiden 285
2003  Nickel & Nickel Cabernet Sauvignon    

Martin Stelling Vineyard 404
2003 Rubicon Estate Rubicon 317
2003 Rudd Red Estate Oakville 323
2003 Silver Oak Cabernet Sauvignon Alexander Valley 170
2003  Stag’s Leap Wine Cellars Cabernet Sauvignon   

Cask 23 183,184
2003 Turley Petite Syrah Hayne Vineyard 346
2003 Turley Zinfandel Old Vines 196
2004  Barnett Vineyards Cabernet Sauvignon    

Spring Mountain District        405
2004 Caymus Cabernet Sauvignon Napa Valley 87
2004 Caymus Cabernet Sauvignon Special Selection      93,94,95
2004 Dalla Valle Cabernet Sauvignon 112
2004 Dominus Estate 136
2004 Dunn Vineyards Cabernet Sauvignon Howell Mountain   138
2004 Eponymous Cabernet Sauvignon 142
2004 Harlan Estate Red The Maiden 283,285
2004 Jonata Red El Corazon de Jonata 339
2004 Lokoya Cabernet Sauvignon Mt. Veeder 328
2004 Peter Michael Red Les Pavots 321
2004 Rubicon Estate Cabernet Franc Rutherford 318
2004 Rudd Red Estate Oakville 323
2005 Diamond Creek Cabernet Sauvignon Volcanic Hill 326
2005 Eponymous Cabernet Sauvignon 143
2005 Flora Springs Cabernet Sauvignon 30th Celebration 416
2005 Harlan Estate Red The Maiden 284,285
2005 Hourglass Cabernet Sauvignon Napa Valley 309
2005 Rubicon Estate Cabernet Franc Rutherford 318
2005 Rudd Cabernet Sauvignon Crossroads 323
2005 Turley Petite Syrah Hayne Vineyard 346
2005 Turley Petite Syrah Library Vineyard 346
2005 Turley Zinfandel Hayne Vineyard 194
2005 Turley Zinfandel Old Vines 196
2006 Caymus Cabernet Sauvignon Special Selection 282
2006 Eponymous Cabernet Sauvignon 144
2006 Heitz Cellar Cabernet Sauvignon Martha’s Vineyard 403
2006 Hourglass Cabernet Sauvignon Blueline Vineyard 309
2006 Jonata Petit Verdot La Fuerza de Jonata 312
2006 Jonata Red El Desafio de Jonata 311
2006 Jonata Red Todos 339
2006 Peter Michael Red Les Pavots 321
2006 Rubicon Estate Cabernet Franc Rutherford 318
2006 Sloan Asterisk 328
2006 Turley Zinfandel Old Vines 196
2007 Caymus Cabernet Sauvignon Napa Valley 88
2007 Colgin Red IX Estate 519
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2007 Eponymous Cabernet Sauvignon 145
2007 Franciscan Cabernet Sauvignon Napa Valley 523
2007 Jonata Pinot Noir La Poesía de Jonata 312
2007 Jonata Red Todos 340,340
2007  Paul Hobbs Cabernet Sauvignon    

Beckstoffer-To-Kalon Vineyard        457
2007  Schrader Cabernet Sauvignon     

Beckstoffer-To-Kalon Vineyard        514
2007  Schrader Cabernet Sauvignon     

GIII Beckstoffer Georges III Vineyard       513
2007 Sine Qua Non Grenache Pictures 349
2008 Barrett & Barrett Cabernet Sauvignon Napa Valley 426
2008 Caymus Cabernet Sauvignon Napa Valley 89
2008 Caymus Cabernet Sauvignon Special Selection    98,99,282
2008 Eponymous Cabernet Sauvignon 146
2008 Hundred Acre Cabernet Sauvignon Fortification 448
2009 Bryant Family Cabernet Sauvignon 469
2009 Caymus Cabernet Sauvignon Napa Valley 282
2009 Caymus Cabernet Sauvignon Special Selection 100
2009 David Arthur Cabernet Sauvignon Elevation 1147    440,441
2009 Eponymous Cabernet Sauvignon 147
2009 Harlan Estate 39
2009 Harlan Estate Red The Maiden 41
2009  Macauley Cabernet Sauvignon     

Beckstoffer-To-Kalon Vineyard        450
2009 Ovid Red Experiment P4.9 451
2009 Ovid Red Hexameter 455
2009 Peter Michael Pinot Noir Clos du Ciel 332
2009 Promontory Red Napa Valley 42
2009 Robert Biale Petite Sirah Royal Punishers 344
2009 Robert Biale Petite Sirah Thomann Station 344
2009 Robert Biale Zinfandel Black Chicken 344
2009 Robert Biale Zinfandel Bravo Aldo! (Aldo’s Vineyard) 345
2009 Robert Biale Zinfandel Grande Vineyard 344
2009 Robert Biale Zinfandel Monte Rosso Vineyard 344
2009 Robert Biale Zinfandel Old Kraft Vineyard 344
2009  Robert Biale Zinfandel Stagecoach Vineyard   

The Biale Block         344
2009  Stag’s Leap Wine Cellars     

Cabernet Sauvignon Artemis 403
2009 Vice Versa Cabernet Sauvignon Napa Valley 464
2010 Aloft Cabernet Sauvignon Howell Mountain 417
2010 Au Sommet Cabernet Sauvignon Atlas Peak 421
2010 Blankiet Red Rive Droite Paradise Hills Vineyard 429
2010 Bryant Family Cabernet Sauvignon DB4 405
2010  BV Cabernet Sauvignon     

Georges de Latour Private Reserve 401
2010 Caymus Cabernet Sauvignon Napa Valley 402
2010 Caymus Cabernet Sauvignon Special Selection      105,282
2010 Dominus Napanook 405
2010 Far Niente Cabernet Sauvignon Oakville 405
2010 Harlan Estate 40
2010  Kapcsándy Cabernet Sauvignon    

Grand Vin State Lane Vineyard        510
2010  Martinelli Pinot Noir Bondi Home Ranch    

Water Trough Vineyard 406
2010 Martinelli Pinot Noir Moonshine Ranch 406
2010 Notre Vin Pinot Noir Clos Camille 466
2010 One True Vine Cabernet Sauvignon Fortunate Son 446
2010 Pahlmeyer Pinot Noir Sonoma Coast 407
2010 Peter Michael Red Les Pavots 321
2010 Peter Michael Red L’Esprit des Pavots 320
2010  Switchback Ridge Red Peterson Family    

Vineyard Anniversary Blend 462
2010 Yao Ming Cabernet Sauvignon Napa Valley 465
2011 Aloft Cabernet Sauvignon Howell Mountain 418
2011 Amuse Bouche Red Napa Valley 419
2011 Au Sommet Cabernet Sauvignon Atlas Peak 422
2011 Barrett & Barrett Cabernet Sauvignon Napa Valley 427

2011 Blankiet Red Rive Droite Paradise Hills Vineyard 429
2011 Caymus Cabernet Sauvignon Napa Valley 90
2011 Caymus Cabernet Sauvignon Special Selection       101,102
2011 Coup de Foudre Cabernet Sauvignon Napa Valley 433
2011 Dana Estates Cabernet Sauvignon Helms Vineyard 434
2011 Dana Estates Cabernet Sauvignon Hershey Vineyard     435
2011 Dana Estates Cabernet Sauvignon Lotus Vineyard 436
2011 Dana Estates Cabernet Sauvignon Onda 437
2011 Justin Isosceles 405
2011 Ovid Red Experiment G8.1 452
2011 Ovid Red Experiment S3.1 453
2011 Peter Michael Pinot Noir Clos du Ciel 332
2011 Peter Michael Pinot Noir Le Caprice 333,333
2011 Peter Michael Pinot Noir Ma Danseuse 334,334
2011 Peter Michael Red Les Pavots 322
2011 Robert Foley Claret 459
2011 Rochioli Estate Pinot Noir Russian River Valley 407
2011 Stag’s Leap Wine Cellars Cabernet Sauvignon Artemis  403
2011 Stag’s Leap Wine Cellars Cabernet Sauvignon Fay 403
2012 Amuse Bouche Red Napa Valley 420
2012 Au Sommet Cabernet Sauvignon Atlas Peak 423
2012 Barbour Cabernet Sauvignon St. Helena 424
2012 Barrett & Barrett Cabernet Sauvignon Napa Valley 428
2012 Bryant Family Red Bettina 431
2012 Caymus Cabernet Sauvignon Napa Valley 90
2012 Chateau Montelena Cabernet Sauvignon Calistoga 403
2012 Dana Estates Cabernet Sauvignon Onda 437
2012 Darioush Cabernet Sauvignon Darius II 438
2012 David Arthur Cabernet Sauvignon Elevation 1147 442
2012 Edge Hill Red Abel 1833 Mt Veeder 486
2012 Gandona Cabernet Sauvignon Napa Valley 489
2012 Jonata Red El Desafio de Jonata 311
2012 Jonata Red Todos 341
2012 Joseph Phelps Insignia 403
2012 Justin Isosceles 405
2012 Kapcsándy Rapszodia State Lane Vineyard 449
2012  Macauley Cabernet Sauvignon     

Beckstoffer-To-Kalon Vineyard        450
2012 One True Vine Cabernet Sauvignon Fortunate Son 447
2012 Ovid Red Experiment V6.2 454
2012  Paul Hobbs Cabernet Sauvignon Beckstoffer   

Dr. Crane Vineyard         456
2012  Paul Hobbs Cabernet Sauvignon    

Beckstoffer-To-Kalon Vineyard        458
2012 Promontory Red 247
2012 Ridge Cabernet Sauvignon Monte Bello 43
2012 Robert Foley Red Kelly’s Cuvee 459
2012 Rudd Estate Red Oakville 496
2012  Schrader Cabernet Sauvignon CCS    

Beckstoffer To-Kalon Vineyard        461
2012  Schrader Cabernet Sauvignon LPV Beckstoffer   

Las Piedras Vineyard        461
2012  Schrader Cabernet Sauvignon RBS    

Beckstoffer To-Kalon Vineyard        461
2012  Switchback Ridge Cabernet Sauvignon Reserve   

Peterson Family Vineyard        463
2012 Switchback Ridge Merlot Peterson Family Vineyard 463
2013 Alban Syrah Reva 260
2013 Au Sommet Cabernet Sauvignon Atlas Peak 482
2013 Barbour Cabernet Sauvignon St. Helena 425
2013 Blankiet Red Rive Droite Paradise Hills Vineyard 430
2013 Caymus Cabernet Sauvignon Napa Valley 90
2013 Caymus Cabernet Sauvignon Special Selection 103
2013 Corra Cabernet Sauvignon Melanson Vineyard 432
2013 Corra Cabernet Sauvignon Napa Valley 432
2013 Darioush Cabernet Sauvignon Darius II 439
2013 David Arthur Cabernet Sauvignon Elevation 1147    443,444
2013 David Arthur Cabernet Sauvignon Old Vine 445
2013 Donelan Syrah Richards Family Vineyard 260



2013  Guarachi Cabernet Sauvignon     
Beckstoffer Las Piedras Heritage Single Vineyard      508

2013 Hundred Acre Cabernet Sauvignon Wraith 235
2013 Jonata Red El Desafio de Jonata 311
2013 Jonata Red Todos 341
2013 Joseph Phelps Insignia 403
2013 Pahlmeyer Cabernet Sauvignon Pièce de Résistance     241
2013 Pahlmeyer Cabernet Sauvignon Raison d’Etre 242
2013 Plumpjack Cabernet Sauvignon Reserve 512
2013 Richard G. Peterson Pinot Noir Santa Lucia Highlands   467
2013 Ridge Cabernet Sauvignon Monte Bello 44
2013  Schrader Cabernet Sauvignon LPV    

Beckstoffer Las Piedras Vineyard       460
2013  Schrader Cabernet Sauvignon RBS    

Beckstoffer To-Kalon Vineyard 460
2013 Screaming Eagle Cabernet Sauvignon Second Flight     287
2013 Staglin Cabernet Sauvignon Napa Valley 515
2013  Switchback Ridge Petite Sirah Peterson    

Family Vineyard 463
2013  Switchback Ridge Petite Sirah     

Peterson Family Vineyard Old Vine Block       463
2013 Vineyard 29 Cabernet Sauvignon Aida 518
2014 Addax Cabernet Sauvignon Napa Valley 479
2014 Arietta Cabernet Sauvignon Napa Valley 483
2014 Arietta Red Hudson Vineyards H Block 481
2014 Caymus Cabernet Sauvignon Napa Valley 90,402
2014 Caymus Cabernet Sauvignon Special Selection 104
2014 Colgin Cabernet Sauvignon Tychson Hill Vineyard 230
2014 Donelan Syrah Obsidian Vineyard 260
2014 Fourth Leaf Cabernet Sauvignon Napa Valley 488
2014 Hall Cabernet Sauvignon Exzellenz 232
2014 Hall Cabernet Sauvignon Kathryn Hall 233
2014 Janzen Cabernet Sauvignon Beckstoffer-To-Kalon 509
2014 Jonata Red El Alma de Jonata 312
2014 Jonata Red El Desafio de Jonata 311
2014 Jonata Red Fenix 312
2014 Jonata Red Todos 341
2014 Jonata Syrah La Sangre de Jonata 339
2014 Levy & McClellan Cabernet Sauvignon 492
2014 Nickel & Nickel Merlot Suscol Ranch 404
2014  Paul Hobbs Cabernet Sauvignon    

Beckstoffer To-Kalon Vineyard        511
2014 Peter Michael Cabernet Sauvignon Au Paradis 319
2014 Peter Michael Red Les Pavots 322
2014 Peter Michael Red L’Esprit des Pavots 320
2014 Ridge Cabernet Sauvignon Monte Bello 45
2014 Silver Oak Cabernet Sauvignon Alexander Valley 497
2014  Sine Qua Non Grenache Testa dei Cherubini   

Eleven Confessions Vineyard 261,262
2014  Sine Qua Non Syrah Capo dei Putti    

Eleven Confessions Vineyard                 261,262
2014 Sloan Red Napa Valley 255
2014  The Debate Cabernet Sauvignon    

Beckstoffer Dr. Crane Vineyard        257
2014  The Debate Cabernet Sauvignon Beckstoffer   

Missouri Hopper Vineyard        257
2014  The Debate Cabernet Sauvignon    

Beckstoffer To-Kalon Vineyard 257
2015 Addax Cabernet Sauvignon Tench Vineyard 480
2015 Bryant Family Cabernet Sauvignon Napa Valley 228
2015 Bryant Family Red 229
2015 Chateau Boswell Red Napa Valley 484
2015 Dancing Hares Vineyard Red Napa Valley 485
2015 Fairchild Estate Cabernet Sauvignon G III 231
2015 Fait Main Cabernet Sauvignon Sleeping Lady Vineyards 487
2015 Gandona Cabernet Sauvignon Napa Valley 490

2015 Hall Cabernet Sauvignon Jack’s Masterpiece 232
2015 Hall Cabernet Sauvignon Kathryn Hall 233
2015 Harlan Estate Red The Maiden 268
2015 Hobel Cabernet Sauvignon The Figure 491
2015  Hundred Acre Cabernet Sauvignon    

Kayli Morgan Vineyard 234
2015 Kapcsándy Red Estate Cuvée State Lane Vineyard 237
2015 Larkmead Red Firebelle 240
2015 Larkmead Red LMV Salon 240
2015  Paul Hobbs Cabernet Sauvignon    

Beckstoffer Dr. Crane Vineyard        244
2015  Paul Hobbs Cabernet Sauvignon    

Beckstoffer Las Piedras Vineyard 243
2015 Pride Mountain Cabernet Sauvignon Reserve 245
2015 Pride Mountain Claret Reserve 246
2015  Purlieu Cabernet Sauvignon Beckstoffer    

Georges III Vineyard                  493,494
2015  Purlieu Cabernet Sauvignon Beckstoffer    

Missouri Hopper Vineyard 248,495
2015 Purlieu Cabernet Sauvignon Teucer Vineyard 249
2015 Realm Cellars Red The Absurd 250
2015 Realm Cellars Red The Falstaff 251
2015 Realm Cellars Red The Tempest 252
2015 Rhys Pinot Noir Porcupine Hill 259
2015 Ridge Cabernet Sauvignon Monte Bello 46
2015 Sloan Red Napa Valley 256
2015  The Debate Cabernet Sauvignon    

Beckstoffer Dr. Crane Vineyard 516,517
2015  The Debate Cabernet Sauvignon    

Beckstoffer Missouri Hopper Vineyard 516,517
2015  The Debate Cabernet Sauvignon    

Beckstoffer To-Kalon Vineyard 516,517
2016 Booker Syrah Fracture 498
2016  Kapcsándy Cabernet Franc Rapszodia    

State Lane Vineyard 238
2016  Kapcsándy Cabernet Sauvignon    

Grand Vin State Lane Vineyard 236
2016  Kapcsándy Merlot Roberta’s Reserve    

State Lane Vineyard 239
2016 Rhys Pinot Noir Bearwallow Vineyard 258
2016 Scarecrow Cabernet Sauvignon 219,253,254
2016 Screaming Eagle Cabernet Sauvignon 220,269
2016 Tuck Beckstoffer Pinot Noir Semper Homage 501
 California Assortment 350
 California Pinot Noir Assortment 338
 California Zinfandel Assortment 351
 Clos LaChance Assortment 336
 Kathryn Kennedy Assortment 313
 Merry Edwards Assortment 337
 Napa Cabernet Assortment 331
 Napa Red Assortment 185
 Napa Red Assortment 1 329
 Napa Red Assortment 2 330
 Napa Red Magnum Assortment 186
 Robert Biale Assortment 1 342
 Robert Biale Assortment 2 343
 Thomas Fogarty Assortment 1 325
 Thomas Fogarty Assortment 2 335
 Turley 2003 Red Assortment 190
 Turley 2004 Red Assortment 191
 Turley 2005 Red Assortment 1 192
 Turley 2005 Red Assortment 2 193
 Turley 2006 Red Assortment 195
 Turley Assortment 189
 Turley Zinfandel Assortment 1 347
 Turley Zinfandel Assortment 2 348
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CALIFORNIA WHITE 
1985 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 197
1986 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 197
1989 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 197
1990 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 198
1991 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 198
1992 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 199,199
1993 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 200,200
1994 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 201,202
1995 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 203,203
1996 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 204,204
1997 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 205,205
1998 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 206,206
1999 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 207,207
2000 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 208
2001 Stony Hill Chardonnay SHV 209
2002 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 210
2003 Peter Michael Chardonnay Belle Cote 354
2003 Peter Michael Chardonnay La Carrière 355
2003 Peter Michael Chardonnay Ma Belle-Fille 356
2003 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 211
2004 Schramsberg Vintage Brut J. Schram 352
2004 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 212,213
2004 Stony Hill Chardonnay SHV 214
2005 Peter Michael Chardonnay La Carrière 355
2005 Stony Hill Chardonnay Napa Valley 215,216,217
2005 Stony Hill White Riesling Napa Valley 218
2007 Peter Michael Chardonnay Mon Plaisir 357
2007 Peter Michael Chardonnay Point Rouge 358
2007 Peter Michael Sauvignon Blanc L’Apres Midi 360
2008 Morlet White La Proportion Dorée 353
2008 Peter Michael Chardonnay La Carrière 355
2008 Peter Michael Chardonnay Ma Belle-Fille 356
2008 Peter Michael Chardonnay Point Rouge 358
2008 Peter Michael Sauvignon Blanc L’Apres Midi 360
2009 Morlet Chardonnay Ma Douce 353
2009 Morlet White La Proportion Dorée 353
2009 Peter Michael Chardonnay Cuvée Indigene 354
2009 Peter Michael Chardonnay La Carrière 355
2009 Peter Michael Chardonnay Point Rouge 359
2009  Peter Michael Sauvignon Blanc L’Apres Midi            360,360
2010 Peter Michael Sauvignon Blanc L’Apres Midi            361,361
2011 Peter Michael Chardonnay Belle Cote 354
2011 Peter Michael Chardonnay La Carrière 355
2011 Peter Michael Chardonnay Ma Belle-Fille 356
2011 Peter Michael Chardonnay Mon Plaisir 357
2012 Peter Michael Sauvignon Blanc L’Apres Midi            361,361
2013 Jonata White Flor 312
2014 Jonata White Flor 312
2015 HdV Chardonnay Hyde Vineyard 501
2015 Krupp Brothers Chardonnay Stagecoach Vineyard 501
2015  Paul Hobbs Chardonnay Cuvée Agustina    

Richard Dinner Vineyard 263
2015 Peter Michael Chardonnay Belle Cote 354
2015 Peter Michael Chardonnay La Carrière 355
2015 Peter Michael Chardonnay Ma Belle-Fille 356
2015 Peter Michael Chardonnay Mon Plaisir 357
2015 Peter Michael Chardonnay Point Rouge 358
2016 Lewis Chardonnay Reserve Napa Valley 501
2016 Morlet White La Proportion Dorée 263
2016 Paul Hobbs Chardonnay Ellen Lane Estate 499
2016 Rhys Chardonnay Bearwallow Vineyard 264
 California Chardonnay Assortment 362

OTHER US 
2014 Quilceda Creek Cabernet Sauvignon Galitzine Vineyard  265
2015 Beaux Freres Pinot Noir Gran Moraine 501
2015  Field Recordings Cabernet Sauvignon    

Barter & Trade Columbia Valley 500
2015 Quilceda Creek Cabernet Sauvignon Columbia Valley     266

AUSTRALIA 
1998 Cape Mentelle Cabernet Sauvignon Margaret River 367
2001  Clarendon Hills Grenache Old Vines    

Kangarilla Vineyard 371
2002 d’Arenberg Shiraz The Dead Arm 371
2002 Henschke Red Euphonium Keyneton Estate 367
2002 Hutton Vale Riesling Eden Valley 367
2002 Marquis Philips Shiraz Integrity 365
2003 Burge Family Garnacha Barossa Valley 368
2003 Marquis Philips Shiraz Integrity 365
2003 Yarra Yering Dry Red No.2 367
2004 Two Hands Cabernet Sauvignon Aphrodite 366
2005 Marquis Philips Shiraz Tabla 371
2005 Mollydooker Red Two Left Feet 369
2005 Mollydooker Shiraz The Boxer 369
2005 Samuel’s Gorge Grenache McLaren Vale 371
2006 Mollydooker Shiraz Carnival of Love 369
2006 Syrahmi Shiraz Petite Priere 371
2007 Ashton Hills Pinot Noir Estate Adelaide Hills 367
2007 Burge Family Red G3 368,368
2008 Marquis Philips Shiraz Tabla 371
2009 Hundred Acre Shiraz Deep Time Ancient Way 468
 Barossa Valley Assortment 370

OTHER NEW WORLD 
2003 Yacochuya Malbec Cafayate 364
2004 Val de Flores Malbec Mondeza 364
2005 Cantena Zapata Nicolás Catena Zapata 364
2007 Fabre Montmayou Malbec Gran Reserva 364
2013 Vina Cobos Malbec Marchiori Vineyard 502
2014 Catena Zapata Nicolas Catena Zapata 502
2014 Vina Cobos Malbec Chañares Estate 502
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CONDITIONS OF SALE FOR FINE & RARE WINES
The following Conditions of Sale, as amended 
by any published or posted notices or verbal 
announcements during the sale, constitute the 
entire terms and conditions on which property 
listed in the catalog shall be offered for sale or 
sold by Bonhams & Butterfields Auctioneers 
Corp. and any consignor of such property 
for whom we act as agent. As used herein, 
“Bonhams,” “we” and “us” refer to Bonhams 
& Butterfields Auctioneers Corp. If live online 
bidding is available for the subject auction, 
additional terms and conditions of sale relating 
to online bidding will apply; see www.bonhams.
com/WebTerms for the supplemental terms. As 
used herein, “Bonhams,” “we” and “us” refer to 
Bonhams & Butterfields Auctioneers Corp. 

1.  Bidders and purchasers must be at least 
21 years of age to participate in the auction 
and have the legal authority to buy, receive and 
possess the alcoholic beverage lots offered in 
the catalog. Each winning bidder shall present 
satisfactory legal documentation that he or 
she is at least 21 years of age. In the case of 
a purchaser that is a corporation, partnership 
or similar entity, the person receiving the 
purchased lots on its behalf must meet the 
foregoing requirements. 

2. Unless otherwise noted, all wines are of 
good appearance (good appearance means 
a standard level of fill, given the wine’s age) 
and have a clean, intact label, a cork that 
appears to be sound and no evidence of 
leaking. Purchasers of older wines must make 
appropriate allowances for natural variation 
of ullages and conditions of cork and wine. 
Except as expressly stated below, no wine 
returns will be accepted. 

3. All Bordeaux wines are château bottled 
unless otherwise noted. All other wines are 
cataloged with the producer and/or bottler 
noted, where appropriate. All German wines are 
Riesling unless otherwise noted. 

4. For reference, Bordeaux wines are 
cataloged with their area for 1855 classification. 
Since the wines of Pomerol are not officially 
classified, the generally accepted practice of 
granting Château Pétrus Premier Cru Classe 
will be followed. Other well-known Pomerol 
Chateaux will be cataloged as Cru Classe.

5. Solely for the convenience of bidders, a 
currency converter may be provided at the 
auction. The rates quoted for conversion of 
other currencies to U.S. dollars are indications 
only and should not be relied upon by a bidder, 
and Bonhams, Bedford and their respective 
agents shall not be responsible for any errors or 
omissions in the currency converter.

6. As used herein, the term “bid price” means 
the price at which a lot is successfully knocked 
down to the purchaser. The term “purchase 
price” means the aggregate of (a) the bid price, 

(b) a PREMIUM retained by us and payable 
by the purchaser EQUAL TO 24% OF THE 
BID PRICE, and (c) unless the purchaser is 
exempt by law from the payment thereof, 
any Alabama, Arizona, California, Colorado, 
Connecticut, Florida, Georgia, Hawaii, Idaho, 
Illinois, Iowa, Indiana, Kentucky, Louisiana, 
Maine, Massachusetts, Michigan, Minnesota, 
Nevada, New Jersey, New York, North Carolina, 
Ohio, Pennsylvania, Rhode Island, Texas, Utah, 
Virginia, Washington, D.C., Washington state, 
Wisconsin, Wyoming or other state or local 
sales tax (or compensating use tax) and other 
applicable taxes. With regard to New York sales 
tax, please refer to the “Sales and Use Tax” 
section of these Conditions of Sale.

7. On the fall of the auctioneer’s hammer, the 
highest bidder shall have purchased the offered 
lot in accordance and subject to compliance 
with all of the conditions set forth herein and 
(a) assumes full risk and responsibility therefor, 
(b) if requested will sign a confirmation of 
purchase, and (c) will pay the purchase price 
in full or such part as we may require for all 
lots purchased. No lot may be transferred. 
Any person placing a bid as agent on behalf 
of another (whether or not such person 
has disclosed that fact or the identity of the 
principal) may be jointly and severally liable with 
the principal under any contract resulting from 
the acceptance of a bid.

Unless otherwise agreed, payment in good 
funds is due and payable within five (5) business 
days following the auction sale. Whenever the 
purchaser pays only a part of the total purchase 
price for one or more lots purchased, we may 
apply such payments, in our sole discretion, 
to the lot or lots we choose. Payment will not 
be deemed made in full until we have collected 
good funds for all amounts due. 

Payment for purchases may be made in or 
by (a) cash, (b) cashier’s check or money 
order, (c) personal check with approved credit 
drawn on a U.S. bank, (d) wire transfer or 
other immediate bank transfer, or (e) Visa, 
MasterCard, American Express or Discover 
credit, charge or debit card. A processing 
fee will be assessed on any returned checks. 
Please note that the amount of cash notes and 
cash equivalents that can be accepted from a 
given purchaser may be limited. 

The purchaser grants us a security interest in 
the property, and we may retain as collateral 
security for the purchaser’s obligations to us, 
any property and all monies held or received 
by us for the account of the purchaser, in our 
possession. We retain all rights of a secured 
party under the California Commercial Code. 
If the foregoing conditions or any other 
applicable conditions herein are not complied 
with, in addition to other remedies available to 
us and the consignor by law, including without 
limitation, the right to hold the purchaser 

liable for the purchase price, we at our option 
may either (a) cancel the sale, retaining as 
liquidated damages all payments made by 
the purchaser or (b) resell the property, either 
publicly or privately, and in such event the 
purchaser shall be liable for the payment of any 
deficiency plus all costs and expenses of both 
sales, our commission at our standard rates, 
all other charges due hereunder, attorneys’ 
fees, expenses and incidental damages. In 
addition, where two or more amounts are 
owed in respect of different transactions by 
the purchaser to us, to Bonhams 1793 Limited 
and/or to any of our other affiliates, subsidiaries 
or parent companies worldwide within the 
Bonhams Group, we reserve the right to apply 
any monies paid in respect of a transaction to 
discharge any amount owed by the purchaser. 
If all fees, commissions, premiums, bid price 
and other sums due to us from the purchaser 
are not paid promptly as provided in these 
Conditions of Sale, we reserve the right to 
impose a finance charge equal to 1.5% per 
month on all amounts due to us beginning on 
the 31st day following the sale until payment 
is received, in addition to other remedies 
available to us by law.

8. We reserve the right to withdraw any 
property and to divide and combine lots at any 
time before such property’s auction. Unless 
otherwise announced by the auctioneer at the 
time of sale, all bids are per lot as numbered 
in the catalog and no lots shall be divided or 
combined for sale.

9. We reserve the right to reject a bid from 
any bidder, to split any bidding increment, 
and to advance the bidding in any manner the 
auctioneer may decide. In the event of any 
dispute between bidders, or in the event the 
auctioneer doubts the validity of any bid, the 
auctioneer shall have sole and final discretion 
either to determine the successful bidder or to 
re-offer and resell the article in dispute. If any 
dispute arises after the sale, our sales records 
shall be conclusive in all respects. 

10. If we are prevented by fire, theft or any other 
reason whatsoever from delivering any property 
to the purchaser or a sale otherwise cannot be 
completed, our liability shall be limited to the 
sum actually paid therefor by the purchaser and 
shall in no event include any compensatory, 
incidental or consequential damages.

11. If a lot is offered subject to a reserve, we 
may implement such reserve by bidding on 
behalf of the consignor, whether by opening 
bidding or continuing bidding in response 
to other bidders until reaching the reserve. 
If we have an interest in an offered lot and 
the proceeds therefrom other than our 
commissions, we may bid therefor to protect 
such interest. CONSIGNORS ARE NOT 
ALLOWED TO BID ON THEIR OWN ITEMS.
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CONDITIONS OF SALE FOR FINE & RARE WINES
The following Conditions of Sale, as amended 
by any published or posted notices or verbal 
announcements during the sale, constitute the 
entire terms and conditions on which property 
listed in the catalog shall be offered for sale or 
sold by Bonhams & Butterfields Auctioneers 
Corp. and any consignor of such property 
for whom we act as agent. As used herein, 
“Bonhams,” “we” and “us” refer to Bonhams 
& Butterfields Auctioneers Corp. If live online 
bidding is available for the subject auction, 
additional terms and conditions of sale relating 
to online bidding will apply; see www.bonhams.
com/WebTerms for the supplemental terms. As 
used herein, “Bonhams,” “we” and “us” refer to 
Bonhams & Butterfields Auctioneers Corp. 

1.  Bidders and purchasers must be at least 
21 years of age to participate in the auction 
and have the legal authority to buy, receive and 
possess the alcoholic beverage lots offered in 
the catalog. Each winning bidder shall present 
satisfactory legal documentation that he or 
she is at least 21 years of age. In the case of 
a purchaser that is a corporation, partnership 
or similar entity, the person receiving the 
purchased lots on its behalf must meet the 
foregoing requirements. 

2. Unless otherwise noted, all wines are of 
good appearance (good appearance means 
a standard level of fill, given the wine’s age) 
and have a clean, intact label, a cork that 
appears to be sound and no evidence of 
leaking. Purchasers of older wines must make 
appropriate allowances for natural variation 
of ullages and conditions of cork and wine. 
Except as expressly stated below, no wine 
returns will be accepted. 

3. All Bordeaux wines are château bottled 
unless otherwise noted. All other wines are 
cataloged with the producer and/or bottler 
noted, where appropriate. All German wines are 
Riesling unless otherwise noted. 

4. For reference, Bordeaux wines are 
cataloged with their area for 1855 classification. 
Since the wines of Pomerol are not officially 
classified, the generally accepted practice of 
granting Château Pétrus Premier Cru Classe 
will be followed. Other well-known Pomerol 
Chateaux will be cataloged as Cru Classe.

5. Solely for the convenience of bidders, a 
currency converter may be provided at the 
auction. The rates quoted for conversion of 
other currencies to U.S. dollars are indications 
only and should not be relied upon by a bidder, 
and Bonhams, Bedford and their respective 
agents shall not be responsible for any errors or 
omissions in the currency converter.

6. As used herein, the term “bid price” means 
the price at which a lot is successfully knocked 
down to the purchaser. The term “purchase 
price” means the aggregate of (a) the bid price, 

(b) a PREMIUM retained by us and payable 
by the purchaser EQUAL TO 24% OF THE 
BID PRICE, and (c) unless the purchaser is 
exempt by law from the payment thereof, 
any Alabama, Arizona, California, Colorado, 
Connecticut, Florida, Georgia, Hawaii, Idaho, 
Illinois, Iowa, Indiana, Kentucky, Louisiana, 
Maine, Massachusetts, Michigan, Minnesota, 
Nevada, New Jersey, New York, North Carolina, 
Ohio, Pennsylvania, Rhode Island, Texas, Utah, 
Virginia, Washington, D.C., Washington state, 
Wisconsin, Wyoming or other state or local 
sales tax (or compensating use tax) and other 
applicable taxes. With regard to New York sales 
tax, please refer to the “Sales and Use Tax” 
section of these Conditions of Sale.

7. On the fall of the auctioneer’s hammer, the 
highest bidder shall have purchased the offered 
lot in accordance and subject to compliance 
with all of the conditions set forth herein and 
(a) assumes full risk and responsibility therefor, 
(b) if requested will sign a confirmation of 
purchase, and (c) will pay the purchase price 
in full or such part as we may require for all 
lots purchased. No lot may be transferred. 
Any person placing a bid as agent on behalf 
of another (whether or not such person 
has disclosed that fact or the identity of the 
principal) may be jointly and severally liable with 
the principal under any contract resulting from 
the acceptance of a bid.

Unless otherwise agreed, payment in good 
funds is due and payable within five (5) business 
days following the auction sale. Whenever the 
purchaser pays only a part of the total purchase 
price for one or more lots purchased, we may 
apply such payments, in our sole discretion, 
to the lot or lots we choose. Payment will not 
be deemed made in full until we have collected 
good funds for all amounts due. 

Payment for purchases may be made in or 
by (a) cash, (b) cashier’s check or money 
order, (c) personal check with approved credit 
drawn on a U.S. bank, (d) wire transfer or 
other immediate bank transfer, or (e) Visa, 
MasterCard, American Express or Discover 
credit, charge or debit card. A processing 
fee will be assessed on any returned checks. 
Please note that the amount of cash notes and 
cash equivalents that can be accepted from a 
given purchaser may be limited. 

The purchaser grants us a security interest in 
the property, and we may retain as collateral 
security for the purchaser’s obligations to us, 
any property and all monies held or received 
by us for the account of the purchaser, in our 
possession. We retain all rights of a secured 
party under the California Commercial Code. 
If the foregoing conditions or any other 
applicable conditions herein are not complied 
with, in addition to other remedies available to 
us and the consignor by law, including without 
limitation, the right to hold the purchaser 

liable for the purchase price, we at our option 
may either (a) cancel the sale, retaining as 
liquidated damages all payments made by 
the purchaser or (b) resell the property, either 
publicly or privately, and in such event the 
purchaser shall be liable for the payment of any 
deficiency plus all costs and expenses of both 
sales, our commission at our standard rates, 
all other charges due hereunder, attorneys’ 
fees, expenses and incidental damages. In 
addition, where two or more amounts are 
owed in respect of different transactions by 
the purchaser to us, to Bonhams 1793 Limited 
and/or to any of our other affiliates, subsidiaries 
or parent companies worldwide within the 
Bonhams Group, we reserve the right to apply 
any monies paid in respect of a transaction to 
discharge any amount owed by the purchaser. 
If all fees, commissions, premiums, bid price 
and other sums due to us from the purchaser 
are not paid promptly as provided in these 
Conditions of Sale, we reserve the right to 
impose a finance charge equal to 1.5% per 
month on all amounts due to us beginning on 
the 31st day following the sale until payment 
is received, in addition to other remedies 
available to us by law.

8. We reserve the right to withdraw any 
property and to divide and combine lots at any 
time before such property’s auction. Unless 
otherwise announced by the auctioneer at the 
time of sale, all bids are per lot as numbered 
in the catalog and no lots shall be divided or 
combined for sale.

9. We reserve the right to reject a bid from 
any bidder, to split any bidding increment, 
and to advance the bidding in any manner the 
auctioneer may decide. In the event of any 
dispute between bidders, or in the event the 
auctioneer doubts the validity of any bid, the 
auctioneer shall have sole and final discretion 
either to determine the successful bidder or to 
re-offer and resell the article in dispute. If any 
dispute arises after the sale, our sales records 
shall be conclusive in all respects. 

10. If we are prevented by fire, theft or any other 
reason whatsoever from delivering any property 
to the purchaser or a sale otherwise cannot be 
completed, our liability shall be limited to the 
sum actually paid therefor by the purchaser and 
shall in no event include any compensatory, 
incidental or consequential damages.

11. If a lot is offered subject to a reserve, we 
may implement such reserve by bidding on 
behalf of the consignor, whether by opening 
bidding or continuing bidding in response 
to other bidders until reaching the reserve. 
If we have an interest in an offered lot and 
the proceeds therefrom other than our 
commissions, we may bid therefor to protect 
such interest. CONSIGNORS ARE NOT 
ALLOWED TO BID ON THEIR OWN ITEMS.
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12. All statements contained in the catalog or 
in any bill of sale, condition report, invoice or 
elsewhere as to authorship, period, culture, 
source, origin, measurement, quality, rarity, 
provenance, importance, exhibition and literature 
of historical relevance, or physical condition ARE 
QUALIFIED STATEMENTS OF OPINION AND 
NOT REPRESENTATIONS OR WARRANTIES. 
No employee or agent of Bonhams is authorized 
to make on our behalf or on that of the consignor 
any representation or warranty, oral or written, with 
respect to any property.

13. All purchased property shall be removed 
from the premises at which the sale is 
conducted by the date(s) and time(s) set forth 
in the “Notice to Bidders” or “Buyer’s Guide” 
portion of this catalog. Purchased property 
that is permitted to remain onsite at Bonhams’ 
facility should be removed at the purchaser’s 
expense promptly following the date of the sale. 
If not so removed, a storage fee of $5.00 per lot 
per day will be payable to us by the purchaser 
beginning at the close of the 60th day following 
the sale, and we may thereafter transfer 
such property to an offsite warehouse at the 
purchaser’s risk and expense. Accounts must 
be settled in full before property will be released. 

Packing and handling of purchased lots are 
the sole responsibility of the purchaser. Limited 
shipping of wines may be arranged through 
Bonhams as described elsewhere in the catalog. 
Purchaser will bear the cost and risk of any 
packing, pick-up, shipping, insurance and any 
applicable taxes thereon. Bonhams assumes no 
liability for assisting with any customer’s packing, 
shipping or insurance arrangements. Bonhams 
and the consignors will not be liable for any acts 
or omissions of any third party packers or carriers, 
whether or not recommended by us. Such 
packers or carriers may carry their own insurance 
and any claim for lost or damaged property should 
be addressed directly to them.

Bonhams makes no representations as to the 
legal rights of anyone to ship or import alcoholic 
beverages into or within any state or jurisdiction. 
Purchasers are required to comply with their 
respective states’ or jurisdictions’ regulations 
regarding the importation, exportation and 
shipment of alcoholic beverages, and purchasers 
are solely responsible for the importation, 
exportation and shipment of alcoholic beverage 
products purchased. All alcoholic beverage 
property, however shipped or received, requires 
the recipient to be in possession of photo 
identification confirming that he or she is 21 years 
of age or older. In addition, many jurisdictions 
prohibit the importation, or limit the quantity, of 
alcoholic beverages entering such jurisdiction, 
and some jurisdictions require the purchaser, 
seller and/or shipper to obtain certain permits 
or licenses prior thereto. It is the purchaser’s 
sole responsibility to determine whether any 
such restrictions, limitations or prohibitions are 
applicable prior to bidding and to obtain any 

required permits or licenses, and any delay 
in obtaining or the denial of any such permit 
or license shall not serve as the basis for any 
cancellation or rescission of any purchase made 
hereunder or any delay in making full payment for 
the purchase when due. 

14. The copyright in the text of the catalog 
and the photographs, digital images and 
illustrations of lots in the catalog belong to 
Bonhams or its licensors. You will not reproduce 
or permit anyone else to reproduce such text, 
photographs, digital images or illustrations 
without our prior written consent. 

15. These Conditions of Sale shall bind the 
successors and assigns of all bidders and 
purchasers and inure to the benefit of our 
successors and assigns. No waiver, amendment 
or modification of the terms hereof (other 
than published or posted notices or oral 
announcements during the sale) shall bind us 
unless specifically stated in writing and signed by 
us. If any part of these Conditions of Sale is for 
any reason invalid or unenforceable, the rest shall 
remain valid and enforceable. 

16. These Conditions of Sale and the purchaser’s 
and our respective rights and obligations 
hereunder are governed by the laws of the State 
of California. By bidding at an auction, each 
purchaser and bidder agrees to be bound by 
these Conditions of Sale. Any dispute, controversy 
or claim arising out of or relating to this agreement, 
or the breach, termination or validity thereof, 
brought by or against Bonhams (but not including 
claims brought against the consignor by the 
purchaser of lots consigned hereunder) shall be 
resolved by the procedures set forth below.

MEDIATION AND  
ARBITRATION PROCEDURES

(a) Within 30 days of written notice that there 
is a dispute, the parties or their authorized 
and empowered representatives shall meet by 
telephone and/or in person to mediate their 
differences. If the parties agree, a mutually 
acceptable mediator shall be selected and the 
parties will equally share such mediator’s fees. The 
mediator shall be a retired judge or an attorney 
familiar with commercial law and trained in or 
qualified by experience in handling mediations. 
Any communications made during the mediation 
process shall not be admissible in any subsequent 
arbitration, mediation or judicial proceeding. All 
proceedings and any resolutions thereof shall be 
confidential, and the terms governing arbitration 
set forth in paragraph (c) below shall govern. 

(b) If mediation does not resolve all disputes 
between the parties, or in any event no longer 
than 60 days after receipt of the written notice 
of dispute referred to above, the parties shall 
submit the dispute for binding arbitration before 
a single neutral arbitrator. Such arbitrator shall 

be a retired judge or an attorney familiar with 
commercial law and trained in or qualified by 
experience in handling arbitrations. Such arbitrator 
shall make all appropriate disclosures required by 
law. The arbitrator shall be drawn from a panel 
of a national arbitration service agreed to by the 
parties, and shall be selected as follows: (i) If the 
national arbitration service has specific rules or 
procedures, those rules or procedures shall be 
followed; (ii) If the national arbitration service does 
not have rules or procedures for the selection of 
an arbitrator, the arbitrator shall be an individual 
jointly agreed to by the parties. If the parties 
cannot agree on a national arbitration service, the 
arbitration shall be conducted by the American 
Arbitration Association, and the arbitrator shall 
be selected in accordance with the Rules of the 
American Arbitration Association. The arbitrator’s 
award shall be in writing and shall set forth 
findings of fact and legal conclusions. 

(c) Unless otherwise agreed to by the parties or 
provided by the published rules of the national 
arbitration service: 

(i) the arbitration shall occur within 60 days 
following the selection of the arbitrator; 

(ii) the arbitration shall be conducted in the city of 
San Francisco, California; and 

(iii) discovery and the procedure for the arbitration 
shall be as follows: 

(A) All arbitration proceedings shall be confidential; 

(B) The parties shall submit written briefs to 
the arbitrator no later than 15 days before the 
arbitration commences; 

(C) Discovery, if any, shall be limited as follows: 
(I) Requests for no more than 10 categories of 
documents, to be provided to the requesting party 
within 14 days of written request therefor; (II) No 
more than two (2) depositions per party, provided 
however, the deposition(s) are to be completed 
within one (1) day; (III) Compliance with the above 
shall be enforced by the arbitrator in accordance 
with California law; 

(D) Each party shall have no longer than eight (8) 
hours to present its position. The entire hearing 
before the arbitrator shall not take longer than 
three (3) consecutive days; 

(E) The award shall be made in writing no more 
than 30 days following the end of the proceeding. 
Judgment upon the award rendered by the 
arbitrator may be entered by any court having 
jurisdiction thereof. 

To the fullest extent permitted by law, and except 
as required by applicable arbitration rules, each 
party shall bear its own attorneys’ fees and costs 
in connection with the proceedings and shall share 
equally the fees and expenses of the arbitrator. 
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LIMITED RIGHT OF  
RESCISSION FOR WINE

If within 21 days after the date of sale the original purchaser (a) delivers 
written notice to us alleging that a wine lot is short or ullaged or is out of 
condition (other than as described in the catalog) or that the identification 
of such lot as set forth in the catalog description of such lot (as amended 
by any saleroom notices or verbal announcements during the sale) is not 
substantially correct based on a fair reading of the catalog (including the 
terms of any glossary contained therein), and (b) within 10 days after such 
notice returns the lot to us in the same condition as at the time of sale, and 
(c) establishes the allegation in the notice to our satisfaction (including by 
providing one or more written opinions by recognized experts in the field, 
as we may reasonably require), then the sale of such lot will be rescinded 
and, unless we have already paid to the consignor monies owed him in 
connection with the sale, the original purchase price will be refunded. 

If, prior to receiving such notice from the original purchaser alleging such 
defect, we have paid the consignor monies owed him in connection with the 
sale, we shall pay the original purchaser the amount of our commissions, 
any other sale proceeds to which we are entitled and applicable taxes 
received from the purchaser on the sale and make demand on the consignor 
to pay the balance of the original purchase price to the original purchaser. 
Should the consignor fail to pay such amount promptly, we may disclose 
the identity of the consignor and assign to the original purchaser our rights 
against the consignor with respect to the lot the sale of which is sought to be 
rescinded. Upon such disclosure and assignment, any liability of Bonhams as 
consignor’s agent with respect to said lot shall automatically terminate. 

The foregoing limited right of rescission is available to the original purchaser 
only and may not be assigned to or relied upon by any subsequent 
transferee of the property sold. The purchaser hereby accepts the benefit 
of the consignor’s warranty of title and other representations and warranties 
made by the consignor for the purchaser’s benefit. Nothing in this section 

shall be construed as an admission by us of any representation of fact, 
express or implied, obligation or responsibility with respect to any lot. THE 
PURCHASER’S SOLE AND EXCLUSIVE REMEDY AGAINST BONHAMS 
FOR ANY REASON WHATSOEVER IS THE LIMITED RIGHT OF RESCISSION 
DESCRIBED IN THIS SECTION. 

LIMITATION OF LIABILITY 

Except as expressly provided above, all property is sold “AS IS.” Neither 
Bonhams nor the consignor makes any representation or warranty, express 
or implied, as to the title, merchantability, fitness or condition of the property 
or as to the correctness of description, genuineness, attribution, provenance 
or period of the property or as to whether the purchaser acquires any 
copyrights or other intellectual property rights in lots sold or as to whether a 
work of art is subject to the artist’s moral rights or other residual rights of the 
artist. The purchaser expressly acknowledges and agrees that in no event 
shall Bonhams be liable for any damages including, without limitation, any 
compensatory, incidental or consequential damages.

PICK-UP OF WINE 

Purchased wine in San Francisco may be picked up at Bonhams’ San 
Francisco facility Monday through Friday from 9am to 4.30pm. We ask that 
you contact the Wine Department at (415) 503 3382 a minimum of 24 hours 
in advance of pick-up. There will be additional storage charges for wine left 
on the premises for more than 60 days. 

address in envelopes marked as “photo auction estimate”. 
Alternatively, you can submit your request using our online 
form at WWW.BONHAMS.COM/US. Digital images may 
be attached to the form. Please limit your images to no 
more than five (5) per item.

CONSIGNING YOUR PROPERTY
After you receive an estimate, you may consign your 
property to us for sale in the next appropriate auction. 
Our staff assists you throughout the process, arranging 
transportation of your items to our galleries (at the 
consignor’s expense), providing a detailed inventory of 
your consignment, and reporting the prices realized for 
each lot. We provide secure storage for your property in 
our warehouses and all items are insured throughout the 
auction process. You will receive payment for your property 
approximately 35 days after completion of sale.

Sales commissions vary with the potential auction value of 
the property and the particular auction in which the property 
is offered. Please call us for commission rates. 

PROFESSIONAL APPRAISAL SERVICES
Bonhams specialists conduct insurance and fair market 
value appraisals for private collectors, corporations, 
museums, fiduciaries and government entities on a daily 
basis. Insurance appraisals, used for insurance purposes, 
reflect the cost of replacing property in today’s retail market. 

Fair market value appraisals are used for estate, tax and 
family division purposes and reflect prices paid by a willing 
buyer to a willing seller.

When we conduct a private appraisal, our specialists will 
prepare a thorough inventory listing of all your appraised 
property by category. Valuations, complete descriptions and 
locations of items are included in the documentation.

Appraisal fees vary according to the nature of the collection, 
the amount of work involved, the travel distance, and 
whether the property is subsequently consigned for auction. 

Our appraisers are available to help you anywhere and at 
any time. Please call our Client Services Department to 
schedule an appraisal.

ESTATE SERVICES
Since 1865, Bonhams has been serving the needs of 
fiduciaries – lawyers, trust officers, accountants and 
executors – in the disposition of large and small estates. Our 
services are specially designed to aid in the efficient appraisal 
and disposition of fine art, antiques, jewelry, and collectibles. 
We offer a full range of estate services, ranging from flexible 
financial terms to tailored accounting for heirs and their 
agents to world-class marketing and sales support.

For more information or to obtain a detailed Trust and Estates 
package, please visit our website at WWW.BONHAMS.
COM/US or contact our Client Services Department.

SELLING AT AUCTION
Bonhams can help you every step of the way when you are 
ready to sell art, antiques and collectible items at auction. 
Our regional offices and representatives throughout the US 
are available to service all of your needs. Should you have 
any further questions, please visit our website at WWW.
BONHAMS.COM/US for more information or call our Client 
Services Department at +1 (415) 861 7500.

AUCTION ESTIMATES
The first step in the auction process is to determine the 
auction value of your property. Bonhams world-renowned 
specialists will evaluate your special items at no charge and 
in complete confidence. You can obtain an auction estimate 
in many ways:

• Attend one of our Auction Evaluation Events held regularly 
at our galleries and in other major metropolitan areas. The 
updated schedule for Bonhams Auction Evaluation Events 
is available at WWW.BONHAMS.COM/US.

• Call our Client Services Department to schedule a private 
appointment at one of our galleries. If you have a large 
collection, our specialists can travel, by appointment, to 
evaluate your property on site. 

• Send clear photographs to us of each individual item, 
including item dimensions and other pertinent information 
with each picture. Photos should be sent to Bonhams 
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LIMITED RIGHT OF  
RESCISSION FOR WINE

If within 21 days after the date of sale the original purchaser (a) delivers 
written notice to us alleging that a wine lot is short or ullaged or is out of 
condition (other than as described in the catalog) or that the identification 
of such lot as set forth in the catalog description of such lot (as amended 
by any saleroom notices or verbal announcements during the sale) is not 
substantially correct based on a fair reading of the catalog (including the 
terms of any glossary contained therein), and (b) within 10 days after such 
notice returns the lot to us in the same condition as at the time of sale, and 
(c) establishes the allegation in the notice to our satisfaction (including by 
providing one or more written opinions by recognized experts in the field, 
as we may reasonably require), then the sale of such lot will be rescinded 
and, unless we have already paid to the consignor monies owed him in 
connection with the sale, the original purchase price will be refunded. 

If, prior to receiving such notice from the original purchaser alleging such 
defect, we have paid the consignor monies owed him in connection with the 
sale, we shall pay the original purchaser the amount of our commissions, 
any other sale proceeds to which we are entitled and applicable taxes 
received from the purchaser on the sale and make demand on the consignor 
to pay the balance of the original purchase price to the original purchaser. 
Should the consignor fail to pay such amount promptly, we may disclose 
the identity of the consignor and assign to the original purchaser our rights 
against the consignor with respect to the lot the sale of which is sought to be 
rescinded. Upon such disclosure and assignment, any liability of Bonhams as 
consignor’s agent with respect to said lot shall automatically terminate. 

The foregoing limited right of rescission is available to the original purchaser 
only and may not be assigned to or relied upon by any subsequent 
transferee of the property sold. The purchaser hereby accepts the benefit 
of the consignor’s warranty of title and other representations and warranties 
made by the consignor for the purchaser’s benefit. Nothing in this section 

shall be construed as an admission by us of any representation of fact, 
express or implied, obligation or responsibility with respect to any lot. THE 
PURCHASER’S SOLE AND EXCLUSIVE REMEDY AGAINST BONHAMS 
FOR ANY REASON WHATSOEVER IS THE LIMITED RIGHT OF RESCISSION 
DESCRIBED IN THIS SECTION. 

LIMITATION OF LIABILITY 

Except as expressly provided above, all property is sold “AS IS.” Neither 
Bonhams nor the consignor makes any representation or warranty, express 
or implied, as to the title, merchantability, fitness or condition of the property 
or as to the correctness of description, genuineness, attribution, provenance 
or period of the property or as to whether the purchaser acquires any 
copyrights or other intellectual property rights in lots sold or as to whether a 
work of art is subject to the artist’s moral rights or other residual rights of the 
artist. The purchaser expressly acknowledges and agrees that in no event 
shall Bonhams be liable for any damages including, without limitation, any 
compensatory, incidental or consequential damages.

PICK-UP OF WINE 

Purchased wine in San Francisco may be picked up at Bonhams’ San 
Francisco facility Monday through Friday from 9am to 4.30pm. We ask that 
you contact the Wine Department at (415) 503 3382 a minimum of 24 hours 
in advance of pick-up. There will be additional storage charges for wine left 
on the premises for more than 60 days. 

address in envelopes marked as “photo auction estimate”. 
Alternatively, you can submit your request using our online 
form at WWW.BONHAMS.COM/US. Digital images may 
be attached to the form. Please limit your images to no 
more than five (5) per item.

CONSIGNING YOUR PROPERTY
After you receive an estimate, you may consign your 
property to us for sale in the next appropriate auction. 
Our staff assists you throughout the process, arranging 
transportation of your items to our galleries (at the 
consignor’s expense), providing a detailed inventory of 
your consignment, and reporting the prices realized for 
each lot. We provide secure storage for your property in 
our warehouses and all items are insured throughout the 
auction process. You will receive payment for your property 
approximately 35 days after completion of sale.

Sales commissions vary with the potential auction value of 
the property and the particular auction in which the property 
is offered. Please call us for commission rates. 

PROFESSIONAL APPRAISAL SERVICES
Bonhams specialists conduct insurance and fair market 
value appraisals for private collectors, corporations, 
museums, fiduciaries and government entities on a daily 
basis. Insurance appraisals, used for insurance purposes, 
reflect the cost of replacing property in today’s retail market. 

Fair market value appraisals are used for estate, tax and 
family division purposes and reflect prices paid by a willing 
buyer to a willing seller.

When we conduct a private appraisal, our specialists will 
prepare a thorough inventory listing of all your appraised 
property by category. Valuations, complete descriptions and 
locations of items are included in the documentation.

Appraisal fees vary according to the nature of the collection, 
the amount of work involved, the travel distance, and 
whether the property is subsequently consigned for auction. 

Our appraisers are available to help you anywhere and at 
any time. Please call our Client Services Department to 
schedule an appraisal.

ESTATE SERVICES
Since 1865, Bonhams has been serving the needs of 
fiduciaries – lawyers, trust officers, accountants and 
executors – in the disposition of large and small estates. Our 
services are specially designed to aid in the efficient appraisal 
and disposition of fine art, antiques, jewelry, and collectibles. 
We offer a full range of estate services, ranging from flexible 
financial terms to tailored accounting for heirs and their 
agents to world-class marketing and sales support.

For more information or to obtain a detailed Trust and Estates 
package, please visit our website at WWW.BONHAMS.
COM/US or contact our Client Services Department.

SELLING AT AUCTION
Bonhams can help you every step of the way when you are 
ready to sell art, antiques and collectible items at auction. 
Our regional offices and representatives throughout the US 
are available to service all of your needs. Should you have 
any further questions, please visit our website at WWW.
BONHAMS.COM/US for more information or call our Client 
Services Department at +1 (415) 861 7500.

AUCTION ESTIMATES
The first step in the auction process is to determine the 
auction value of your property. Bonhams world-renowned 
specialists will evaluate your special items at no charge and 
in complete confidence. You can obtain an auction estimate 
in many ways:

• Attend one of our Auction Evaluation Events held regularly 
at our galleries and in other major metropolitan areas. The 
updated schedule for Bonhams Auction Evaluation Events 
is available at WWW.BONHAMS.COM/US.

• Call our Client Services Department to schedule a private 
appointment at one of our galleries. If you have a large 
collection, our specialists can travel, by appointment, to 
evaluate your property on site. 

• Send clear photographs to us of each individual item, 
including item dimensions and other pertinent information 
with each picture. Photos should be sent to Bonhams 
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BIDDING & BUYING AT AUCTION 
Whether you are an experienced bidder or an 
enthusiastic novice, auctions provide a stimulating 
atmosphere unlike any other. Bonhams previews 
and sales are free and open to the public. As you 
will find in these directions, bidding and buying at 
auction is easy and exciting. Should you have any 
further questions, please visit our website at WWW.
BONHAMS.COM/US or call our Client Services 
Department at +1 (800) 223 2854 ext. 23550.

CATALOGS 
Before each auction we publish illustrated 
catalogs that include dates and times for 
previews and auctions. Our catalogs also provide 
descriptions and estimated values for each “lot.” 
A lot may refer to a single item or to a group of 
items auctioned together. We offer our catalogs 
by subscription or by single copy. For information 
on subscribing to our catalogs, you may refer 
to the subscription form in this catalog, call our 
Client Services Department, or visit our website at 
WWW.BONHAMS.COM/US.

PREVIEWS 
Auction previews are your chance to inspect each 
lot prior to the auction. We encourage you to look 
closely and examine each object on which you 
may want to bid so that you will know as much 
as possible about it. Items are sold “as is” and 
with all faults; illustrations in our catalogs, website 
and other materials are provided for identification 
only. At the previews, our staff is always available 
to answer your questions and guide you through 
the auction process. Condition reports may be 
available upon request.

ESTIMATES 
Bonhams catalogs include estimates for each 
lot, exclusive of buyer’s premium and tax. The 
estimates are provided as an approximate 
guide to current market value and should not be 
interpreted as a representation or prediction of 
actual selling prices. They are determined well 
in advance of a sale and are subject to revision. 
Please contact us should you have any questions 
about value estimates.

RESERVES 
All lots in a catalog are subject to a reserve unless 
otherwise indicated. The reserve is the minimum 
price that the seller is willing to accept for a lot. 
This amount is confidential and does not exceed 
the low estimated value.

BIDDING AT AUCTION 
At Bonhams, you can bid in many ways: in person, 
via absentee bid, over the phone, or via Bonhams’ 
online bidding facility. Absentee bids can be 
submitted in person, online, via fax or via email. 

A valid Bonhams client account is required to 
participate in bidding activity. You can obtain 
registration information online, at the reception 
desk or by calling our Client Services Department.

By bidding at auction, whether in person or by 
agent, by absentee bid, telephone, online or other 
means, the buyer or bidder agrees to be bound by 
the Conditions of Sale. 

Lots are auctioned in consecutive numerical order 
as they appear in the catalog. Bidding normally 
begins below the low estimate. The auctioneer 

will accept bids from interested parties present 
in the saleroom, from telephone bidders, and 
from absentee bidders who have left written bids 
in advance of the sale. The auctioneer may also 
execute bids on behalf of the consignor up to the 
amount of the reserve, but never above it. 

We assume no responsibility for failure to execute 
bids for any reason whatsoever.

IN PERSON 
If you are planning to bid at auction, you will need 
to register at the reception desk in order to receive 
a numbered bid card. To place a bid, hold up 
your card so that the auctioneer can clearly see 
it. Decide on the maximum amount that you wish 
to pay, exclusive of buyer’s premium and tax, and 
continue bidding until your bid prevails or you 
reach your limit. If you are the successful bidder 
on a lot, the auctioneer will acknowledge your 
paddle number and bid amount.

ABSENTEE BIDS 
As a service to those wishing to place bids, we 
may at our discretion accept bids without charge 
in advance of sale in writing on bidding forms 
available from us. “Buy” bids will not be accepted; 
all bids must state the highest bid price the bidder 
is willing to pay. Our auction staff will try to bid 
just as you would, with the goal of obtaining 
the item at the lowest bid price possible. In the 
event identical bids are submitted, the earliest 
bid submitted will take precedence. Absentee 
bids shall be executed in competition with other 
absentee bids, any applicable reserve, and bids 
from other auction participants. A friend or agent 
may place bids on your behalf, provided that we 
have received your written authorization prior to 
the sale. Absentee bid forms are available in our 
catalogs, online at WWW.BONHAMS.COM/US, 
and at our San Francisco, Los Angeles and New 
York galleries.

BY TELEPHONE  
Under special circumstances, we can arrange for 
you to bid by telephone. To arrange for a telephone 
bid, please contact our Client Services Department 
a minimum of 24 hours prior to the sale. 

ONLINE 
Web users may place absentee bids online from 
anywhere in the world. To bid online, please visit 
our website at WWW.BONHAMS.COM/US.

BID INCREMENTS 
Bonhams generally uses the following increment 
multiples as bidding progresses:

$50-200 ........................by $10s 
$200-500 ......................by $20/50/80s  
$500-1,000 ...................by $50s 
$1,000-2,000 ................by $100s 
$2,000-5,000 ................by $200/500/800s 
$5,000-10,000… ...........by $500s 
$10,000-20,000 ............by $1,000s 
$20,000-50,000 ............by $2,000/5,000/8,000s 
$50,000-100,000 ..........by $5,000s 
$100,000-200,000 ........by $10,000s 
above $200,000 ............at auctioneer’s discretion

THE AUCTIONEER MAY SPLIT OR REJECT 
ANY BID AT ANY TIME AT HIS OR HER 
DISCRETION AS OUTLINED IN THE 
CONDITIONS OF SALE. 

CURRENCY CONVERTER 
Solely for the convenience of bidders, a currency 
converter may be provided at Bonhams sales.  
The rates quoted for conversion of other 
currencies to U.S. Dollars are indications only and 
should not be relied upon by a bidder, and neither 
Bonhams nor its agents shall be responsible 
for any errors or omissions in the operation or 
accuracy of the currency converter.

BUYER’S PREMIUM 
A buyer’s premium is added to the winning bid 
price of each individual lot purchased, at the 
rates set forth in the Conditions of Sale. The 
winning bid price plus the premium constitute the 
purchase price for the lot. Applicable sales taxes 
are computed based on this figure, and the total 
becomes your final purchase price. 

Unless specifically illustrated and noted, fine art 
frames are not included in the estimate or purchase 
price. Bonhams accepts no liability for damage or 
loss to frames during storage or shipment.

All sales are final and subject to the Conditions of 
Sale found in our catalogs, on our website, and 
available at the reception desk.

PAYMENT  
All buyers are asked to pay and pick up by 
3pm on the business day following the auction. 
Payment may be made to Bonhams by cash, 
checks drawn on a U.S. bank, money order, 
wire transfer, or by Visa, MasterCard, American 
Express or Discover credit or charge card or 
debit card. All items must be paid for within 
5 business days of the sale. Please note that 
payment by personal or business check may 
result in property not being released until 
purchase funds clear our bank.

SALES TAX 
Residents of states listed in Paragraph 6 of the 
Conditions of Sale must pay applicable sales tax.  
Other state or local taxes (or compensation use 
taxes) may apply.  Sales tax will be automatically 
added to the invoice unless a valid resale number 
has been furnished or the property is shipped 
via common carrier to destinations outside the 
states listed in the Conditions of Sale.  If you 
wish to use your resale license please contact 
Cashiers for our form.

AUCTION RESULTS 
Auction results are usually available on the next 
business day following the sale or online at   
www.bonhams.com/us.
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Bonhams Specialist Departments

19th Century Paintings
London
Charles O’ Brien
+44 20 7468 8360
New York
Madalina Lazen
+1 212 644 9108

20th Century British Art
London
Matthew Bradbury
+44 20 7468 8295

20th Century Fine Art
San Francisco
Sonja Moro
+1 415 694 9002

Aboriginal Art
Australia
Francesca Cavazzini
+61 2 8412 2222

African, Oceanic 
& Pre-Columbian Art 
Los Angeles
Fredric W. Backlar
+1 323 436 5416 •

American Paintings
New York
Jennifer Jacobsen
+1 917 206 1699

Antiquities
London
Francesca Hickin
+44 20 7468 8226

Antique Arms & Armour 
London
David Williams
+44 20 7393 3807

Art Collections, Estates & Valuations
London
Harvey Cammell
+44 (0) 20 7468 8340
New York
Sherri Cohen
+1 917 206 1671
Los Angeles
Leslie Wright
+1 323 436 5408  
Joseph Francaviglia
+1 323 436 5443  
Lydia Ganley
+1 323 436 4496
San Francisco 
Victoria Richardson
+1 415 503 3207 
Celeste Smith
+1 415 503 3214

Australian Art
Australia
Merryn Schriever
+61 2 8412 2222 Alex Clark
+61 3 8640 4088 

Australian Colonial Furniture  
and Australiana
+61 2 8412 2222

Books, Maps & Manuscripts 
London
Matthew Haley
+44 20 7393 3817
New York
Ian Ehling
+1 212 644 9094 Darren Sutherland
+1 212 461 6531
Los Angeles
Catherine Williamson
+1 323 436 5442
San Francisco
Adam Stackhouse
+1 415 503 3266

British & European Glass
London
John Sandon
+44 20 7468 8244

British Ceramics
London
John Sandon
+44 20 7468 8244

California & Western  
Paintings & Sculpture 
Los Angeles
Scot Levitt
+1 323 436 5425
Kathy Wong
+1 323 436 5415
San Francisco
Aaron Bastian
+1 415 503 3241

Carpets
London
Helena Gumley-Mason
+44 20 8393 2615

Chinese & Asian Art
London
Asaph Hyman 
+44 20 7468 5888 
Rosangela Assennato
+44 20 7393 3883
Edinburgh
Ian Glennie 
+44 131 240 2299
New York
Bruce MacLaren 
+1 917 206 1677
Los Angeles
Rachel Du
+1 323 436 5587
San Francisco
Dessa Goddard 
+1 415 503 3333
Hong Kong
Xibo Wang 
+852 3607 0010
Sydney
Yvett Klein 
+61 2 8412 2231 

Chinese Paintings
Hong Kong
Iris Miao,
+852 3607 0011

Clocks
London
James Stratton
+44 20 7468 8364
New York
Jonathan Snellenburg
+1 212 461 6530

Coins & Medals
London
John Millensted
+44 20 7393 3914
Los Angeles
Paul Song
+1 323 436 5455

Entertainment Memorabilia
London
Katherine Schofield
+44 20 7393 3871
Los Angeles 
Catherine Williamson
+1 323 436 5442
Dana Hawkes
+1 978 283 1518

European Ceramics 
London
Sebastian Kuhn
+44 20 7468 8384

European Paintings
London
Charles O’ Brien
+44 20 7468 8360 
New York
Madalina Lazen
+1 212 644 9108
Los Angeles
Mark Fisher
+1 323 436 5488
Rocco Rich
+1 323 436 5410

European Sculptures 
& Works of Art
London
Michael Lake
+44 20 8963 6813

Furniture and Decorative Art
London
Thomas Moore
+44 20 8963 2816
Los Angeles
Angela Past
+1 323 436 5422
Anna Hicks
+1 323 436 5463
San Francisco
Jeffrey Smith
+1 415 215 7385

Greek Art
London
Anastasia Orfanidou
+44 20 7468 8356 

Golf Sporting 
Memorabilia
Edinburgh 
Kevin McGimpsey
+44 131 240 2296 
Hamish Wilson
+44 131 240 0916

Irish Art
London
Penny Day
+44 20 7468 8366

Impressionist &
Modern Art
London
India Phillips
+44 20 7468 8328
New York
Caitlyn Pickens
+1 212 644 9135
Los Angeles
Kathy Wong
+1 323 436 5415

Indian, Himalayan & Southeast 
Asian Art
New York
Mark Rasmussen
+1 917 206 1688
Hong Kong  
Edward Wilkinson
+852 2918 4321

Islamic & Indian Art
London
Oliver White
+44 20 7468 8303

Japanese Art
London
Suzannah Yip
+44 20 7468 8368
New York
Jeff Olson
+1 212 461 6516

Jewellery
London
Jean Ghika
+44 20 7468 8282  
Emily Barber
+44 20 7468 8284
New York
Brett O’Connor
+1 212 461 6525 
Caroline Morrissey
+1 212 644 9046 
Camille Barbier
+1 212 644 9035
Los Angeles
Emily Waterfall
+1 323 436 5426
San Francisco
Shannon Beck
+1 415 503 3306
Hong Kong
Paul Redmayne
+852 3607 0006

Marine Art
London
Veronique Scorer
+44 20 7393 3962 
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Mechanical Music
London
Jon Baddeley
+44 20 7393 3872

Modern & Contemporary
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London 
Giles Peppiatt
+ 44 20 7468 8355
New York
Hayley Grundy
+1 917 206 1624

Modern & Contemporary  
Middle Eastern Art
London
Nima Sagharchi
+44 20 7468 8342

Modern & Contemporary  
South Asian Art
London
Tahmina Ghaffar
+44 207 468 8382

Modern Decorative 
Art + Design
London
Mark Oliver
+44 20 7393 3856
New York
Benjamin Walker 
+1 212 710 1306
Dan Tolson
+1 917 206 1611
Los Angeles
Jason Stein
+1 323 436 5466

Motor Cars
London
Tim Schofield
+44 20 7468 5804
New York
Rupert Banner
+1 212 461 6515 
Eric Minoff
1 917 206 1630 
Evan Ide
+1 917 340 4657
Los Angeles
Jakob Greisen
+1 415 503 3284 
Michael Caimano
+1 929 666 2243
San Francisco
Mark Osborne
+1 415 503 3353
Europe
Philip Kantor
+32 476 879 471

Automobilia
London
Toby Wilson
+44 20 8963 2842 
Adrian Pipiros
+44 20 8963 2840

Motorcycles
London
Ben Walker
+44 20 8963 2819 
James Stensel
+44 20 8963 2818
Los Angeles
Craig Mallery
+1 323 436 5470 

Museum Services
San Francisco
Laura King Pfaff
+1 415 503 3210

Native American Art
San Francisco 
Ingmars Lindbergs
+1 415 503 3393

Natural History
Los Angeles 
Claudia Florian
+1 323 436 5437 
Thomas E. Lindgren
+1 310 469 8567 •

Old Master Pictures
London
Andrew Mckenzie
+44 20 7468 8261
Los Angeles
Mark Fisher
+1 323 436 5488

Orientalist Art
London
Charles O’Brien
+44 20 7468 8360

Photography
New York
Laura Paterson
+1 917 206 1653
Los Angeles & San Francisco 
Morisa Rosenberg
+1 323 436 5435
+1 415 503 3259

Post-War and   
Contemporary Art 
London
Ralph Taylor
+44 20 7447 7403
New York
Muys Snijders,
+212 644 9020
Jacqueline Towers-Perkins,
+1 212 644 9039
Lisa De Simone,
+1 917 206 1607
Los Angeles
Sharon Squires
+1 323 436 5404 
Laura Bjorstad
+1 323 436 5446
 
Prints and Multiples
London
Lucia Tro Santafe
+44 20 7468 8262
New York 
Deborah Ripley
+1 212 644 9059
Los Angeles 
Morisa Rosenberg
+1 323 447 9374 

Russian Art
London
Daria Khristova
+44 20 7468 8334
New York
Yelena Harbick
+1 212 644 9136

Scientific Instruments
London
Jon Baddeley
+44 20 7393 3872
New York
Jonathan Snellenburg
+1 212 461 6530

Scottish Pictures
Edinburgh
Chris Brickley
+44 131 240 2297

Silver & Gold Boxes
London
Ellis Finch
+44 20 7393 3973

Sporting Guns
London
Patrick Hawes
+44 20 7393 3815

Space History
San Francisco 
Adam Stackhouse
+1 415 503 3266

Travel Pictures
London
Veronique Scorer
+44 20 7393 3962

Watches &  
Wristwatches
London
Jonathan Darracott
+44 20 7447 7412
New York
Jonathan Snellenburg
+1 212 461 6530
Hong Kong
Tim Bourne
+852 3607 0021

Whisky
Edinburgh
Martin Green
+44 131 225 2266
Hong Kong
Daniel Lam
+852 2918 4321

Wine
London
Richard Harvey
+44 20 7468 5811
San Francisco 
Christine Ballard
+1 415 503 3221
Hong Kong
Daniel Lam
+852 2918 4321 
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General Notice: This sale will be conducted in accordance 
with Bonhams Conditions of Sale, and your bidding and 
buying at the sale will be governed by such terms and 
conditions. Please read the Conditions of Sale in conjunction 
with the Buyer’s Guide relating to this sale and other 
published notices and terms relating to bidding.
Payment by personal or business check may result in your 
property not being released until purchase funds clear our 
bank. Checks must be drawn on a U.S. bank.

Notice to Absentee Bidders: In the table below, please 
provide details of the lots on which you wish to place bids at 
least 24 hours prior to the sale. Bids will be rounded down 
to the nearest increment. Please refer to the Buyer’s Guide in 
the catalog for further information relating to instructions to 
Bonhams to execute absentee bids on your behalf. Bonhams 
will endeavor to execute bids on your behalf but will not be 
liable for any errors or non-executed bids.

Notice to First Time Bidders: New clients are requested to 
provide photographic proof of ID - passport, driving license, ID 
card, together with proof of address - utility bill, bank or credit 
card statement etc. Corporate clients should also provide a 
copy of their articles of association / company registration 
documents, together with a letter authorizing the individual to 
bid on the company’s behalf. Failure to provide this may result 
in your bids not being processed. For higher value lots you may 
also be asked to provide a bankers reference.

Notice to online bidders; If you have forgotten your 
username and password for www.bonhams.com, please 
contact Client Services. 

If successful
I will collect the purchases myself
Please contact me with a shipping quote (if applicable)
I will arrange a third party to collect my purchase(s)

Please email or fax the completed Registration Form and 
requested information to:
Bonhams Client Services Department 
220 San Bruno Avenue 
San Francisco, California 94103
Tel +1 (415) 861 7500
Fax +1 (415) 861 8951
bids.us@bonhams.com

Auction Registration Form 
(Attendee / Absentee / Online / Telephone Bidding)
Please circle your bidding method above.

Paddle number (for office use only)

Type of bid
(A-Absentee, T-Telephone)

Lot no. 
Brief description
(In the event of any discrepancy, lot number and not lot description will govern.)
If you are bidding online there is no need to complete this section.

MAX bid in US$ 
(excluding premium and applicable tax)
Emergency bid for telephone bidders only*

* Emergency Bid: A maximum bid (exclusive of Buyer’s Premium and tax) to be executed 
by Bonhams only if we are unable to contact you by telephone or should the connection 
be lost during bidding.

You instruct us to execute each absentee bid up to the corresponding bid 
amount indicated above. 

BY SIGNING THIS FORM YOU AGREE THAT YOU HAVE READ AND UNDERSTAND OUR CONDITIONS OF SALE AND SHALL BE LEGALLY BOUND BY THEM, 
AND YOU AGREE TO PAY THE BUYER’S PREMIUM, ANY APPLICABLE TAXES, AND ANY OTHER CHARGES MENTIONED IN THE BUYER’S GUIDE OR 
CONDITIONS OF SALE. THIS AFFECTS YOUR LEGAL RIGHTS.

Your signature: Date:

Address: _____________________________________ 

City: _________________________________________

Country: _____________________________________

Post/ZIP code: _________________________________

Please note that all telephone calls are recorded.

SHIPPING

    

Sale no.        

Customer Number Title

First Name Last Name

Company name (to be invoiced if applicable)

Address 

City County / State

Post / Zip code Country

Telephone mobile Telephone daytime

Telephone evening Fax

Telephone bidders: indicate primary and secondary contact numbers by writing  1  or  2   
next to the telephone number.

E-mail (in capitals) 

By providing your email address above, you authorize Bonhams to send you marketing materials and news concerning Bonhams 
and partner organizations. Bonhams does not sell or trade email addresses.

I am registering to bid as a private client  I am registering to bid as a trade client

Resale: please enter your resale license number here 
We may contact you for additional information.

General Bid Increments:
$10 - 200 .....................by 10s
$200 - 500 ...................by 20 / 50 / 80s
$500 - 1,000 ................by 50s
$1,000 - 2,000 .............by 100s
$2,000 - 5,000 .............by 200 / 500 / 800s
$5,000 - 10,000 ...........by 500s

$10,000 - 20,000 .........by 1,000s
$20,000 - 50,000 .........by 2,000 / 5,000 / 8,000s
$50,000 - 100,000 .......by 5,000s
$100,000 - 200,000 .....by 10,000s
above $200,000 ...........at the auctioneer’s discretion

The auctioneer has discretion to split any bid at any time. 
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